
Број Законски основ

1 ВВ ПОПОВА КУЛА, ДЕМИР КАПИЈА 51 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

2 ВВ ФОНКО, КУРИЈА, НЕГОТИНО 17 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

3 ВВ ТИКВЕШ АД СКОПЈЕ ПОДРУМ КАВАДАРЦИ 268 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

4 ВИНАРИЈА-ОХРИД ДОО, ОХРИД 45 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

5 ДППТ ДАЛВИНА С.ХАМЗАЛИ 9 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

6 АК ЏУМАЈЛИЈА В.В. АД ЛОЗОВО 9 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

7 ДПТУ ВИЗБА ВАЛАНДОВО, ВАЛАНДОВО 62 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

8 ВИНАРИЈА СТОБИ ГРАДСКО 61 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

9 ДПТУ ВИНЕКС ДООЕЛ ШТИП В.В.СВ.НИКОЛЕ 11 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

10 ВВ АГРОПИН ДЕМ. КАПИЈА 51 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

11 В.В КОКИНО ДООЕЛ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

12 ВВ СКОВИН АД СКОПЈЕ 96 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

13 ВВ ЕЗИМИТ ВИНО ШТИП 126 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

14 ВВ ИМАКО ВИНО ШТИП 53 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

15 ВВ АНЕВСКИ ВИНЕРИЈА ШТИП 8 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

16 ВВ ТИКВЕШКО СОНЦЕ, С.БИСТРЕНЦИ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

17 ВИК АНЏЕЛО ДООЕЛ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

18 ДПТУ ЕРОС ТРЕЈД ДООЕЛ ВВ КАВАДАРЦИ 3 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

Извештај за извршени инспекциски надзори по закони                                                                                                                 
ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО - ЧЕТВРТ КВАРТАЛ

Р. Б.
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Извршени контроли                           Четврт квартал



19 ДПТУ СОФИ ВИНО ДООЕЛ - ШТИП 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

20 ВВ ПИВКА 2002 НЕГОТИНО 13 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

21 ЕНОМАК-ДПТУ ВИНЕА ДООЕЛ 4 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

22 ВВ ВИНЕА ДООЕЛ РОСОМАН 95 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

23 МАНТОНИКИ-ДООЕЛ 3 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

24 ВВ БОВИН НЕГОТИНО 101 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

25 ДЗК,,ЗЕМСИЛ „РИК СИЛЕКС“, КРАТОВО 4 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

26 ДПТ КАРТАЛ ВИНО 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

27 ВВ САРАВОВ, ТИМЈАНИК 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

28 ВВ ВЕНЕЦ АД, ДОЛНИ СИСАН 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

29 ВВ -ЃОРГО КОМЕРЦ, КУМАНОВО 6 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

30 ДПТ АРВИН ДОО, ВВ ВАЛАНДОВО 11 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

31 ММ ИНВЕСТМЕНТ ВВ ЛОЗАР ВЕЛЕС 8 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

32 ВВ ВАРДАРСКА ДОЛИНА, КУРИЈА 10 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

33 АД ГРОЗД СТРУМИЦА 13 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

34 РИГО ИМПЕКС ДОО-ВИНАРСКА ВИЗБА,ГЕВГЕЛИЈА 76 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

35 ВВ ЛАВИН НЕГОТИНО 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

36 ПИТ-КОМ ДОО НЕГОТИНО 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

37 ВВ КУЧИЕВИ, НЕГОТИНО 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

38 БАДЕЛ 1862 АД СКОПЈЕ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

39 ВВ ДУДИН С КРИВОЛАК 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)



40 ВВ „ПИРГАН“ ПРИЛЕП 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

41 ЃИ-ЕМ-ЕМ ВИНАРИЈА КАВАДАРЦИ 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

42 ВИНАРИЈА ИЛИЈЕВИ КАВАДАРЦИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

43 ЕНО-МАК ДОО 8 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

44 АГРОНИКОЛОВ ДОО ВЕЛЕС 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

45 ДООЕЛ АГРАДИЛ ШТИП 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

46 ДТТУ МАБИ ТРЕД СТРУМИЦА 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

47 АД СТРУМИЧКО ПОЛЕ С.ВАСИЛЕВО 3 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

48 ДУТ ЛАЗОВ ОМЛАК ДООЕЛ НЕГОТИНО 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

49 ТД ДИВИНО 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

50 МИКЕИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ-ШАТО КАМНИК 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

51 ВВ ВИНОЈУГ ГЕВГЕЛИЈА ДООЕЛ Р. МАКЕДОНИЈА 2 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

52 ДОО МАРИ ИМПЕКС КАВАДАРЦИ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

53 БАЛКАН ТИМ, С.ТИМЈАНИК 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

54 НАСТОВ СТЕФАН 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

55 ПАНЧЕ ОРДЕВ 1 Закон за виното („Службен весник на РМ“ бр. 50/10, 53/11)

56 АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

57 ,,ЗОЛАКОМПАНИ“ С.СТРАЦИН 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

58 ФРУКТАЛИЈА -ЕКО ДООЕЛ-ВАЛАНДОВО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

59 ВИНАРИЈА-ОХРИД ДОО  ОХРИД 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

60 АЛ МАКС ДОО СТРУМИЦА 3
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)



61 ДПТ КОДА ТРЕЈД СТРУМИЦА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

62 АГРОЕФОДИЈА СТРУМИЦАС 3
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

63 ГЕОТЕРМИКА ДРС СТРУМИЦА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

64 ДПТУ МИС КОМЕРЦ СТРУМИЦА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

65
МЗШВ-СЕКТОР ЗА ЛОЗАРСТВО,ВИНАРСТВО И 

ОВОШТАРСТВО
2

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

66 ФЛОРИСТ ДОО 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

67 САРДОНИКС 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

68 ДООЕЛ „ФЛЕШ“ С.ГРАД, ДЕЛЧЕВО 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

69 ДТУ ЕУРОХАНДЕЛ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

70 МЛИН-АГРОВЕСТ ДООЕЛ. 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

71 ДПТУ БАЛКАН ЕХПОРТ КАВАДАРЦИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

72 ДОО ПАЛКОМАК-СКОПЈЕ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

73 МЛИН-ЖАПЧЕ 2001 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

74 МЛИН-ИМЕРИ КОМПАНИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

75 МЛИН-РАМАДАНИ КОМ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

76 МЛИН-АД Е ОПАЕ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

77 МЛИН-УСКОНСТРАШЕН 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

78 МЛИН-ЗЛАТЕН КЛАС 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

79 МЛИН-СТАМБОЛЦИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

80 ЖИТО ЈУГ КАВАДАРЦИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

81 З.С.Р ЈУГ 52 ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)



82 ЛЕЛА КОМЕРЦ АДЕМ ДООЕЛ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

83 ИЛПЕД ИЛЧЕ ДООЕЛ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

84 МЛЕКАРА-ВЕДРО МИЛК ДООЕЛ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

85 З.С.Р БАРБУС ФИШ, БИТОЛА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

86 МЛИН-АМОР-ВЕЛ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

87 МЛИН-МЃЕ ФУД КОМПАНИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

88 ГРЕЕН ПЛАНЕТ 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

89 З.С.Р ЦРНА РЕКА, БИТОЛА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

90 З.З ДРИМКОЛ СКОПЈЕ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

91 ЗА АГРОТЕКА СТРУГА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

92 ВВ ВИНЕА РОСОМАН 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

93 ЗА БЕСА СТРУГА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

94 ЗА АГРОТРЕНД СТРУГА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

95 ЦАНЕ ДЕНТ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

96 МОКА-ПРОМ ДООЕЛ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

97
ЗИК РОМАНОВЦЕ УВОЗ ИЗВОЗ РОМАНОВЦЕ 

КУМАНОВО
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

98 Ј.П СТРЕЖЕВО, БИТОЛА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

99 ВЕМА-Д ДИМОВА СУЗАНА ДООЕЛ-НЕГОТИНО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

100 УПРАВА ЗА СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

101 ДПТУ ЛАРИ ПР КАВАДАРЦИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

102 ДООЕЛ ТЕТОВСКО ЈАБОЛКО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)



103 ГД ТИКВЕШ КАВАДАРЦИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

104 НОВИЦА ДИМИТРОВ С.ЗВЕГОР, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

105 KРСТЕСКИ САШО С. ЛАТОВО МАК. БРОД 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

106 ВАСКО ДАМЕВСКИ ДЕМИР ХИСАР 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

107 СЛОБОДАН ПЕШЕВСКИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

108 ВИОЛЕТА ВЛАДИМИРОВА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

109 ЃОРЃИ ЈОВАНОСКИ С. ЛАТОВО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

110 СИМЕЈОН КИТАНОВ 2
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

111 БОРО АНГЕЛОВ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

112 ПЕ-СТРУГА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

113 НЕВЗАТ ИСМАИЛОВ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

114 ВАНЧО ИЛИЕВ С. ОБЛЕШЕВО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

115 РАТКА НАНЕВСКА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

116 ЕЛИЗАБЕТА ДАНЧЕВСКА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

117 ТРАЈКОВА ПАВЛИНА С.БИСТРИЦА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

118 ЗОРАН ЈОВАНОВИЌ С. КРИВОЛАК О. НЕГОТИНО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

119 ЗОРАН БОШКОВСКИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

120 ЗОРАН МИШЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

121 СЛАВЧО РИСТОВ О. НЕГОТИНО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

122 ВАСИЛИЈЕ ТЕМОВ-КАВАДАРЦИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

123 ВЛАДИМИР ТРАЈКОВ-НЕГОТИНО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)



124 НИКОЛА АНДОВ С .ТИМЈАНИК О. НЕГОТИНО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

125 ЈОРДАН ПЕТРОВ -О НЕГОТИНО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

126 ЕРДЕЉАНОВА ЈОРДАНКА, СКОПЈЕ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

127 ЈОРДАН ПЕТКОВ С.КОРЕШНИЦА, ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

128 ПЕТРЕ ЈАНЕВ, С ТИМЈАНИК 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

129 ЃУРЃА ЈОВАНОВА И.З. С КУРИЈА 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

130 ЕМИЛИЈА ТРАЈКОВА С ПЕПЕЛИШТЕ И.З 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

131 МИТРЕ ДИМКОВ, КАВАДАРЦИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

132 МИТРЕ ЛЕТНИКОВ, НЕГОТИНО 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

133
ТОНИ АПОСТОЛОВСКИ С. НОВО СЕЛО 

(ЗЕЛЕНИКОВО)
1

Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

134 ЗДРАВКО КОЈЧЕВ С. ДОЛНИ ДИСАН 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

135 ИЛЧО РИСТОВ С СТРАГОВО-КАВАДАРЦИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

136 ИЛЧО ВОЛЧЕВ, КАВАДАРЦИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

137 АЛИ ЕНВЕР 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

138 ДУШАН АТАНАСОВ С СТРАГОВО -О. КАВАДАРЦИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

139 ОРДАН ДИМИТРИЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за Државниот инспекторат за земјоделство 

(„Службен весник на РМ“ бр.20/9, 53/11)

140 АГРОЈУНИКОМ 22
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

141 АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

142 ДОО„МАНОВ“-ДЕЛЧЕВО 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

143 СИ-ИНВЕСТ 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

144 ДПТУ АГРОПРОДУКТ ДООЕЛ СТРУМИЦА 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)



145 ДОО„МАНОВ“-ДЕЛЧЕВО 16
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

146 ВИКТОРИЈА 2000-ДООЕЛ КР.ПАЛАНКА 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

147 ДППТУ 6 ТИ МАЈ ДООЕЛ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

148 ДТУ ТАУРУС ДООЕЛ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

149 АГРОЕФОДИЈА СТРУМИЦА 3
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

150 АЛВИМАК ДООЕЛ СТРУМИЦА 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

151 ВЕЛЕ-М-ПРОМЕТ 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

152 ФЕРТ ХЕМ ДОО ВЕЛЕС 4
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

153 АГРОФАРМ 2008 ДООЕЛ,ОХРИД 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

154 АГРО ЛЕК ДООЕЛ, ОХРИД 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

155 ДОО ФЕРТ ПРОКОМ, КОЧАНИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

156 АГРО КИНГ ПЛУС ДООЕЛ, ОХРИД 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

157 МАГАН МАК 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

158 ДПТУ НАДА ДООЕЛ,  КРАТОВО 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

159 ЛОТОС М ДООЕЛ , ОХРИД 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

160 ДПТУ ЕУРОКОМПАНИ, КРАТОВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

161 ДПТУ АГРО-РИВАЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

162 АГРОКОРАБИЦА ДООЕЛ, ОХРИД 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

163 АГРОС ДОО, ОХРИД 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

164 ИГН МАГРО АГРОХЕМИЈА ДООЕЛ 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

165 СИНПЕКС ДОО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)



166 ДООЕЛ ДЕНИЦА, ЗРНОВЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

167 ДПТУ ГАЛАКТИКА СТРУМИЦА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

168 ДПТУ АГРОФАА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

169 АВТОСЕРВИС ЛИЛИ, ДЕБАР 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

170 ЛЕЛА КОМЕРЦ ДООЕЛ  ДЕБАР 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

171 ТД АГРОРАНКОВЦИ С.РАНКОВЦИ 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

172
ДООЕЛ ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА АГРОТЕКА, 

СТРУГА
2

Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

173 АГРО НАНЕ ДООЕЛ, ОХРИД 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

174 ДПТУ АГРОХЕРБА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

175 ДООЕЛ ПРЕСПА ПРОМЕТ, КРАНИ 2
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

176 ДООЕЛ АГРО АЈА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

177 ФЛОРА ДООЕЛ ШТИП 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

178 ФЛОРА ФАРМ-ДООЕЛ-БЕРОВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

179 ДОО КОНТИНЕНТАЛ ШТИП 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

180 ДЗТУ АГРОЦИЛЕ, КРАТОВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

181 ЈТД-КЛАДЕНЧЕ-С.ВЛАДИМИРОВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

182 ДООЕЛ АГРО ВАЛИТИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

183 ДПТУ АГРОЦВЕТ ДООЕЛ, КИЧЕВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

184 ТДПТУ,,АГРО-ЕКСПОРТ“ ДООЕЛ КИЧЕВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

185 ДООЕЛ ЗЕМЈ. АПОТЕКА БЕСА - 2, СТРУГА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

186 ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА АГРОТРЕНД, СТРУГА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)



187 ДООЕЛ ЦЕНТРОДЕЛ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

188 ДОО ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

189 ДООЕЛ ЛЕОПАРД ДПТУ ШТИП 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

190 ТД АГРОНОМ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

191 ДООЕЛ ГВТ, ШТИП 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

192 ДООЕЛ БИС ПРОМЕТ АГРО, З.А РЕСЕН 3
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

193 ЗЕЛЕН ПАЗАР КР.ПАЛАНКА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

194 СТОЧЕН ПАЗАР КР.ПАЛАНКА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

195 ДПТУ АГРОГОЛД 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

196 ДОО ,,АГРО МАТ“ КОЧАНИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

197 ЕНТОМА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

198 МАКО-ХЕМ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

199 ПОПИ ХЕМ ДООЕЛ ОД ОХРИД 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

200 ХЕМКОМ ДООЕЛ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

201 АГРОНОВА ХЕМ ДООЕЛ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

202 ГОРАН ПЕТКОВСКИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

203 АГРАР - БМФ ДОО ГРДОВЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

204 ДПТУ АГРОМАК-С СУЗАНА ДООЕЛ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

205 ДПТУ „АГРО ИВО„ ДООЕЛ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

206 ДООЕЛ ПОМОНА, ЗЕМ.АПТЕКА, РЕСЕН 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

207 ДПТУ АГРОФИТОН КАВАДАРЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)



208 ДТ НИКОЛ ПРОМЕТ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

209 АГРО БАГА ДООЕЛ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

210 ДПТУ АГРОМИТ ДООЕЛ КР.ПАЛАНКА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

211 ЗЕЛЕН ПАЗАР РАНКОВЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

212
УНИ ЦЕНТАР ДООЕЛ ЗЕМ АПТЕКА „АГРО МАРКЕТ 

1“  ОХРИД
1

Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

213 ЛАДЕ МАРКОВ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

214 ДООЕЛ „КО-МА 94“ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

215 ДПУТ-АГРОТОМИЛ- ЗЕМ. АПТЕКА КАВАДАРЦИ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

216 ДОО „АГРОТОБАКО“ ПРИЛЕП 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

217 ДТПУ-ДОН-ТРАНСПОРТ-ДООEЛ ЗЕМ.АПТЕКА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

218 АГРОТАС ДОО - РАДОВИШ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

219 ЏОНДЕР ДООЕЛ - РАДОВИШ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

220 ДПТУ-АГРОТИКВЕШ- ЗЕМ.АПТЕКА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

221 ЗППЗ АГРОКООП - РАДОВИШ 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

222 ДПТУ ИЛАН АГРО ДООЕЛ, ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

223 ДТУ АГРО ПРИНОС ДООЕЛ, ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за ѓубриња („Службен весник на РМ“ бр. 110/07, 20/09 

и 17/11)

224 ВВ ПОПОВА КУЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

225 АГРО МИЛАН, ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

226 СТАНУШИНА ДООЕЛ, ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

227 ТИГАР ДООЕЛ, ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

228 ДПТУ ДЕСПИНА КОМПАНИ ДООЕЛ 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



229 КАПИНА ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

230 ХЕЛИФАРМ ДООЕЛ - СКОПЈЕ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

231 ИЗ ВЕНЦО ДРАГИ ДИМИТРИЕВ С.Г ПОДЛОГ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

232 ИЗ БОБИ -ВЕНЦО НИКОЛОВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

233 ДПТ БОВИН НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

234 ДПТУ МАРИЈА АГРО КОМПАНИ ДООЕЛ 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

235 ДПЗУ ЕРИГОН ГОЛД ДОО РОСОМАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

236 ЕКО-МИЛК ДООЕЛ С. ДУРАЧКА РЕКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

237 И.З ТОНИ МАЛЕСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

238 ДЗП ДУШАН ЌИРИЌ РОСОМАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

239 ГАЛВИН ДОО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

240 ДООЕЛ ДАРИА РАКОТВОРБИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

241 ИЗ ИЛИНКА -ИЛИНКА САВЕВА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

242 ИЗ БРЕСТЕ-ВАНЧО МИРКОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

243 ДПЗ ДУБРОВО ДООЕЛ, С. ДУБРОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

244 ДПТУ СЕЛМЕТИ ДОО, С.ДУБРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

245 ЈАКА -КОМЕРЦ ДОО СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

246 Д.У.Т.У ЛАЗОРОСКИ КОМПАНИ Д.О.О.Е.Л 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

247 ДАВИДОВ И КОМПАНИ ИВАН ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

248 ДПТУ Д-ТИМ КОМПАНИ 3 ПОДРУЖ.С.Д.ЧИЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

249 Д.П.М. КМ-КОМПАНИ ДООЕЛ-НОВ ДОЈРАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



250 РИСО КОМПАНИ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

251 ВИАНА КОМПАНИ ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ ЧАШКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

252 ДЗТПУ„ АГРИДА„ КОМПАНИ, С.ДОРФУЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

253 ОРИЗ КОМПАНИ ДОО КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

254 ДООЕЛ ДИМОВ КОМПАНИ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

255 ЈОРДАНОВ КОМПАНИ ДООЕЛ ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

256 И.З СЛАВИЦА ЛАЗОРОСКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

257 И.З МИЛЕСКА ВИОЛЕТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

258 И.З ГРЧЕСКИ ГОЦЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

259 ДРЖАВЕН УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

260
И.З ВИНО - ЖИТО ГОЦЕ СТЕФАН СОКОЛОВ - 

С.ВИНИЧАНИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

261 ДПТП ГОЕЛ ПЕТРЕ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

262 АД ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

263 АД АГРОСТРМОШ, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

264 МОМИН ПРЕСЛАП ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

265 МЕТЕ ПРОМ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

266 ДПУ РОМЕРО МАКЕДОНИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

267 ДПУ ОРАНЖЕРИИ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

268 АД ОРАНЖЕРИИ С. ХАМЗАЛИ - ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

269 ФЛОРА ДООЕЛ С. ОРИЗАРИ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

270 БО - ДИ КОМЕРЦ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



271
ДООЕЛ “АТИЛА КОМЕРЦ“ МУСА АЛИОСКИ С. 

КАНАТЛАРЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

272 АГРО КОМЕРЦ ВИЗО ДООЕЛ С. ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

273 ЦЕК КОМЕРЦ ДОО, СВЕТИ НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

274 ДПП НЕЕЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ  НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

275 ДПСУ-МЛЕЧНА-МАЛЕШ КОМЕРЦ-ДОО-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

276 ДООЕЛ,,ЛАДО КОМЕРЦ“ С. ВЕЛЕШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

277 ДООЕЛ ,,ВОТИМ КОМЕРЦ“  С. ВЕЛЕШТА. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

278 САДА ТЕКС ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

279 ИЗ ЈАСМИНКА ПЕТРОВА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

280 ИЗ МИА-ВАНЧО ПЕТРОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

281 АД ЗИК РОМАНОВЦЕ УВОЗ-ИЗВОЗ КУМАНОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

282 ИЗ СИМИЈОНОВИ -ЛУПЧО СИМИЈОНОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

283 ИЗ ,,КОКИ“ НИКОЛА НИКОЛОВ 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

284 ДПТПУ ДАНИВО ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

285 АНДИВА АГРО ДООЕЛ БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

286 ГОГО ФАРМ ДООЕЛ МОГИЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

287 КАРАКОЛЕ ДООЕЛ С.ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

288 ДООЕЛ ФИЛДА С. ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

289 ДООЕЛ ПИВКО СТЕВО С. МОГИЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

290 ДООЕЛ КЛАС БЕЛЕВСКИ С. МОГИЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

291 ЕУРО КЛАС БТ ДООЕЛ - С.КОЧИЛАРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



292 ДООЕЛ КУМИТ С. ГОРНО ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

293 ДООЕЛ ШЕЌЕР С. БРАТИН ДОЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

294
ТП „ВИМАР“ ЦИНЦОВСКИ ЃОРЃИ 

С.ТРАБОТИВИШТЕ, ДЕЛЧЕВО
2

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

295 ДООЕЛ БИОТРЕНД 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

296 ДООЕЛ,,ШТРАУС“ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

297 МАДЕРА МИТКО ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

298 ИЗ СТИЈАНОВО БРДО -ИЛО СТОЈАНОВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

299 ИЗ ПРЖЕ- АНГЕЛЧО БОЈЧОВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

300
ИЗ СПАНЧЕВКА ДУШКА ТРЕНДАФИЛОВА 

С.СПАНЧЕВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

301 ИЗ,,ЕКО ЗОНА-СПАНЧЕВКА“ С.СПАНЧЕВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

302 ДООЕЛ РАЈ ФАРМ С. БРАТИН ДОЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

303 ДООЕЛ АНГЕЛ ФАРМ С. МОГИЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

304 ДООЕЛ ФАРМА ВЕРИН С. ДОЛНО ОРЕОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

305 ДООЕЛ,,ДАФИЛОС“ С.СПАНЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

306 ДООЕЛ СЛАВИК ФАРМ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

307 ДППЗП АГРОКОМ-ФРУТ ДООЕЛ С. СИРКОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

308 ПРОКОМ ДОО, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

309 ДЗПТУ ЕУРОМИЛК СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

310 ВИНАРИЈА ИЛИЕВИ С.СОПОТ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

311 ДПТУ ТУРАН ИВАН ДООЕЛ, БОГДАНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

312 ДПП ДИМЕ ДОО, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



313 ИЗ АЈЦ ЦВЕТА И ДИМЕ МИЦЕВА, РОСОМАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

314 АГРО МИТ-ДООЕЛ СВЕТИ НИКОЛЕ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

315 ДПТУ АГРО СИМ ДОО СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

316 ДООЕЛ ,,ВИБАС“ КОЧАНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

317 ДООЕЛ„ГОРДАНА 2008“ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

318 ДПТУ-АГРО ПИЈАНЕЦ ДООЕЛ -С.ГРАД ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

319 ПИЈАНЕЦ-ГРАД-ДООЕЛ-С. ЦРНИК 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

320 ДПТУ-ДОН ПАМПАС -ДООЕЛ С.СТАР ИСТЕВНИК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

321 ШАЛАЈКО М ДООЕЛ, С.НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

322 ДПТУ АГРО ПАНДА, СВ.НИКОИЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

323 ДПТУ ЕВРОПРОМЕТ, СТРУМИЦА 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

324 ДОО АГРОБОНАК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

325 „ГОШО ОРЕВ" ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

326 „ДАСА КАЈЧЕ КРАП" ДООЕЛ С. ИНЏИКОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

327 ДООЕЛ МОФИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

328 ИЗ АЊО АЦО МАРИНКОВСКИ, С. МОЈАНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

329 ДПТУ ЗОИ - УНИОН КАВАДАРЦИ -ПОД НЕГОТИНО 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

330 ШАРЛОТА ДФМ ДООЕЛ - СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

331 ДПТУ ГЕНЕКС ФРУИТ ДООЕЛ - СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

332 ДПТУ КОНТИНЕНТ ЛПГ ДООЕЛ - СКОПЈЕ 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

333 ИЗ АЈХАН-М ДИЊАВИР ЈАШАРОВ - С.ТОПОЛНИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



334 ДООЕЛ ФАРМА ЕМИН - С.КОЏАЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

335 ФЗК ИНВЕСТМЕНТ ГРОУП ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

336 ДПТУ ЕМША 06 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

337 ДТП АГРОУНИЈА - ОГНЕН - СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

338 ДПТУ ТРАФИ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

339 БЕНТОМАК НОВА С.ГИНОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

340 БОКИ ЗМАЈ ДООЕЛ -ИВИЦА СТОЈЧЕВ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

341 ВСР АВТО ЗМАЈ ДООЕЛ КОЧАНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

342 ДООЕЛ ВЕРДЕ ПРОМЕТ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

343 ЗЗ ИЛИНДЕН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

344 АГРО ИЛ МЛЕК ДОО Н. ИЛИНДЕН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

345 ДПУП АКВАТИКА ДООЕЛ, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

346 ДЗП ТИКВЕШКА ДОЛИНА ДОOЕЛ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

347 ДЗСПТ„АНДРИ-СТЕФ“ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

348 ДООЕЛ ,,АРА -2007“ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

349 ТДПП-ПЕКАРА МАЛЕШКОМ-БЕРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

350 ДООЕЛ АРАК С. ДОЛНО АГЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

351 БАЧИЛО ГЕРМАН ДОО С. БАРАТЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

352 ДПТТУ-МЛЕКАРА ГОЛАК-ДООЕЛ С.ЦРНИК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

353 ДОО СУШАРА ЛАРС ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

354 ДЗПТУ ЕКО ИСХРАНА ДООЕЛ ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



355 ДООЕЛ„МИЛК МЕЈКЕР“ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

356 „ЛУЦИ-ФАРМ“-ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

357 ДТПУ МАЛИНПРОМЕТ С.КУКЛИШ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

358 ДПТУ ДИ-ЈО ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

359 АГРО-БИГУС ДИКУС С.ЉУБИНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

360 БОНУМ МОМЧИЛО КУМАНОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

361 АГРО -КИТ НИКИ ДООЕЛ С.ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

362 ИЗ СТОЈАНЧЕ СПАСИЌ, С.ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

363
И.З АГРО ВАРДАР - СТОЈАНЧЕ ВЕЛЕВСКИ - 

ГРАДСКО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

364 КАМБАИЛ ДООЕЛ - КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

365
ВЕРИТА ФЛОРЕС ДОО - СКОПЈЕ (ПОДРУЖ. 

РАДОВИШ)
2

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

366 АГРО БОШ ДООЕЛ С. ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

367
ДООЕЛ.“АГРО ЏО “-ЏЕВДЕТ АРИФОСКИ, 

С.КАНАТЛАРЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

368 АГРО -ТАРАНГЕЛ С.ЉУБИНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

369 АГРО ЕЛФРУРТ С.ЉУБИНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

370 РОКИ -АГРО ДООЕЛ С. ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

371 ИЗ РОЗА БОГДАНОВИЌ С.ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

372 ИЗ ВОЈО АНЃЕЛОВИЌ С.ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

373 ИЗ ЈАРЕБАР МИТКО ВОЈО СТОЈАНОВ, С.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

374 ИЗ БИЉАНА СПАСОВСКА С.ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

375 ДТПТУ-ПИМ-АНИ -ТРЕЈД -С.ВЛАДИМИРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



376 ВЕСНА ПРОЛЕТ ДООЕЛ, ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

377 ДЗПТУ ВЕБО ФРУТА ДОО КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

378 ИЗ ПЕ - ЌИ БОРЧЕ АНДОНОВ КОЧАНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

379 ДООЕЛ„КАДИНЕЦ“ П.РУВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

380 ГРИНГРУП МК ДОО, С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

381 ДОО АГРО ГО-МИЛ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

382 ТАКОМ ГРУП ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

383 АГРО КОЦЕ ДООЕЛ С. ИЗВОР 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

384 ИЗ ЈОРДАНА КОЦЕВА, ЗРНОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

385 БАЈА СИМ ДООЕЛ С.ЧОЛОШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

386 БАДА ПРОМЕТ ДОО ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

387
Д.П.Т.У.АГРОТЕХНА-ПАПАНИКОЛАУ ДОО-

ГЕВГЕЛИЈА
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

388 Д.П.Т.У.КООПЕРАТИВА ДОО-С.НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

389 ИЗ АГРО КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

390
ТОПЛА ВОДА РАДИЈАТОР ДУРАЧКА РЕКА 

КР.ПАЛАНКА
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

391 ИЗ.БРЕЗА ЉУПЧО ЈОВАНОВСКИ С.ТЕОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

392 ДООЕЛ МАТРИКС ГРУП-ЈЕТА РЕЏЕПИ, АСАМАТИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

393 АГРОЛЕ - ШНИК ДРАГАН ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

394 ДТПУ-ТОМИЌ-ДООЕЛ (АГРОЛЕНД ДОО) ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

395 ИЗ АГРОФЕРО - ОСМАН ФЕРИС СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

396 ВЕРДИ ХЕМ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



397 ДООЕЛ ЗЕН ПРОИЗВОД ШТИП 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

398
ДЗПТ ЦРВЕНИ БРЕГОВИ -АД С ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 

НЕГОТИНО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

399 МОСКОВ-МС ДООЛ С.КУКЛИШ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

400 "К - ФАРМ - КОЖЛЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

401 ГОРТАН ТРЕЈД ДОО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

402 ТРАНС ТРЕЈД ДООЕЛ ВАНЧО - С.ДОЛНО ЧИЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

403 ДТУ ПОЛО ТРЕЈД СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

404 ДООЕЛ ДНЛ ТРЕЈД ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

405 ДЗПТ БОБИ ТРАНС - ТРЕЈД ДООЕЕЛ С.ТРЕМНИК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

406 ДООЕЛ „ АРТ КЛУБ“ С Д.БЕЛИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

407 ДООЕЛ „ ЛОНДРА“ С.Д.БЕЛИЦА. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

408 ИЗ Б.Г. ФАРМ БРАНКО АНАСТАСОВ С. ЧИФЛИК 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

409 ИЗ ГРАДИНАРОТ РИСТО САВЕВ ЗРНОВЦИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

410 ДПТУ ЖИРОНИ ДООЕЛ С.КУКЛИШ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

411 ДПРУ-АЛЕКС-КОМ ДЕЛ-ДООЕЛ-С.ЦРНИК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

412 ИЗ,,АЛЕКСАНДАР,,С.ТРКАЊЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

413
ИЗ МОЈАНСКО ПОЛЕ МИШО ТРАЈАНОВ С. 

МОЈАНЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

414 ПАНДУРСКИ ДООЕЛ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

415 АГРО БРЕГАЛНИЦА 2000 ДООЕЛ С.ГОРНИ ПОДЛОГ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

416 ТП БОРТА ПРОМ С. БАЊА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

417 МЕДИ-ГОРАН ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



418 ДООЕЛ ,, БЕНИ МАРКЕТ“ С Д. БЕЛИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

419 ДЗПТУ-ПОТКА ПРОМ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

420 ИНФО ПРОТЕКТ С.РАДИБУШ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

421 БОТЕ АГРАР ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

422 ДПТУ РОЈАЛ ДЕЛИКАТЕС ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

423 ДПТУ ,,ДЕЛИВА“ДООЕЛ С.МОЈАНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

424
ИЗ ТАОРСКА КЛИСУРА - СЛОБОДАН СИМОНОВСКИ 

С. ТАОР
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

425 ДПТУ-ТОРО-БАТ-ДООЕЛ С.РУСИНОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

426 ДООЕЛ,,ЕУГЕН-3 ,,С. ВЕЛЕШТА. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

427 ДООЕЛ “ЕКО ПРОДУКТ 2007“ ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

428 ДООЕЛ„АГРО-ПРОДУКТ“ НИЏЕ НАУМОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

429 ДООЕЛ„АГРО-СТИЛ“ КРСТЕ НАУМОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

430
ДЗСПТУ АГРО НОВА ДАЛИБОР ДООЕЛ 

С.ЦРНИЛ.СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

431 АЛГОЗД ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

432 ИЗ ШУПЛИН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

433 ИЗ ИВАНОВСКИ ЈОСИФ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

434 ДЗППУ-МАЛЕШКОМ-ДООЕЛ-БЕРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

435 ДЗПТУ-ЕКО АГРО МАЛЕШ-ДОО-БЕРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

436 ИЗ ХИТ ТОМЕ БОЖИН ЛАЗАРЕВСКИ С. МОЈАНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

437 ХИТ- ПРАСКА РОС ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

438 ТП СНЕЖАНА АТАНАС МИНОВА КОЧАНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



439
АГРО ДЕЈОБИС СНЕЖАНА ШУМАНОВА С. 

ГРДОВЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

440 ФАРМА ЈОШЕВСКИ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

441 МРАМОРЕЦ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

442 КАЛАП 2007 ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

443 БОЈМАРТ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

444 ИЗ ЛАТИФ ДЕЛИЌ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

445 АГРОВЕЛКОВСКИ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

446 ДООЕЛ ФАРМА БО ТО С. ТОПОЛЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

447 ДООЕЛ АГРО ПЕТКОВСКИ С.ДОЛНО АГЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

448 ТЕО АГРО ДООЕЛ ЧАШКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

449 ТП-СОФИ ДЕН -С.ЦРНИК ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

450 ДПТУ АЦ-МИ ДООЕЛ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

451 ДУТ АГРО 8 МИ КИЛОМЕТАР ДООЕЛ ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

452 БАПЧОР ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

453 И.З ТОШЕ ПЕТРОВСКИ - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

454 ИЗ АГРО - КА БЛАГОЈ СЕРАФИМОВ С.МОРОДВИС 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

455 АД БЛАГОЈ ТУФАНОВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

456 ИЗ НИКОСАР ДООЕЛ ЗРНОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

457 ДООЕЛ ГОРАН ТРЕИД 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

458 А.Д. *ГРАДИНАР*  ОХРИД 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

459 ХАРЕ АГРО ДООЕЛ С.Г.ОРИЗАРИ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



460 АГРОТОЈЛАН ДООЕЛ С.КЛУКОВЕЦ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

461 ДООЕЛ АГРО МОН МАР ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

462 ДООЕЛ ФАНТИ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

463 ЗЗ АНТИГОНА С КРЕШНИЦА ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

464 МИГДАЛ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

465 ДРЗПТУ ФИШНЕТ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

466 ДООЕЛ ВЕЛЈАК С.БОРОВЕЦ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

467 ИЗ,,ЗОРИЦА,,ЗОРИЦА ЦЕКОВА-КОЧАНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

468 ДООЕЛ „АГРО БАГС“ С.СОПОТНИЦА ДЕМИР ХИСАР 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

469 ДООЕЛ КОСКА ПРОМЕТ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

470 ИЗ,,АГРОЕКОЛОГИЈА,,ЈОЦО ЈОВАНОВ - КОЧАНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

471 И.З МИ - РО СТЕВО ДОДЕВСКИ - С.ГОРОБИНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

472 АВТО КАМЧЕВИ ДОО ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

473 ДООЕЛ АГРОПОП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

474 ДООЕЛ АГРО КАВАЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

475 ИЗ НИКО - АГРАР ИГОРЧО АНГЕЛОВ С.ГРДОВЦИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

476 ДПП ФРГА ФРУИД  НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

477 ТДПТУ ВИНОЖИТО ДОЕЕЛ С.ДРАСЛАЈЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

478 ИЗ,,КРИСТИ,,ЕМИЛ ПАНОВ - ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

479 ,,А.Л.ЈУНАЈТИД,,ДООЕЛ.С ЛАВЦИ РЕСЕН (СТРУГА) 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

480 ДООЕЛ ,,ЛИРИ ЈОНА“ С ВЕЛЕШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



481 ИЗ ,,МОРОЖДАНКА“ МАРЈАН АРСОВ С.МОРОДВИС 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

482 ИЗ НИКО АГРАР ИГОРЧО АНГЕЛОВ С.ГРДОВЦИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

483 ДООЕЛ ,,Ј-ЛЕНД ФУД“ С.ЛОЖАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

484 ИЗ ,,ВИЧО“НАСЕ ТРАЈАНОВ - КОЧАНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

485 ИЗ ,,АГРО-МЕЛ“ ОЛИВЕРКА ЈАНЕВА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

486 ДЗПТ-ВИКТОР ДАР-ДООЕЛ-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

487 ИЗ ,,ДАНИ МАРК“ ИЛИЈА СТОЈАНКОВ С.БАЊЕ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

488
ДПТУ„ЗОДАНИ„ ДООЕЛ, НАТАША ИЛИЕВА 

С.КАДРИФАКОВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

489 ДООЕЛ СТОЧАРСТВО ДОНЕВИ - С.ОРАОВИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

490 56 КА ДООЕЛ С.РИБАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

491 ДООЕЛ АГРО СТЕМА С.ЛОГОВАРДИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

492 ДПТТУ САНДРИО РОСОМАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

493 ДЗСП-АГРО ДУГО -ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

494 ДЗПТУ ВИНО РАЈ С.СОПОТ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

495 ДООЕЛ ОЛИМП ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

496 ДООЕЛ АЛГОРА ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

497 ДОО АГРО ЕКС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

498 БАУЕР БГ ДОО СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

499 ДЗТУ АГРОФРУТ - ЕНП ДОО - СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

500 ДООЕЛ,,АГРОЗЕМ С ЛИВАДА. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

501 ИЗ ГЛИГОР ЃОЗЕВ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



502 ДППОЗ ТЕРА ПРОДУКТ УЛ 29ТИ НОЕМВРИ 10 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

503 ДООЕЛ „АГРИКОП-МТ“ С.ЗАГОРИЧЕ ДЕМИР ХИСАР 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

504 ЛЕСТ - К ДООЕЛ С. ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

505 ДООЕЛА АГРО КУКУШ ШТИП 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

506 АД ЈУГО ТУТУН -  НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

507 ОК-ИЗГРЕВ-ЗЗ-БЕРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

508 ШУМАН - Б ДООЕЛ ГРДОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

509
ИЗ АГРОПОЛ, ТРАЈЧЕ ВАНЕ ЈОВАНОВ С.ГОРНИ 

ПОДЛОГ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

510 ДООЕЛ НЕДИН С. ДОЛЕНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

511 ТД-БОНУТ-ДОО- ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

512
ИЗ РИТО ДАНИЦА ЉУБЕ МАНЧОВА С. ГОРНИ 

ПОДЛОГ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

513 ИЗ АГРО - М ДИМЧЕ ЛАЗАРЕВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

514 ДПТУ ИЛИНИЦА ТРАЈЧЕ ЗЛАТЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

515 ИЗ,,АГРО МЕЛ“ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

516 ДП-АГРО ДРИЗО-ДООЕЛ-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

517 ЕУРО ПРОГРЕС ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

518 АГРО ВИП ДООЕЛ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

519 АГРО ЕВРОПА 09 ДООЕЛ С.СПАНЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

520 ДПТУ,,ЕУРО ПРОИЗВОД“  ДООЕЛ С.ОБЛЕШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

521 ИЗ,,АГРО САНЕ“ С.ЧЕШИНОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

522 ТП,,ЦАНЕ КИРИЛО МИНОВ“ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



523 АГРО ОРИЗ ДООЕЛ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

524 ТДВИЛ АНТАРЕС ДООЕЛ КОЧАНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

525 ЈНУ ОПИТНО ПОЛЕ С. ДОЛНО ЛИСИЧЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

526 ИЗ,,ДРАЈЧОВСКА“ ИЛИЈА ЗАШОВ С.СПАНЧЕВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

527 ДООЕЛ,,САДЕН“ С.ГРДОВЦИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

528 ТДВИЛ ПАМА АНГЕЛ ВИНИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

529 ИЗ,,КРОТКО ЈАГНЕ“ С.ЗРНОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

530 ДПТУ-МОНДО-ДОО -С.МАЧЕВО БЕРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

531 ДППУ ПАНЕК ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

532 МАК СВИЊ ДОО С ТРКАЊЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

533 ДООЕЛ МАРТИНИ ТРАНС ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

534 ДЗПТТУ-АГРО-ЛИД -ДООЕЛ-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

535
ИЗ "Д - С 07" ДРАГАН СТОЈКОВИЌ С. ДОЛНО 

ЛИСИЧЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

536 ДООЕЛ НИСЕВИ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

537 ДПТУ ДИЈО-ИН ДОО ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

538 ДПЗТУ ДЕЈЛАНД ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

539 ОКЕАН ШПЕД ФС ДООЕЛ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

540 ДООЕЛ СНЕИСИС ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

541 ДООЕЛ РИБНИЦИ РАЈСКА ГРАДИНА ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

542 ЖИТО МАЛЕШ -АД-С. СМОЈМИРОВО-БЕРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

543 ДПТУ ВЕРНА ФИШ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



544 ДООЕЛ„МАСИЕ ФЕРГУСОН“ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

545 ДООЕЛ “МЛИК МЕД“ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

546 ДООЕЛ АГРО ЈОВАНОВСКИ С. КРЕМЕНИЦА 1
Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 

50/2010, 161/2010)

547 ЦАРИНСКИ ТЕРМИНАЛ/АГР 66
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

548 АД ЖИТО ВАРДАР ВЕЛЕС 8
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

549 „МАНОВ“-ДОО-ДЕЛЧЕВО 10
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

550 АГРОМИКС ДОО 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

551 АТЛАНТИК 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

552 БАКО НУТС 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

553 СОКОЛ ДООЕЛ ИЗВОЗ УВОЗ ВЕЛЕС 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

554 МЕДИ-ГОРАН ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

555 ДООЕЛ МУЛТИФРЕШ ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

556 ОВЧЕПОЛКА ДОО ВЕЛЕС 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

557 АГРИА ГРУП ВЕЛЕС-ОВЧЕПОЛКА ДОО СВ.НИКОЛЕ 4
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

558 КАБАНА ДООЕЛ 5
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

559 ЈТД ЕЛЕН 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

560 *АГРОВЕТ* ДООЕЛ  ОХРИД 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

561 *АДВАЈЗОРИ* ДООЕЛ  ОХРИД 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

562
„АГРОМАРКЕТ-ИГОР“З.А.-ГРАДСКИ ПАЗАР-

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

563 ЗТД ,,ТАБАНА ДООЕЛ -СКОПЈЕ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

564 ТД АГРОРАНКОВЦИ С.РАНКОВЦИ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)



565 ФРЕШ ФРУИТ 3
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

566 НАТУРАЛ ФРУИТ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

567 ФРУКТА ФРУТА 3
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

568 ДАЛАС 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

569 ТД„ АНДОНОВ„ ДООЕЛ СВ.НИКОЛЕ 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

570 ЏОЛИ КОМЕРЦ СТРУГА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

571 АГРОФИЛА ЛТД ШТИП 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

572 БЕКОМИНВЕСТ, БИТОЛА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

573 ФРУИТ АНТАЛИЈА 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

574 ПОЛЕДЕЛСТВО ЕРЏЕЛИЈА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

575 ВИКТОРИЈА 2000 -СУЗА ДООЕД 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

576 ГРИН АГРО ПРЕМИКСАРА ПАЛЕК-ГРАДСКО 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

577 КОМУНИКОМ, СКОПЈЕ (ГР.ПРЕМИН БОГОРОДИЦА) 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

578 ЕУРО ФРУИТ КОМ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

579 ВЕ-РА ШПЕД 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

580 РАТИЛЕ-ЕМ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

581 ПОЛИО ШПЕД 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

582 ДПТУ ЛАСКОВ ТРЕЈД КАВАДАРЦИ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

583 ТП ДАСТ- ТРЕЈД С.МОЖДИВЊАК 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

584 ДПТУ МАЛИРА ДООЕЛ С.МОЖДИВЊАК 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

585 АГРООПТИЧАРИ ДООЕЛ 1
Закон за опојни дроги и психотропни супстанци („Службен 

весник на РМ“ бр. 103/08)



586 ЗК ПЕЛАГОНИЈА БИТОЛА 1
Закон за опојни дроги и психотропни супстанци („Службен 

весник на РМ“ бр. 103/08)

587 ЈТД,,РАСЦВЕТ“ С.ЛИПЕЦ 1
Закон за опојни дроги и психотропни супстанци („Службен 

весник на РМ“ бр. 103/08)

588 ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ 1
Закон за органско земјоделско производство („Службен 

весник на РМ“ бр. 146/09,53/11)

589 БИО КОМЕРЦ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
Закон за органско земјоделско производство („Службен 

весник на РМ“ бр. 146/09,53/11)

590 АД „ГРАНИТ“ ПОДР. БИТОЛА 1
Закон за пасиштата („Службен весник на РМ“ бр. 03/98, 

101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

591 ВИКТОРИЈА 2000 -СУЗА ДООЕД 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

592 АГРО ЈУНИКОМ СТОЈОСКИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

593 ТП КЛАС 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

594 „АГРОНОВА 91“ -ДООЕЛ ОД ОХРИД 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

595 „ЛОТОС М“ ДООЕЛ ОД ОХРИД 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

596 *ПОПИ ХЕМ* ДООЕЛ ОД ОХРИД 2
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

597 ДПТУ ЕВРОПРОМЕТ СТРУМИЦА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

598 „АГРОС“ ДОО  ОХРИД 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

599 ДООЕЛ ,,ДЕНИЦА“ С.ЗРНОВЦИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

600 ДПТУ АГРОФАА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

601 ДПТУ АГРОПРОДУКТ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

602 „АГРОФАРМ 2008“ ДООЕЛ  ОХРИД 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

603 ДПТУ АГРО-РИВАЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

604 ДПТУ ЖИВАКО 94 ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

605 „АГРО КИНГ ПЛУС“ ДООЕЛ  ОХРИД 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

606 „АГРО НАНЕ“ ДООЕЛ, ОХРИД 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)



607 ДПТУ АГРОХЕРБА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

608 ТД АГРОРАНКОВЦИ С.РАНКОВЦИ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

609 ТД АГРОНОМ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

610 ДПТУ ВЕПРОМ ШТИП 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

611 ДООЕЛ,,ГВТ,,ШТИП 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

612 ДПТУ АГРОГОЛД 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

613 „АГРОКОРАБИЦА“ ДООЕЛ ОХРИД 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

614 ДТТ БИСТРА КОМЕРЦ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

615 АГРО-ФЛОС-ДООЛ ЗЕМ. АПТЕКА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

616 ДТПУ-ДОН-ТРАНСПОРТ-ДООЛ ЗЕМ.АПТЕКА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

617 АГРОТАС ДОО - РАДОВИШ 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

618 ВЕМА-Д ДИМОВА СУЗАНА ДООЕЛ-НЕГОТИНО 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

619 ДПТУ-АГРОТИКВЕШ- ЗЕМ.АПТЕКА 1
Закон за производи за заштита на растенијата („Службен 

весник на РМ“ бр. 110/07, 53/11)

620 ,,АЛЕКС - КОМПАНИ ДОО МАК. БРОД 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

621 ЈНУ-ХИДРОБИОЛОШКИ ЗАВОД ОД ОХРИД 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

622 СЕЛЕКТ ГМ КАВАДАРЦИ 3
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

623 ДПГТУ ,,РОБОЕЦ- ДООЕЛ- СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

624 ИНСТИТУТ ЗА СТОЧАРСТВО-СКОПЈЕ 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

625 З.С.Р ЈУГ 52 ОД ГЕВГЕЛИЈА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

626 НАДА МИНН Д.О.О.Е.Л, РИБНИК ВО С.МОДРИЧ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

627 ПАВИК Д.О.О.Е.Л, РИБНИК ВО С.ПИСКУПШТИНА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



628 Ј УНП МАВРОВО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

629 ДПТУ САВАРО ДОО С.ИСТИБАЊА 3
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

630 РИБАРНИЦА НЕЛА ФИШ, ГРАДСКИ ПАЗАР СТРУГА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

631 ТРЕНД ПОДРУЖНИЦА ВОДЕНИЦА -3 КР.ПАЛАНКА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

632
ЛЕТНИЦА БЕЛВИЦА МИЛОРАД Д.О.О.Е.Л, РИБНИК 

ВО С.ЛУКОВО
2

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

633 З.Р.Л.Е ЦРН ДРИМ, ЗДРУЖЕНИЕ ОД С.ЛАБУНИШТА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

634 З.С.Р ЦРНА РЕКА ОД БИТОЛА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

635 З.С.Р БАРБУС ФИШ ОД БИТОЛА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

636 ИСТОЧНА ОБАЛА НА ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 5
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

637 ДПУП АКВАТИКА ДООЕЛ  НЕГОТИНО 3
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

638 ПО РЕЧНИОТ РЕВИР НА КР.РЕКА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

639 ЈНУ-ХИДРОБИОЛОШКИ ЗАВОД  ОХРИД 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

640 Ј.П СТРЕЖЕВО, БИТОЛА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

641 Ј.Н.У ХИДРОБИОЛОШКИ ЗАВОД ОХРИД 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

642 МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

643 БИС, КАТЛАНОВСКА БАЊА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

644
ИНДО МИНЕРАЛС & МЕТАЛС ПРОБИШТИП 

ПОДРУЖНИЦА КР.ПАЛАНКА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

645 ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР, РЕСЕН 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

646 С.Р.К РИБАРСКА ВИСТИНА  ОХРИД 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

647 ТП ДЕЛЕВ Т.ИЛИЈА , ПИЛИКАТНИК, СТРУМИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

648 ДПТУ МЕДИТЕРАН АСТРА ДООЕЛ,СТРУМИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



649
ДУТУ ВАНОЛИ ЧАМ,РЕСТОРАН ЧАМОВСКИ, 

СТРУМИЦА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

650
ДПТУ АЛКИ ДООЕЛ, РЕСТОРАН 

БИСТРО,СТРУМИЦА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

651 ПО РЕЧНИОТ РЕВИР НА КРИВА РЕКА 3
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

652 ИСТОЧЕН БРЕГ НА ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

653 ПАВЕНС ШПЕД ОД КАВАДАРЦИ 3
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

654 ЗРЛЕ *ЦРН ДРИМ*  С.ЛАБУНИШТА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

655 АВТОКАМП КРАНИ, ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

656 БРЕГОТ НА ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО, КАМП КРАНИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

657 ТП ФУК-ТАК, НОВ ДОЈРАН 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

658 ДТУ НОТА ПЛУС ДООЕЛ, СТАР ДОЈРАН 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

659 ТП ДОЈРАНСКИ БОЕМИ,СТАР ДОЈРАН 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

660 ДТУ ТОБИ ТОДОР ДООЕЛ,СТАР ДОЈРАН 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

661 КПУ ЗАТВОР-ОХРИД 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

662 ИЗВОР Д.О.О.Е.Л, РИБНИК ВО С.ИЗВОР, КИЧЕВСКО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

663 ДППУ КРИС БРАН ДООЕЛ,С.ПОПОЛЌАНИ, ДРУГОВО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

664 ДТУ БАБИНО ДООЕЛ, С.БАБИНО, ДЕМИР ХИСАР 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

665
ЗЕЛЕН ПАЗАР ВО КРАТОВО И РЕЧЕН РЕВИР 

КР.РЕКА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

666
РАЈСКА ДОЛИНА Д.О.О РИБНИК ВО С.ОПЕНИЦА, 

ОХРИДСКО
3

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

667 ДПУ ПОД СТАРА ЛИПА, ЗЕЛЕН ПАЗАР, СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

668 ДПТУ МИХ ПОЛИН ДООЕЛ, ЗЕЛЕН ПАЗАР, СКОПЈЕ 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

669 ДТУП ГОЛУБОВСКИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



670
ТАБАНА Д.О.О.Е.Л, РИБНИК ВО С.БЕЛИЦА, 

МАКЕДОНСКИ БРОД
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

671 ДПТУУ КЕЛТАНОСКИ ДООЕЛ, ПРИЛЕП 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

672 ДТ КОМПАНИЈА КУСЕСКИ ВЛАТКО, ПРИЛЕП 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

673 ДООЕЛ „СВЕЖА РИБА“ ПРИЛЕП 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

674 З.К ПЕЛАГОНИЈА БИТОЛА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

675 ТРАЈКОСКИ ПРОМЕТ Д.О.О.Е.Л  БИТОЛА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

676 ПРЕЦИЗИОН ДООЕЛ БИТОЛА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

677 ТАЛЕВСКИ ИЛИЈА И МИРКО И ДРУГИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

678 РИЛА ДООЕЛ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

679 МАРКОСКИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

680 РИБОКОМЕРЦ Д.О.О.Е.Л ОД СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

681 НА ЗЕЛЕН ПАЗАР ВО КРАТОВО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

682 СЕМЕНАРНА СК
3

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

683 АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ 5

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

684 „АГРОС“ ДОО  ОХРИД 3

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

685 АГРОСТАРТ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

686 АГРОСАС-ДООЕЛ СКОПЈЕ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

687 „АГРО ЛЕК“ ДООЕЛ ОХРИД 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



688
*УНИ ЦЕНТАР* ДООЕЛ ЗЕМ АПТЕКА *АГРО МАРКЕТ 

1* ОХРИД
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

689 *АГРО НАНЕ* ДООЕЛ  ОХРИД 4

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

690 ДООЕЛ АГРО МЕДИКА, ЗА РЕСЕН 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

691 СБВ РОМЕРО ВИТРО 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

692 ДООЕЛ ,,ДЕНИЦА“ С.ЗРНОВЦИ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

693 ДПТУ АГРОФАА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

694 ДООЕЛ ЛИЛИ ЕЌЕРЕМ ЗЕНГО ДЕБАР 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

695 ДООЕЛ РОН ИНПЕКС ДЕБАР 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

696
ЛЕЛА КОМЕРЦ АДЕМ Д.О.О.Е.Л, ПРОДАВНИЦА ЗА 

АВТО ДЕЛОВИ
2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

697 ДПТУ АГРОПРОДУКТ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

698 ДОО АГРОЖИТО, ПРОБИШТИП 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

699 ДООЕЛ АГРОЦИЛЕ, ПРОБИШТИП 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

700 АГРО КАЛЕМ ДООЕЛ 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

701
ДОО„АГРО РАЦ“ НАС.ЗВЕГОРСКА РЕКА Б.Б. 

ДЕЛЧЕВО
4

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



702 ДТУ АГРО ПРИНОС ДООЕЛ, ГЕВГЕЛИЈА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

703 ДУТТ ВЕТЕРИНАР АНИМАЛ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

704 ДООЕЛ КЛУБ - 77 - РАДОВИШ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

705 ДПТУ ИЛАН АГРО ДООЕЛ,ГЕВГЕЛИЈА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

706 ДООЕЛ БРАХА КОМЕРЦ 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

707 ДООЕЛ„КАЛЕМАР“ СКОПЈЕ 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

708 АГРО-ФЛОС-ДООЛ ЗЕМ. АПТЕКА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

709 ДПУТ-АГРОТОМИЛ- ЗЕМ. АПТЕКА КАВАДАРЦИ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

710 ДООЕЛ СЕМЕНАРА ММ БИТОЛА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

711 „АГРОФАРМ 2008“ ДООЕЛ ОХРИД 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

712 ДООЕЛ ЛИЧИ БИТОЛА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

713 ДООЕЛ АГРО СТИЛ БИТОЛА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

714 ТД АГНИ ДООЕЛ БИТОЛА 3

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

715 БИСПРОМЕТ АГРОЦЕНТАР ДООЕЛ БИТОЛА 3

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



716 ЗАШТИТАР ТОМЧЕ ДООЕЛ БИТОЛА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

717 АЛГОЗД ДООЕЛ БИТОЛА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

718 АГРОБРАНКО ДООЕЛ БИТОЛА 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

719 ДОО „АГРОТОБАКО“ ПРИЛЕП 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

720 СИ-ИНВЕСТ 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

721 АГРО ЕКСПОРТ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

722 ДПТУ ,,НАДА“  КРАТОВО 4

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

723 НАДА ДООЕЛ, ПРОБИШТИП 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

724 ВЕЛЕ-М-ПРОМЕТ 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

725 ДООЕЛ „КО-МА 94“ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

726 ДПТУ АГРО МИТ ДООЕЛ СВ:НИКОЛЕ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

727 ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

728 АГРОЈУНИКОМ
2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

729 ДООЕЛ АГРО ЦЕНТАР БИТОЛА
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



730 ДООЕЛ АГРО ВАЛИТИ 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

731 ДООЕЛ АГРО КАЛИШТА 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

732 ДООЕЛ„ПЕШТЕРИЦА“ ПРИЛЕП 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

733 ДООЕЛ„ХЕМ ЗЕМ“ ПРИЛЕП 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

734 АГРОПРОИЗВОД-98 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

735 ЗЗ-РОМАНОВЦЕ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

736 ДООЕЛ БИС КОМЕРЦ 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

737 ДПТУ АГРО ИВО ДООЕЛ СВ.НИКОЛЕ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

738 ДПТУ АГРО ПЛАНТ ДООЕЛ.СВ.НИКОЛЕ. 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

739 ТД ХЕМИПРОМ ДООЕЛ.ЗЕМ.АПТЕКА СВ.НИКОЛЕ. 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

740 ДООЕЛ АГРО КВАНТУМ 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

741 ТД АГРОРАНКОВЦИ С.РАНКОВЦИ 3

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

742 ЕВГЕНИ 4

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

743 ДПТУ-ЦЕКО ФАМ -ДООЕЛ -ПЕХЧЕВО 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



744 АГРО-ЧУКИ -ДООЕЛ С.РУСИНОВО 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

745 ДОО „МАНОВ“ БУЛ.МАКЕДОНИЈА Б.Б. ДЕЛЧЕВО 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

746 ЗА АГРОТЕКА СТРУГА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

747 „АГРО КИНГ ПЛУС“ ДООЕЛ  ОХРИД 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

748 ПИКА-ДООЕЛ С.РУСИНОВО-БЕРОВО 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

749 ЗЕЛЕН ПАЗАР КР. ПАЛАНКА 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

750 СТОЧЕН ПАЗАР КР. ПАЛАНКА 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

751 СТОЧЕН ПАЗАР РАНКОВЦИ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

752 ЗЕЛЕН ПАЗАР РАНКОВЦИ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

753 ЗЕЛЕН ПАЗАР -КИЧЕВО 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

754 ГРАДСКИ ПАЗАР, ДЕМИР ХИСАР 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

755 ДПТУ ВЕПРОМ ШТИП 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

756 АГРО-ВЕСНА -ДООЕЛ БЕРОВО 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

757 ДПТУ АГРОГОЛД 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



758 ТДДЗП КЛЕЧОВЦЕ ДООЕЛ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

759 ДООЕЛ АГРО АЈА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

760 ИНСТИТУТ ЗА ТУТУН ПРИЛЕП 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

761 ДООЕЛ ПРЕСПА ПРОМЕТ 3

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

762
„АГРОМАРКЕТ-ИГОР“ З.А.-ГРАДСКИ ПАЗАР-

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

763 *ЛОТОС М* ДООЕЛ  ОХРИД 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

764 ВИКТОРИЈА 2000-ДООЕЛ КР.ПАЛАНКА 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

765
ДОО „ХРОМОС-ПЕСТИЦИДИ“ ЗА ДЕЛЧЕВО, 

ГРАДСКИ ПАЗАР Б.Б.
1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

766 ФЛОРА ДООЕЛ ШТИП 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

767 ДОО КОНТИНЕНТАЛ ШТИП 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

768 ДЗТУ ,,АГРОЦИЛЕ“ КРАТОВО 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

769 ДПТУ АГРОХЕРБА ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

770 ТП КЛАС 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

771 ДПТУ ,,АГРОЦВЕТ“  ДООЕЛ КИЧЕВО КИЧЕВО 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



772 ДПТУ ,,ОПИТНО ПОЛЕ“ ДООЕЛ - КОЧАНИ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

773 ТД АГРОНОМ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

774 АГРО-НИС ДООЕЛ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

775 МОКА-ПРОМ ДООЕЛ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

776 ЗА БЕСА СТРУГА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

777 ЗА АГРОТРЕНД СТРУГА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

778 ТДПТУ,,АГРО-ЕКСПОРТ“  ДООЕЛ КИЧЕВО КИЧЕВО 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

779 ДППТУ 6-ТИ МАЈ ДООЕЛ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

780 ДТУ ТАУРУС ДООЕЛ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

781 ДООЕЛ „ЦЕНТРОДЕЛ“ ЗА, ДЕЛЧЕВО 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

782 АНА МАРИЈА МАГДАЛЕНА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

783 ДООЕЛ ,,ГВТ“ ШТИП 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

784 ДООЕЛ ЈОНАТАН 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

785 ДООЕЛ ПРЕВЕНТИВА БИТОЛА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



786 ДООЕЛ ГОРОЦВЕТ БИТОЛА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

787 ДООЕЛ „АГРО ФАРМ“ ДЕМИР ХИСАР 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

788 ДООЕЛ,,АГРО-КАЛЕМ,,С.ТЕМЈАНИК - НЕГОТИНО 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

789 ЈТД ДАРИБО - РАДОВИШ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

790 ДТПУ-ДОН-ТРАНСПОРТ-ДООЛ ЗЕМ.АПТЕКА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

791 ЏОНДЕР ДООЕЛ - РАДОВИШ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

792 АГРОПРОТЕКТ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

793 ДПТУ-АГРОТИКВЕШ- ЗЕМ.АПТЕКА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

794 ЗА БАЛКАН ВЕЛЕС 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

795 ДПТУ АГРО-РИВАЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

796 АГРО АЛЕКСАНДРИЈА ДООЕЛ-БЕРОВО 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

797 ДООЕЛ КЕВИЛ КОМЕРЦ, РЕСЕН 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

798 СУ-МЕ КОМПАНИ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

799 ДПТУ АГРО-МИТ ДООЕЛ,СВ.НИКОЛЕ 2

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



800 ДОО,,АГРО МАТ“ КОЧАНИ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

801 ЕНТОМА ДОЕЕЛ КАВАДАРЦИ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

802 МАКО-ХЕМ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

803 АГРАР - БМФ ДОО, ГРДОВЦИ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

804 ДПТУ АГРОМАК-С СУЗАНА ДООЕЛ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

805 „ПОПИ ХЕМ“ ДООЕЛ  ОХРИД 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

806 ДТ НИКОЛ ПРОМЕТ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

807 ЦВЕТАН ДИМОВ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

808 ХЕМКОМ ДООЕЛ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

809 АГРО БАГА ДООЕЛ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

810 АГРОНОВА ХЕМ ДООЕЛ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

811 ДПТПУ АЛВЕЈО ДООЕЛ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

812 ИВЛОКОМ ДООЕЛ БИТОЛА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

813 ТД АГНИ ДООЕЛ БИТОЛА 1 Закон за сточарството („Службен весник на РМ“ бр. 07/08)



814 ДООЕЛ ПИКА 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

815 ДООЕЛ ПРИЗМА ММ, РЕСЕН 3

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

816 МПИ,, ЖИТО КАРАОРМАН АД- КИЧЕВО 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

817 ТП  „ТРИСРЦА“  КРАТОВО 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

818 ДТП АГРОУНИЈА -ОГНЕН -ЗЕМ. АПТЕКА ПЕТРОВЕЦ 2

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

819
СВИСЛИОН АГРАР ДОО, ФАБРИКА ЗА СТОЧНА 

ХРАНА, РЕСЕН
10

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

820 ДОО АГРОБОНАК ШТИП 2

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

821 ДСПТ ВЕЗЕ ШАРИ С.ТРЕБОШ ЖЕЛИНО 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

822 ДПТУ МАЛЕШ ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

823
ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ДОО ПОДРЖ. С. 

РАНКОВЦИ
1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

824 ДОО ВАРАДИ ШТИП 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

825 Т.П. ,,СТРАЦИН ПРОМЕТ“ С.СТРАЦИН 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

826 ДТУ „ДАЦИЕФТИНИЈА“ С.СТРАЦИН 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

827 ДООЕЛ  „АГРОЗ СА“ 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)



828 ДТУ ЕЛЕКТРОТЕХНА ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

829 ДТУ ЛАВ -2 ДРАГЕ ДООЕЛ 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

830 ,,,АГРО-ПРОМЕТ ДООЕЛ-МАКЕДОНСКИ БРОД 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

831 ДПТУ,,БО-ЕЛ-ЕС ДООЕЛ С. ТРЕБИНО МАК. БРОД 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

832 РИБОЕКСПОРТ ДООЕЛ 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

833 ПАНГО ПАНЧЕ ДООЕЛ 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

834 ДПТГТУУ АГРАР ТОП ДООЕЛ 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

835 АД СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА 7
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

836
ЗДРУЖЕНИЕ НА ТУТУНО ПРОИЗВОДИТЕЛИ 

ПЕЛИСТЕР БИТОЛА
1

Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

837 ИМПЕРИАЛ ТОБАКО 9
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

838 ЕКСПАНДА ДООЕЛ 4
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

839 ТДР ДОО СКОПЈЕ 6
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

840 ТУТ-КОМ ПРИЛЕП 3
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

841 АЛИЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА 15
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

842 АД ЦЕНТРО ТАБАК ОТКУПЕН ПУНКТ ШТИП 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

843 ДОО „ДАЛИЈАТАБАК“ ДЕЛЧЕВО 2
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

844 ПРИМА МК СКОПЈЕ 2
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

845 ПАШОСКИ ТУТУНСКИ ДИЛЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ, 4
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)



846 ВИЛМА ТРЕЈД ДООЕЛ  СКОПЈЕ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

847 ЦАРИН.ТЕРМИНАЛ/ТУТ.КОМ-ДООЕЛ ЦИГАРИ 4
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

848
СОЈУЗ НА ЗДРУЖЕНИЈА НА 

ТУТУНОПРОИЗВОДИТЕЛИ
3

Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

849
ФДС ФАБРИКА ЗА ТУТУН, СО ДЕЛОВНО СЕДИШТЕ 

НА УЛ.„ИНДУСТРИСКА,, БР.ББ,
1

Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

850 МАКЕДОНИЈА ТАБАК 2000 СКОПЈЕ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

851 ДЗК ,,ЗЕМСИЛ“ РИК СИЛЕКС 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

852 ДТУ Е-МА СТИЛ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

853 Д.П.Т.У.ЕУРОАГРИЈА ДООЕЛ-С.ЗУБОВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

854 ДООЕЛ СИМО-ПРОМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

855
ОРИЗАРСТВО ДООЕЛ С.ЧЕШИНОВО-ЧЕШИНОВО-

ОБЛЕШЕВО
3

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

856 И.З АГРО ВАРДАР - СТОЈАНЧЕ ВЕЛЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

857 ВАРДАР 03 АД ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

858 АД ЖИТО ВАРДАР - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

859 ДЗПП АГРОВАРДАРИЕ ДООЕЛ,С.БОГОРОДИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

860 ЈТД ЕЛЕН 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

861 АД ИМБ МЛЕКАРА БИТОЛА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

862
ДСПП ФАРМА ЛЕНД-МЛЕКАРА 

ЛАКТИС,СВ.НИКОЛЕ.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

863 ДПТ МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ РАДОВО С.РАДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

864 МАЛЕШЕВСКО-ДООЕЛ-МЛЕКАРА С.БУДИНАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

865 АГРО УНИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

866 ДПП КАДИНО ИНДУСТРИ ГРУП ДООЕЛ 5
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



867 ДПТУ-МАК МЛИН -ДОО С.ЧЕШИНОВО 6
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

868 ДООЕЛ МЛИН АРГУЛИЦА ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

869 МЛИН-НЕГРЕВО -ДООЕЛ-С.НЕГРЕВО ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

870 ДООЕЛ 07-ЏАМБО, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

871 ДПТ „КАРТАЛ ВИНО" ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

872 „ЧЕЗАКОМЕРЦ" ДОО СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

873 И.З ТОШЕ ПЕТРОВСКИ - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

874 И.З МЕТОДИЈА ТРИПЧЕВ - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

875 МЕТЕ ПРОМ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

876 ДОО ,,БМФ“ С.ЗРНОВЦИ 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

877
СЛОГА ДОО С.ЧЕШИНОВО-ЧЕШИНОВО-

ОБЛЕШЕВО
3

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

878 ДООЕЛ АГРОМОТО - ТРЕЈД, РЕСЕН 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

879 ВОДЕН ФРУИТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

880 ДТ ЦРНИЧЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ С.КУКЛИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

881 ДПТУ ВИНАРИЈА ГЛИГОРОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

882 ВИНАРИЈА ТРИСТО ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

883 ДПТТ ВИНАРИЈА ИЛИЈЕВИ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

884 ДАВИДОВ И КОМПАНИ ИВАН ДОЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

885 МО-МА ТРАНС ДООЕЛ - С.ПОДАРЕШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

886 ЖИТО ОРИЗ КО ДОО КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

887 ЈОРДАНОВ КОМПАНИ С. ОРИЗАРИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



888 ХАРЕ-АГРО ДООЕЛ С.Г.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

889 ДПТУ МИЛАН ДООЕЛ С. ОРИЗАРИ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

890 ПРОГРЕС ДОО С. СПАНЧЕВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

891 АД ,,ДАУТИ КОМЕРЦ“ СКОПЈЕ 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

892 ИЗ ,,ВРБИЦА-НИКО“ ЗОРАН НИКОЛОВ - СКОПЈЕ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

893 ДПТУ „ТЕМБЕКО ПЛУС“ ДООЕЛ  ОХРИД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

894 *ГЕН-ПРОМ*-ДООЕЛ ОД ОХРИД 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

895 ОЏАКОВ КОМПАНИ ДОО СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

896
ФАКУЛТЕТСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО СТОПАНСТВО С. 

ТРУБАРЕВО
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

897 ЛАТО АС ДООЕЛ С. ГРДОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

898 ИЗ,,БЕЛО ЗЛАТО,,ВЛАДКО СПАСОВ С.СПАНЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

899 ИЗ ЦЕ ДОРА-ЦВЕТАНКА ПЕЈЧИЌ, С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

900 НАТУРАЛ ФРУИД ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

901 ДПТУ ТРИО ЛАЗАРОПОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

902 АСТРЕЈД ДООЕЛ С.ВИНИЧАНИ - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

903
ДОО„ЖИТО БРЕСТ“ С.ЕДИНАКОВЦИ ДЕМИР 

ХИСАРДБ
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

904 ИНТЕРФОД ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

905 ДСУ СКИЈАЧКИ ЦЕНТАР ЗАРЕ ЛАЗАРЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

906 ,,АГРОЦЕНТАР ДВА,,ДООЕЛ-КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

907
ИМЕРИАЛ ТОБАКО ТКС, СО ДЕЛОВНО СЕДИШТЕ 

НА УЛ.„11 ОКТОМВРИ“-ЦЕНТАР БР.125
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



908 ДПТУ ГЛОРИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

909 ДПТТ ВЕРОНА ТРАНС ДООЕЛ С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

910 Д.П.Т.Т.У.ТУРАН ДООЕЛ- БОГДАНЦИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

911 ДПТУ АГРО-ВИТАНА ДООЕЛ, БОГДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

912 ДООЕЛ БИОТРЕНД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

913 ДООЕЛ УНИ СЕРВИС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

914 ДЗТПУ БИЛ ФРУИТ СЕРВИС ДОО,С.ПИРАВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

915 ДООЕЛ„ДОН-ПАМПАС“-ДЕЛЧЕВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

916 ДТУП БТ КРЕАВЛАНД 2001 С.СИРКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

917 ВИЗО ДООЕ ГОСТИВАР 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

918 ДАНЕВИ АГРО ДООЕЛ - С.ВИНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

919 ЗИК БРЕГАЛНИЦА ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

920 ДПУТ БИОФРУИТ ДООЕЛ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

921 И.З ИЛИЈА ДАНЕВ - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

922 ИЗ БЛЕК МЕЏИК ИЛИЈА АТАНАСОВ,ВАЛАНДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

923 ДООЕЛ БРИЛИЈАНТ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

924 ДПТУ КЕВИЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

925 ШАЛАЈКО М ДООЕЛ, С.НЕГОРЦИ
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

926 ДЗПО АРБЕКИНА ОЛИВ ДООЕЛ, НОВ ДОЈРАН 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

927 Д.П.Т.У. ШАЛАЈЛО М ДООЕЛ-С.НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

928 ДООЕЛ МАТО ТРАНС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



929 ТРАНС ТРЕЈД ДООЕЛ ВАНЧО - С.ДОЛНО ЧИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

930 ДООЕЛ ВИНОЖИТО С.ДРАСЛАЈЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

931 И.З АГРО ФАНТАЗИЈА - С.ВИНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

932 И.З МАРИНА СПАСОВСКА - С.ВИНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

933 БИСЕР ГАЛИЧКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

934 ДЗПТУ АГРОКАВАЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

935 АГРОПОП ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

936 ДЗПТУ ЕКО ИСХРАНА ДООЕЛ ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

937 ДИМ КОМЕРЦ ДООЕЛ, ВАЛАНДОВО,ВАЛАНДОВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

938 ДПТУ-АГРО-ДИМАК-ДООЕЛ С.ВРСАКОВО-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

939 ДОО ЕКО ОАЗА САМАНДОВ ШТИП 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

940 ,,Ј-ЛЕНД-ФУД“ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

941 АГРО КОМЕРЦ ВИЗО ДООЕЛ С. ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

942 ДООЕЛ БИЛЈИНО БРДО С.ПЕТРАЛИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

943 ЖИТО ЛУКС АД СКОПЈЕ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

944 АГРО ВИГО -ДООЕЛ С.КОЗЈАК-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

945 ЕКО ЗРНО ДООЕЛ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

946 ДПТУ ЖОЛТО ЗРНО С ЉУБОДРАГ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

947 ДТУ СОЛЕ-МС С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

948 ДООЕЛ ,,БЕРЕЌЕТИ“ С. ВЕЛЕШТА СТРУГА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

949 ИЗ ДВА БРАЌА-ГОЦЕ МИХАЈЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



950 ДООЕЛ АГРО МИХАЈЛО, ОХРИД 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

951 ДТУ БАКО НУТС ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

952 ДПТУ ДИД ПРОМ-МИМА ДООЕЛ, С.БОГОРОДИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

953 ДОО ДРАГОЕВО-АГРО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

954 ДАНИВО ДООЕЛ С. СПАНЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

955 ДООЕЛ АГРО ЕМИНИ С. ДОЛЕНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

956 ДОО ЏЕМАЛ И БЕЏЕТ С. ДОЛЕНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

957 ВЕСНА ПРОЛЕТ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

958 АГРО ДИВАС ДООЕЛ С. ЕЛОВЕЦ-ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

959
ДЗТУ КАНЕТ АГРО ДООЕЛ,СКОПЈЕ (ПОДРУЖНИЦА 

ГЕВГЕЛИЈА)
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

960 ЉУБЕ КРСТЕВСКИ С.ЕДИНАКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

961 СНАБДИТЕЛ АНДОНОВИ ДОО - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

962 ПАНЕК ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

963 ИЗ БОБИ-ВЕНЦО НИКОЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

964 ДПТУ ДЕСПИНА КОМПАНИ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

965 ЗИКОВ ДООЕЛ С.ГОРНИ БАЛВАН-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

966 ГОРСКА КОМПАНИ ДООЕЛ-С.ГОРНИ БАЛВАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

967 АГРО МАЛЧЕВИ ДООЕЛ - С.ВИНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

968 ДПТУ„КИЕВО“ ДООЕЛ С.ДОЛНИ БАЛВАН, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

969 ЗК КИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

970 МПИ ,,ЖИТО КАРАОРМАН“ -АД -КИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



971 ДООЕЛ КЛАНИЦА ТЕМОВИ-МБ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

972 ТДТ КЛАНИЦА НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

973 ЗЗ ИЛИНДЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

974 ДЗС ИЛИНДЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

975 ДПТУ МУЛТИПРОМ ДООЕЛ Н. ИЛИНДЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

976 ВАЛ ФУНГХИ ГОСТИВАР ПОДР.КР. ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

977 БОКИ ЗМАЈ ДООЕЛ С.ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

978 ИЗ РИВА ВАСКО ИЛКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

979 ДООЕЛ КИГО, С.МРЗЕНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

980 ДПТУ ПАЈДАКОВ ДОО, ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

981 ДООЕЛ „ВЕРДЕ ПРОМЕТ“ ОБРШАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

982 МИЛ КОМЕРЦ ДОО - СКОПЈЕ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

983 ДООЕЛ МТ- КОМЕРЦ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

984 АГРО-ПРОМ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

985 И.З АЦО ЛАЗАРОВ - С.ВИНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

986 ДООЕЛ ,,ДАФИЛОС“ С.СПАНЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

987 ДТУ ЛАЗОВ ОМЛАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

988 ДООЕЛ МОЈНО ПРОМ С. МОЈНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

989 АГРО -КИТ НИКИ ДООЕЛ С.ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

990 ИЗ СТОЈАНЧЕ СПАСИЌ С.ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

991 АГРО БОШ ДООЕЛ С. ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



992 РОКИ -АГРО ДООЕЛ С. ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

993 ИЗ РОЗА БОГДАНОВИЌ С.ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

994 ИЗ ВОЈО АНЃЕЛОВИЌ С.ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

995 ИЗ ЈАРЕБАР МИТКО ВОЈО СТОЈАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

996 ИЗ БИЉАНА СПАСОВСКА С.ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

997 ЗК ПЕЛАГОНИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

998 ДООЕЛ „АГРОПЕЛАГОНИЈА“ ВЛАТКО СЕЛЧАНЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

999 ДООЕЛ ФАРМА СТОЈАНОВСКИ С.ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1000 ГОЕЛ ДООЕЛ, КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1001 ЉУПЧО МЕЛОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1002 ДООЕЛ АГРО ДАР С. ГНЕОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1003 ДЗТУ АГРО ИДНИНА ДООЕЛ С. МАМУТЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1004 И.З МУЛАИМ АСАНОВ - С.МИЛИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1005 ДПТУ ШОНТЕ БС ДООЕЛ С.АНГЕЛЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1006 И.З ВЛАТКО ИВАНОВ - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1007 И.З ДЕЈАН ПЕТРОВСКИ - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1008 ТД „АГРО-КУКУШ“ ДООЕЛ С.ВРСАКОВО, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1009 ЈУС МБ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1010 АГРОЈУНИКОМ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1011 ИЗ ДАНИ - НЕЈАЗИ АМЗОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1012 ДООЕЛ ДАНИМЕС ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1013 ГРИНГРУП МК ДОО, С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1014 ДООЕЛ ГО-МИЛ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1015 ДПТУ ГОНЧО 95 - ДЕКАМЕЛ С, ТРЕМНИК НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1016 ДООЕЛ-ПАРИЧКА С.КРУПИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1017 ДООЕЛ-АГРО ГОТА -С. КРУПИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1018 ДООЕЛ НЕЗИА КОМПАНИ С. ГРАЕШНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1019 ДООЕЛ ДУЉКО С. ЖАБЕНИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1020 КАЛИНА ДУПКА ДОО СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1021 АГРО КОЦЕ ДООЕЛ С. ИЗВОР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1022 ЛАЗАР КОЦЕВ  НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1023 БАЈА СИМ ДООЕЛ С.ЧОЛОШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1024 БАДА ПРОМЕТ ДОО ВЕЛЕС  ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1025 ДОО „БАТЕ-ДТ“ С.МАВРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1026 И.З АСАНОВА БАРИЈЕ - С.МИЛИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1027 И.З ЗОРИЦА СТЕФАНОВСКА - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1028 КМ КОМПАНИ МИРЈАНА ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1029 АГРОТЕХНА ПАПАНИКОЛАУ ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1030 ЕКО АГРАР ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1031 БОТЕ -АГРАР ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1032 ТЕО-АГРАР ДООЕЛ -ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1033 ДПТУ МУЛТИПРОМ ДООЕЛ Н. ИЛИНДЕН 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1034 ЖИТО АЛТАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1035 ШИРОКА ПЛАНИНА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1036 ДПП ДИМЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1037 ЗЕК ЗАТВОР БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1038 ДПТУ ГРИН ПРОДУКТ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1039 ДПТУ ГРИН АР ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1040 ДПТУ-ТОРО БАТ-ДООЕЛ-С.РУСИНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1041 К - ФАРМ - КОЖЛЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ С. КОЖЛЕ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1042 СКОВИН АД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1043 ИЗ.БРЕЗА ЉУПЧО ЈОВАНОВСКИ С.ТЕОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1044 РИСО КОМПАНИ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1045 ВЕРДИ ХЕМ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1046 ДООЕЛ ЗЕН ПРОИЗВОД ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1047 ГОРТАН ТРЕЈД ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1048 ДООЕЛ,,СИГНАС-АГРО“ С.ВЕЛЕШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1049 ДООЕЛ,,ЕРИЈОНА 2010“ С.ДЕЛОГОЖДА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1050 ТД МУРАТИ ДООЕЛ ПОУМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1051 МЕДИ-ГОРАН ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1052
ИЗ АГРОМАТИ ГОРАНЧО МИТРЕ 

ТОДОРОВ,С.ЈОСИФОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1053 ДООЕЛ ГОРАН САЊА, С. ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1054 ДООЕЛ ГОМИ 96, ПОКРВЕНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1055 ТД ДИВИНО ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1056 ДПТУ„БИО АГРО“ ДООЕЛ ,  ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1057 ДПТУ ЖИТО УВОЗ- ИЗВОЗ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1058
И.З ВИНО - ЖИТО ГОЦЕ СТЕФАН СОКОЛОВ - 

С.ВИНИЧАНИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1059 ТДТУУ ЕЖО-М ДООЕЛ С.КУКЛИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1060 МН КОМПАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1061 АГРОЛАЈМН ДООЕЛ ИЗВОЗ УВОЗ ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1062 ДПТУ АГРО ЦВЕТ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1063 ДОО ГРАДИНА-ЦВЕТ С.ВЛАДЕВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1064 ДПТУ ЏОЛЕ КОМ - С.КУКЛИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1065 ИЗ.ЛАТИФ ДЕЛИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1066 ЈТД „ГРОСИСТ“ ЗОРАН РАНЕВСКИ, М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1067
ХИТ -ПРАСКА РОС ДООЕЛ ЕКСПОРТ 

ИМПОРТС.ДОЛНО ЧИЧЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1068 ЕВРОМАК ДООЕЛ-С.ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1069 БУРО КЛАС БТ ДООЕЛ С.КОЧИЛАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1070 ДПТУ ЖОЛТ КЛАС 2003 ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1071 АГРО ТОЈЛАН ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1072 АД ГРАДИНАР, ОХРИД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1073 АВТО КАМЧЕВИ ДОО ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1074 ДПТУ МОКА ПРОМ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1075 ИЗ МАК ЛОЗА ДРАГИ ПЕТКОВ,С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1076 ДПТУ ПЛОДОВИ ФРУКТОС СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1077 ДООЕЛ ОЛИМПИКО ШТИП 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1078 „ЖИРОНИ“ ДООЕЛ С.КУКЛИШ, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1079 ДПТУ АГРОВА ДОО СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1080 ФОНКО ВИНО ДОО НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1081 ВВ БОВИН ДООЕЛ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1082 ДООЕЛ „ГОРДАНА 2008“ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1083 ИЗ,,ТАНЕ-ПРОМ“ ТРАЈАН АНГЕЛОВ С.ЧЕШИНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1084 ПОНИКВА ФАРМ, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1085 ДООЕЛ АНГЕЛ ФАРМ С.МОГИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1086 ДООЕЛ РЕЛИ ФАРМ ДПТУ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1087 ДООЕЛ „АГРО ФАРМ“ ДЕМИР ХИСАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1088 ДООЕЛ АПЧЕВИ С. ДЕДЕБАЛЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1089 ,,САЈМОН МИЛК ДООЕЛ МАК БРОД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1091
ПРИМА ВЕТ МАК-МАРКЕТИНГ (ВЕТЕРИНАРНА 

СТАНИЦА)
7

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1092 ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА АНИМАЛ ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1093 ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ТРУСТ ВЕТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1094 ДПТУ ТРАВЕЛ ДОЕОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1095 ДООЕЛ АЛГОРА ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1096 ДООЕЛ ФРЕШ АППЛЕ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1097 ТЕКСТИЛ АД СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1098 ДОО „СОРО-ПРОМЕТ“ ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1099 СБК ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ,С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1100 ДООЕЛ РУНКОО 91, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1101 Д.П.Т.У. ЕВРО-ЗВЕЗДА ДОО-С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1102 СТОКОИПМЕКС ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1103 ДОО АГРО ЕКС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1104 ДЗПТУ ХЕРМЕС С.ПЧИЊА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1105 ДТТУ АТЛАНТИК ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1106 ДПТУ „ВАНТ“ ДООЕЛ С.КУКЛИШ, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1107 ДПУП ВЕНДОРА К И А ДОО УВОЗ ИЗВОС СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1108 АГРО МИЛАН ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1109 ВВ ПОПОВА КУЛА ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1110 СТАНУШИНА ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1111 ДПТУ МИГОР - ДООЕЛ УВОЗ- ИЗВОЗ КР.ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1112 ТИГАР ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1113 АГРОМЕКАМ ДООЕЛ С.ЕГРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1114 ДТМГ„КАМ" ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1115 ДООЕЛ „МАСИЕ ФЕРГУСОН“ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1116 ДООЕЛ МАРК-МАН, ОКРЛЕНИК, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1117 ДОО НАКПРОМ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1118 ДООЕЛ АГРОМАР ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1119 И.З.ИВАНОВСКИ ЈОСИФ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1120 ЛЕДРА АГРО ДОО, ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1121 ДПТУ ПОЛЕДЕЛСТВО ДОО ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1122 ДОО АГРО-МОН-МАР ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1123 ВИАНА КОМПАНИ ДОЕЛ С.ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1124 ДПТУ МИГРАКОМ ТЕТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1125 ДПТУ ФУЕРТЕ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1126 И.З МИ - РО СТЕВО ДОДЕВСКИ - С.ГОРОБИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1127 ГУРИ ШИПЕС ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1128 СЕ ЕКОНОМИЈА КПУ ИДРИЗОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1129 Д.П.Б.З.П. БИОС ДООЕЛ-СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1130
ДТТУ АДА ПРОМ ЉУБИН ЈАНЕВ ДООЕЛ, 

ВАЛАНДОВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1131 ТОКО ДООЕЛ , СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1132 ЌИЉИ КОМПАНИ 2007 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1133 ДОО БИ-МИ КОМПАНИ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1134 СУКЛА КОМПАНИ ДООЕЛ ТРНОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1135 РУЈКО КОМПАНИ - С.КАЛУЃЕРИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1136 СХД-КОМПАНИ-КУМАНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1137 ДПТТ-БОХИ-ДООЕЛ-С.БУДИНАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1138 БАРАВО ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1139 ИЗ ,,БО-МИ“ БЛАГОЈ ЃОРЃИЕВ С.ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1140
ИЗ „Б.Г. ФАРМ“ БРАНКО АТАНАСОВ С.ЧИФЛИК, 

ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1141 „ОПИТНО ПОЛЕ“ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1142 ГАЛВИН ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1143 ДТУ ФРУИТ-АНТАЛИЈА ДООЕЛ СТУДЕНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1144 ТД РУДИНЕ ММ ДОО СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1145 ДОО „МАНОВ“ ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1146 СА-МО БИОНАТУРА ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1147 ВЕТЕРИНАРНА АМБУЛАНТА ВЕТ-МЕДИКА З И А 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1148 СИД ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1149 ДООЕЛ РАНЧ НАУМОВСКИ С.ЖАБЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1150 ДООЕЛ АЛЧЕВСКИ ПРОМ С.МОГИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1151 РИСТО МОМИРОВСКИ СВЕТО ТОДОРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1152 ДООЕЛ ,,ДАНБОЗ“ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1153 ДООЕЛ БАЛТО КОМЕРЦ БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1154 ДПТУ „МГ АСТЕРИКС“ ДООЕЛ, СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1155 КИКИ АГРО ДООЕЛ С.ЖАБЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1156 ДООЕЛ МЕРСЕТ С.ЖАБЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1157 ДООЕЛ СТЕФЕМА С.ЛАЖЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1158 ДООЕЛ ФЕ И ЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1159 ДООЕЛ АГРО ДИ ЕЛ С. ТРНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1160 ДООЕЛ АГРО ВАНИ С. ТРНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1161 EКОСИР - ДООЕЛ С. Г.КРУШЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1162 РБ КОСТРАКШН СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1163 ИЗ ФИ-ГИ ДЕАН-С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1164 ФИС-МА ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1165 ДООЕЛ АГРО САМ ДОСА БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1166 ЕГ-ДД ТРЕЈД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1167 ИЗ ШУПЛИН БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1168 ДООЕЛ ФИЛДА 07 С.ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1169 ДООЕЛ „НИКО ПРОМ КОЗЈАК“ С. ПУСТА РЕКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1170 ДПУТ ИНТЕЛКО-3 ДОО - КОНЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1171 Ј.У СПЕЦИАЛЕН ЗАВОД ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1172 ДПП ВИНДОЛДИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1173 ДОЕЕЛ ФЕ & ЕЦ С. СУВО ГРЛО ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1174 ДЗСП-АГРО-ДУГО -ДООЕЛ-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1175 ДПТУ-ЕКО-АГРО-БКБ-ДООЕЛ-С.РУСИНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1176 ЗТД СТОЧАРСТВО АД-БОГДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1177 ДООЕЛ АГРО ДОСА С. КАРАМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1178 ДООЕЛ „АГРИКОП-МТ“ С.ЗАГОРИЧЕ ДЕМИР ХИСАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1179 ДООЕЛ АГРО ШЕРО С. ЦРНО БУКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1180 П. Е СТРУМИЦА СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1181 РУХИД СУЛЕЈМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1182 ВЕЛИ ВЕЛИИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1183 СЛОБОДАН ПЕТРСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1184 ДИНО ДИНОВ, ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1185 ОРЦЕ МИТОВСКИ С. ОПИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1186 ЗЕЌИРЈА КАДРИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1187 ШЕФКЕТ ЏАФЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1188 ЗУДИ ЏАФЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1189 БАЈРАМАЉИ ЏАФЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1190 ВАСФИ ЏАФЕРИ С.ДЕЛОГОЖДА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1191 АГИМ ЏАФЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1192 НАФИ АДИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1193 САБИТ ФЕЈЗУЉИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1194 САБИТ АСАН - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1195 САБИТ ИЛЈАЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1196 БАЈРАМ МУСТАФА-С.РАДАЊЕ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1197 СЕЛИМАН МУСТАФА -С.РАДАЊЕ -ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1198 КИМЕТЕ МУСТАФАИ С.РАДОЛИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1199 МУСТАФА РЕЏЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1200 РЕМЗИ МУСТАФА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1201 НЕЈАЗИ МУСТАФА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1202 АСТРИД МУСТАФА.С. КОРОШИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1203 АСЛАН МУСТАФА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1204 ХАЛИМ МУСТАФА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1205 БЛЕРИМ МУСТАФАИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1206 СТОЈЧЕ ИВАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1207 МУСТАФА МЕМЕДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1208 ЉУБЕН МИТОВСКИ С.МОЖДИВЊАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1209 ЛИДИЈА РИДОВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1210 ДУШКО ТАСОВ - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1211 ДУШКО САВИЌ, С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1212 ДУШКО ПЕТРОВ - С.ВОИСЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1213 ДУШКО ИВАНОВ, С.ТРООЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1214 ДУШКО СПАСОВСКИ С. ПЕТРАЛИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1215 ДУШКО ДИМИТРОВ С.КАРБИНЦИ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1216 ДУШКО САВЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1217 ДУШКО СПАСОВ С.РАДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1218 ДУШКО КОЛЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1219 ИБРАИМ ЏАФЕРОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1220 ИБРАИМ КАПЛАН - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1221 ИБРАИМ АРИФ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1222 ИБРАИМ МУАРЕМОВСКИ С. ОСТРЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1223 ИБРАИМ РАМАДАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1224 ИБРАИМ МУРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1225 ИБРАИМ ФЕЈЗУЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1226 САЛИ ИБРАИМ ЉУБОТЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1227 ИБРАИМ РЕЏЕПИ С.ОТЉА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1228 ИЗ ВЛОРИНКА ЗЛАТКОВСКА С. АЛИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1229 ИЦКО САКУРМОВСКИ С. МОГИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1230 ИЦКО КУЗМАНОСКИ С. ПАШИНО РУВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1231 ЃЕЛЕ МИЦКОВ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1232 ЧАСЛАВ ГИРЕВ-С. КОЛИЦКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1233 ТОМЧЕ МАРКОВСКИ БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1234 ПЕЦО ЈОЛЕВСКИ С.ДОБРУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1235 ИЛО АВТАРОВСКИ С. МОГИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1236 ДУШАН АВТАРОВСКИ С. МОГИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1237 ЖИВКО ГРАШКОСКИ С. ВОЃАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1238 МИНИР СКЕНДЕРИ-САРАЈ-СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1239 ИЗ ТАНАС ЦАРОВСКИ, С.ПЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1240 АЛЕКСАНДРА РУПЕВСКА, С.ПЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1241 ЗДРАВКО ПОПОВСКИ, С.ПЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1242 ИГОР ПОПОВСКИ БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1243 ГОРАНЧО ПОПОВСКИ С. НЕГРЕВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1244 ЏУЛИЕТА НЕШОВА - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1245 ВАСИЛ ТРАЈЧЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1246 ИЗ ЛЕНЧЕ ТРАЈЧЕВСКА, ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1247 ВАНЧА ТРАЈЧЕВСКИ С.НЕРАВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1248 ИЛО ТРАЈЧЕВСКИ С. ЧАРЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1249 СТРАХИЛ ЈАКИМОВ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1250 СТОЈАНЧЕ ТРАЈЧЕВ - ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1251 НИКОЛЧЕ ТРАЈЧЕВСКИ БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1252 СРГАН ТРАЈЧЕВСКИ С. ГЕРМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1253 ДОБРЕ ТРАЈЧЕВСКИ С. ГЕРМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1254 АСПАРУХ ИЛИЕВ С.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1255 ПЕРО ИЛИЕВ С.КОСТУРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1256 ВИКЕНТ ИЛИЕВ,ИЗ АГРО-КЛАС,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1257 ТОЛЕ ИЛИЕВ,ОРЕЛ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1258 ВАНЧЕ ИЛИЕВ, С.ПИШИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1259 БЛАЖО ИЛИЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1260 ЖИВКО ИЛИЕВСКИ ОД С ПЕНДАЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1261 ИЛИЕВСКА ДРАГИНКА С. ЛУКЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1262 ВЕЛИН ИЛИЕВ С.ВОИСЛАВЦИ-РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1263 ТРИФЧО ИЛИЕВ, С.ДРЕНОК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1264 СТАНКО ИЛИЕВ -С.БРАЈКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1265 РИСТО ИЛИЕВ,С.БРАЈКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1266 ВАНЧО ИЛИЕВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1267 РАНКО ИЛИЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1268 ОРДАН СТОЈАНОВ, С.ТИМЈАНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1269 ЈОВАН ПАНОВ-С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1270 ДИМИТАР ЏАКОВ-С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1271 ТОДОР ТОДОРОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1272 АРИФ АСАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1273 АМДИ АСАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1274 АМДИН ЛИМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1275 КАТЕРИНА АНГОВА С.СМОЛАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1276 КАТЕРИНА СПАСОВСКА ОД С. СТРАЦИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1277 КАТЕРИНА РИСТОВА Ц.ИЛИОВО-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1278 ТОМЕ ВАСИЛЕВ С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1279 ТОМЕ НЕДАНОВСКИ С. МУСИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1280 ТОМЕ СТЕФАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1281 ТОМЕ ДУКОВСКИ С. НОШПАЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1282 ТОМЕ СТОЈАНОВСКИ С. ЕГРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1283 ИЗ „СРНДАК“ ТОМЕ НИКОЛОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1284 КОЦЕВ ТОМЕ С.ПРОСЕНИКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1285 И.З. ТОМЕ ЗДРАВЕСКИ  ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1286 АТАНАС ТАЛЕСКИ, КРУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1287 ТОМЕ БОЖИНОВСКИ С. ЛОГОВАРДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1288 ШАБАН ХАЛИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1289 АЈВАЗ КАДРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1290 ДЕЛИ АМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1291 АМЕТ АМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1292 РИЗА АМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1293 ФАЗЛИ АМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1294 АГИМ АМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1295 АМЕТИ СЕЈДИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1296 АБДИЛМЕЏИТ АМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1297 АСЛАН РУСТЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1298 РУЖДИ РУСТЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1299 ЗИЈА РУСТЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1300 АВДИ АЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1301 ДАНУШ САЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1302 АФИЗ АЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1303 РАХИМ АЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1304 ЕКРЕМ АЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1305 МЕМЕДАЛИЈА РЕЏЕПОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1306 КУРТИШ АЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1307 ЈЕТМИР АЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1308 НЕЈАЗИ МАМУТОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1309 ФИЛИМОН МИТЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1310 ГОРАН МИТЕВ -С.ВИНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1311 ВАНЧЕ МИТЕВСКИ ОД С. СЕКУЛИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1312 ДРАГИ МИТЕВСКИ ОД С.КНЕЖЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1313 БЛАГОЈ МИТЕВ, СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1314 ВЛАТКО МИТЕВСКИ, С.ТРИПАТАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1315 ДАНЕ МИТЕВ,С.РАНЧЕНЦИ СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1316 СТРАШКО МИТЕВ ОД С. ТАЛАШМАНЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1317 ВАСЕ МИТЕВ С.СУЛДУРЦИ, РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1318 РИСТО МИТЕВ - С.ОРАОВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1319 ВЕСКА МИТЕВА - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1320 ЛАЗАР МИТЕВ-ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1321 МИТКО МИТЕВ С.ГЕЧЕРЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1322 ИЗ-СОЊА МИТЕВСКА С. ПЧИЊА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1323 ЃОЃИ МИТЕВ С.РАДИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1324 РАДЕ КАРАФИЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1325 ДАРКО КОСТАДИНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1326 ИЗ АЦО КОСТАДИНОВСКИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1327 СТЕВЧО КОСТАДИНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1328 АНГЕЛ КОСТАДИНОВ С.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1329
БОГАТИН КОСТАДИНОВ С.КОСЕВИЦА 

М.КАМЕНИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1330 ГОРАН КОСТАДИНОВ С.Н.ИСТЕВНИК-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1331
ОРДЕ КОСТАДИНОВСКИ С.КОСЕВИЦА-

М.КАМЕНИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1332 ДОБРИВОЈЕ КОСТАДИНОВСКИ ОД С. СТРАЦИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1333 РАДОВАН КОСТАДИНОВ  НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1334 ИЛИЈА КОСТАДИНОВ-НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1335 ЗАФИР ДОНЧЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1336 ВИДОЈА ЗАФИРОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1337 ВАНГЕЛ ЗАФИРОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1338 ЛАЗАР ЗАФИРОВ С ТИМЈАНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1339 РИСТО ЗАФИРОВ С.ПЕПЕЛИШТЕ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1340 МАРИНКО ЗАФИРОВ С.ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1341 ДРАГИ ДИМИТРОВ-С. АРГУЛИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1342 РАТЕ ПАВЛОВСКИ ОД С СЕКУЛИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1343 ДРАГИ ПАВЛОВСКИ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1344 ВЛАДЕ ПАВЛОВСКИ  С.КУКЛИЦА , КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1345 ДРАГАН СТОЈКОВСКИ ОД С.СЕКУЛИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1346 ВИТОМИР СТОЈКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1347 ДРАГИ СТОЈКОВСКИ С. ДОБРУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1348 КИРА СТОЈКОВСКИ С. ЉУБИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1349 ИЗ„ДЕНКОВ КОМПАНИ“ СТОИМАН ДЕНКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1350 ИЗ САМОКОП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1351 СТАМЕН РИСТОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1352 СТОЈАНЧА СТАМЕНКОВСКИ С. БАРАТЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1353 НЕВЕНА СТОЈАНОВА СВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1354 ИЗ ПА МА МАРИЈА ТАНЕВСКА БАЧ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1355 МАРИЈАНЧО БОЖИНОВСКИ С. АЛИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1356 ИЗ МИА МАРИЈА ЦИЛЕ ДЕНЧЕВСКА, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1357 МАРИЈА ВЕЛКОВИЌ С.ПЕПЕЛИШТЕ, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1358 ИЗ МАРИЈА КЛЕОФИНА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1359 ПЕЦО КАДИЈОВСКИ С. КАРАМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1360 ИВАН ХУБАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1361 СТОЈАНЧЕ ЈОВЧЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1362 ИЗ АФРИМ САБРИУ, С.ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1363 АФРИМ ИСТРЕФИ С.ВЕЛЕШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1364 ХРИСТО САПЛАМАЕВ,БОГДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1365 ЕФТИМ ХРИСТОВСКИ-ГЕВГЕЛИЈА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1366 ЛАЗО ХРИСТОВ С.МУСТАФИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1367 ГОЦЕ ХРИСТОВСКИ--ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1368 ТРАЈЧО ХРИСТОВ,С.МУСТАФИНО,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1369 ЕВДОКИЈА ХРИСТОВСКА КР.ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1370 БОЖИН ХРИСТОВ С.ЃЕЧЕРЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1371
СИМЕОН ХРИСТОВСКИ С.НОВО СЕЛО ДЕМИР 

ХИСАР
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1372 ТОНИ ХРИСТОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1373 ТОДОР ЈОВАНОВ ОД С. КАВРАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1374 НИКОЛА КОЦЕВ С.ВЕЛУСА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1375 НИКОЛА КОЦЕВ - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1376 ДРАГИ ЈОВАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1377 ДИМЧЕ СПИРКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1378 НОВКА ПЕТРОВА С.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1379 ТАИР ДЕМИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1380 ДЕМИР ДЕМИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1381 МУЈДИН ДЕМИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1382 НУРИМАН ДЕМИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1383 МУСА ДЕМИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1384 АЉИЉ АЉИЉИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1385 БАРИЕ ИЛАЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1386 НУРИМАН ЈОНУЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1387 НУРИМАН ЕМРУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1388 ЕФРАИМ СЕЈФУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1389 ЈУМНИ СЕЈФУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1390 ИЗ МАРМЕН БЕСИМИ, ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1391 БОРИС ПАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1392 БЛАГОЈА ПАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1393 ЈОРДАН ВУИНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1394 КИРО ВУИНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1395 МЕТОДИ ВУИНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1396 АНЃАЛ ЕФТИМОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1397 БОГДАНЧЕ ЕФТИМОВ, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1398 ЈОВАН ЕФТИМОВ - С.ОРАОВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1399 ГОНЧО СИМОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1400 ГАЗМЕН БЕСИМИ, ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1401 МЕДЕТ ГАЛИПОВСКА, ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1402 НЕВРУС ИСМАИЛИ, ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1403 АЏИ ХАСАН, ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1404 ХАСАН АБДУЛАХИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1405 АШИР ХАСАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1406 ФЉУРИЕ ХАСАНОВИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1407 ХАСАН ИБРАХИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1408 БЛАГА ЗЛАТКОВИЌ, С.ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1409 БЛАГА РИСТОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1410 ДИОНИСИЈЕ ЃОРОВ-С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1411 БАХТИЈАР БАХТИЈАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1412 УЗРИ САЛИХИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1413 НАЗИФ ЗИБЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1414 ИЛБАШ ЗИБЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1415 ЗУРНИЈАТ ЗИБЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1416 РАМАДАН ЗИБЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1417 АЈЕТ ЗИБЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1418 ДАНИЕЛ МЛАДЕНОВСКИ ОД С. ТАТОМИР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1419 ДАНИЕЛ БОЈКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1420 ДАНИЕЛЧО АТАНАСОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1421 ДАНИЕЛ МИСАЈЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1422 ГОРГИ СТИВАСАРСКИ С.ЧАНАКЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1423 ГОРГЕ ГОШЕВ С.ПРОСЕНИКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1424 МИТЕ ГОШЕВ С.ПРОСЕНИКОВО -СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1425 ВАСИЛ ГОШЕВСКИ --ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1426 ЕЉЕЗ БЕЌИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1427 НЕЏАТ ЕЉЕЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1428 НУРИ ЕЉЕЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1429 ЕЛЕНА БЕЛМЕЗОВА СПРОСЕНИКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1430 ИЗ ЕЛЕНА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1431 ЕЛЕНА СТАНКОВСКА С. КРКЉА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1432 ТРАЈКО ЧОЛЕВ С.САРАЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1433 С.ТАТОМИР КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1434 БРАНКО СТОЈАНОВСКИ ОД С.ТАТОМИР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1435 ДРАГАН ДИМИТРОВ ОД С.ТАТОМИР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1436 САШО ЛАЗАРЕВСКИ ОД С. ТАТОМИР,КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1437 ИЛИНКА БОЗОСКА С. БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1438 КОСТА УЗУНОВСКИ, ЦАРЕВ ДВОР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1439 НИКОЛА НАСТЕВСКИ, ЕЗЕРАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1440 ИЗ КИРЕ НАСТЕВСКИ, ЕЗЕРАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1441 ИЗ ИЛЧЕ НАСТЕВСКИ, ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1442 НЕВКА ФИЛИПОВСКА, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1443 ДАШМИР ЈАШАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1444 ДАШМИР АДЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1445 ДАШМИР МУСТАФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1446 ДАШМИР АЗИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1447 ДАШМИР МЕХМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1448 ГЗИМТАР БЕКТЕШИ С. ВЕЛЕШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1449 ГЗИМ ЈАШАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1450 ИБИШ ИМЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1451 ИБИШ ИСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1452 АБДУЛА ИБИШИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1453 НЕЏАДИН УСЕИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1454 ИЏЕТ АЛИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1455 ЈОВИЦА САВЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1456 ЈОВИЦА ЈАНЕВСКИ ОД С.ФИЛИПОВЦИ , КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1457 ШЕФАЈЕТ СЕЛМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1458 ТОДОР ПАВЛОВ С. ДЕБРИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1459 ДОНЧО ПАВЛОВ, С. ПЛЕШАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1460 ИЗ РОЗА ПАВЛОВСКА НЕЧОВСКА, РАИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1461 МИТЕ ПАВЛОВ ОД С. КОЈКОВО , КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1462 МИТРЕ ПАВЛОВ, КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1463 МЕТОДИ ТЕМЕЛКОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1464 МЕТОДИ НОВОСЕЛСКИ, С.ВИРЧЕ-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1465 МЕТОДИ КОВАНЦАЛИЕВ ОД С.ПИРАВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1466 СТОЈАНКА КОЦЕВА , РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1467 ВЛАТКО МАНАСИЕВ ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1468 МЕТОДИ ЛАЛЕВСКИ СТРУГА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1469 БРАНКО ОГНАНОВ, С.ДОЛНИ ДИСАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1470 ТРАЈАН АРСОВ ОД С.ФИЛИПОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1471 ЛАСТЕ АРСОВСКИ ОД С.ВАКУВ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1472 ТОДОРЧЕ АРСОВ,С.ПЕШИРОВО, СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1473 ИЛО СТАВРЕВ, СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1474 ЈОЦЕ АРСОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1475 ОЛИВЕРА АРСОВА , ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1476 ВЛАТКО АРСОВ , ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1477 АНГЕЛ АРСОВСКИ С.ПЕШИРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1478 ДАНИЛ АРСОВ С.ЛЕСКОВИЦА, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1479 САНЕ АРСОВ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1480 ФИДАНЧО АРСОВСКИ С.ДРАМЧЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1481 ВАНЧО АРСОВ С.ЧЕШИНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1482 КЕМАЛ КАДРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1483 КЕМАЛ ШАБАНИ С. ОПАЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1484 ЗОРАН РУНЧЕВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1485 МАРЈАН САВИЌ,С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1486 ИЗ ЉУПКА ПЕЈЧИЌ, С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1487 ДРАГОЉУБ ЦВЕТКОВИЌ ОД С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1488 ДРАГОЉУБ ТРЕНОВСКИ-БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1489 СТОЈАН ПАВИЌ ОД С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1490 МИЛАН ПАВИЌ ОД С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1491 ДРАГАН РАШИЌ ОД С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1492 ИЗ РИСТО МИЛЕНКОВИЌ ОД С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1493 РЕФЕТ ФИДАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1494 РЕФЕТ ИЛЈАС - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1495 АЛБЕРТ ДОКА-Р.АЛБАНИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1496 АЛИМ МИФТАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1497 БЕКИМ МИФТАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1498 РОМ АДЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1499 РОМЕ ФИЛИПОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1500 ТОДОР НИКОЛОВСКИ С.ДОБРОМИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1501 ТРАЈЧЕ РОМОВСКИ С.ВИРЧЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1502 РАМУШ САИТИ С. РОМАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1503 ДАНЕ МИТРОВСКИ С .РОМАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1504 ЦВЕТАНКА СТОЈОВА С.РОМАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1505 НЕЏАТ ЛИЧИНА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1506 НЕЏАТ МУСТАФОСКИ С.ЛАБУНИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1507 НЕЏАТ НУХИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1508 ИЗ САШО ЈОВАНОВСКИ, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1509 ИЗ БОЈ-ДАН САШО АЛЕКСОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1510 ИЗ МЕШТРЕ САШО НАСТЕСКИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1511 ИЗ САГОМА САШО ВЕЛЈАНОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1512 ИЗ СТЕВЧЕ ТИМОВСКИ, С.СТРМОШ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1513 СТЕВЧЕ ДОНЕВСКИ ИЗ СНАБДИ.СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1514 ИЗ ШАРА ДУШКО ЛАЗОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1515 ИЗ ШАРА БРАНКО СТОЈЧЕВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1516 ГЕРО ТРАЈЧЕВ С. ГРДОВЦИ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1517 СТАНЧО АНДОНОВ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1518 ИЗ СВЕТЛА КОСТОВСКА 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1519 ИЗ МИЛЕ ИЛИЈОСКИ, РЕСЕН 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1520 МИЛЕНА ВЕЛКОВА С.ДАБИЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1521 ИЗ МИЛЕ ТРАЈКОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1522 ИЗ МИЛЕНА НИКОЛОВА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1523 МИЛЕ ТОДОРОВСКИ С.РАДИБУШ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1524 МИЛЕ РИСТОВСКИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1525 И.З ДИБА МУЛИЌ С.ДЕСОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1526 И.З ЉАТИФА КАДРИОСКА С.ДЕСОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1527 СТЕВЧО КОЦЕВСКИ ОХРИД 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1528 ИЗ„АРТУКОВИ“ СТЕВЧО АТАНАСОВ, СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1529 БЛАГОЈ ПОРЛИДОВ С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1530 БЛАГОЈЧЕ ЈАКИМОВСКИ С.МЕТЕЖЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1531 ИЗ БУЦ КОМ БЛАГОЈА ПЕТКОСКИ СТРУГА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1532 БОГОЈА РИСТЕВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1533 МИРЕ РИСТЕВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1534 ИЗ „ГОЦЕ СТО“ ГОЦЕ СТОЈАНОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1535 ИЗ ГОЦЕ ГОРГИОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1536 И.З.ГОЦЕ ЃОРЃИЕСКИ С ДРАСЛАИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1537 ИЗ ГОЦЕ ЈАНДРЕСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1538 ТД „ОПТИМА“ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1539 ИЗ„ВАСЕВ ДРАГИ“ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1540 РИСТО ВАСИЛЕВСКИ С. ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1541 ЕФРЕМ РИСТОВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1542 ИЗ РИСТО БУМОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1543 МИЛЕ РИСТОВСКИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1544 ИЗ„ИВИЦА “ ТОНИ РИСТОВ-СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1545 ИЗ РИСТО ПАНДЕВ С.ТУРНОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1546
ИЗ „БАЛИНИЦА“ НОВИЦА ДИМИТРОВ С.ЗВЕГОР, 

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1547 ИЗ-ДРАШКО СТОЈАНОВСКИ-С.ПАНЧАРЕВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1548 ИЗ АЛЕКСАНДАР ВЕЊЛЈАНОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1549 ИЗ . КЛАС-АЛЕКСАНДАР ТРАЈКОВ С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1550 ИЗ АЛЕКСАНДАР МИТЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1551
ИЗ„КАРАНИКА 2008„ АЛЕКСАНДАР КАРАНИК 

СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1552
АЛЕКСАНДАР ТРАЈКОВСКИ ИЗ САРА 

ТРЕЈД,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1553 АЛЕКСАНДАР ДИМОВ ПИО,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1554 ИЗ ПЕТКАНА ВАЈГАЛЕСКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1555 ИЗ „АГРО КЛАС“ СЛАВЕ КАРАИОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1556 ПАВЛЕ КРСТЕВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1557 ОРЦЕ ЗЛАТКОВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1558 ИЗ „ОРЦЕ“ ЈОРДАН ИЛИЕВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1559 АТАНАС АТАНАСОВСКИ С. МОЈНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1560 АТАНАСОВ ПАСКО КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1561 АТАНАС КОЦЕВ С.ПОПЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1562 ИЗ„ГРЧКИ РИД“ БРАНКО АТАНАСОВ , СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1563
ТОМИСЛАВ АТАНАСОВ ИЗ 

САЛЕНТ,С.ОРЕЛ,СВ.НИКОЛЕ.
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1564 ИЗ ИЦЕ АТАНАСОСКИ- ПРИЛЕП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1565 ИЗ АЦО АТАНАСОВ С ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1566 ИЗ „ЕКОХРАНА ВЕ И ЕМ ГРАДИШТЕ“, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1567 ИЗ НЕВЕНА БОГОЕВСКА, БОЛНО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1568 ЈУЛИЈАНА БАЈЛОЗОВА СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1569 МОМЧИЛО НАЈДОВСКИ С. КАДИНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1570 ЉЕНКО МИТРОВА СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1571 НОЈЧО НАКОВ,С.ПИШИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1572 ИЗ АНДРЕЈ ГЕШТАКОВСКИ, ЈАНКОВЕЦ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1573 ИЗ ВЕРА АРСОВА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1574 ВЕРА СЛАВКОВСКА СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1575 И.З.МОКАНСКИ-ТАНИЈА ПРЦЕВСКА С.ЧАНАКЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1576 ИЗ-ДЕАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1577
ИЗ „АГРОАДУТ“ СЛОБОДАНЧО БОГДАНОВСКИ, 

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1578 ИЗ „ДРАГАН КОЧИЕВ“ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1579 ДРАГАН МИТРУШЕВ ИЗ ДАЦО,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1580 ИЗ ДРАГАН ЈОВАНОВИК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1581 ИЗ„АГРО ПРОДУКТ“ ВЕЛИК ШАМАТОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1582 ИЗ УБАВКА ШАМАТОВА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1583 ИЗ ПЕТРЕ НЕШКОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1584 ЖИВКО ПЕТРЕСКИ С. ГОЛЕМО КОЊАРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1585 ИЗ КАТЕРИНА ПЕТРЕВСКА, ОХРИД 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1586 ПЕТРЕ АВРАМОВ - С.ЈАРГУЛИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1587 ПЕТРЕ ЈОВАНОВ С.БУРИЛЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1588 ИЗ АГРО НОВОСЕЛАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1589 ИЗ ЈУЛИЈА НЕШКОСКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1590 ИЗ „АГРО КАМ“ КИРЕ АРИТОНОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1591 ИЗ КИРЕ НЕШКОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1592 ИЗ НАДА ГЛИГОРОСКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1593 ИЗ БЛАГА ТАШКОСКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1594 ИЗ ЗУЛФИ АРИФОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1595 МАРЈАНЧО АНГЕЛОВ С. ГРДОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1596 И.З МУЗАФЕР МУСТАФОСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1597 ИЗ-БУЃОВИ-ЈОСИП ЦВЕТКОВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1598 ИЗ-АЛЕКСАНДРИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1599 ИЗ „КУШЕВЦИ“ ЈОВЧЕ МИЛАНОВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1600 ИЗ-ВИКТОРИЈА-БЕРОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1601 ИЗ АГО ВИКТОРИЈА-МАРИЈА МАЈСТОРСКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1602 МЛАДЕН ЈОВАНЧОВ-ДУЛИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1603 ЉУПЧО МЛАДЕНОВСКИ С.МАРТИНИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1604 ИЗ-АГРООВОШТАР-БОШКО МЛАДЕНОВ -РОСОМАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1605 ДАРИНКА ТОМЕВСКА С. ЦРЕШЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1606 ТРАЈЧО ИЛИЕВ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1607 ИЗ САМОКОП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1608 ТРАЈЧЕ СТОМНАРОСКИ С. ПАШИНО РУВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1609 ЛАЗОВ БЛАЖО КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1610 ИЗ ЕРЌАН АРИФОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1611 ИЗ ГУЛБЕНТ АРИФОСКИ С. КАНАТЛРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1612 ЉУБЕ МАНТАРОСКИ С. ГОЛЕМО КОЊАРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1613 ЉУБЕ АНАСТАСОВ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1614 ИЗ ЌЕМАЛ АРИФОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1615 МЕНЧЕ ШЕМОВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1616 ГОРАН ТАСЕВСКИ КР.ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1617 ИЗ ГОРАН ГОРАНЧО ТИМОВ С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1618 ИЗ ГОРАН КИТЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1619 ГОРАН ЌИРИЌ ОД С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1620 ИЗ ГОРАН РУНЧЕВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1621 И.З. ЧИФЛИГАНКА ВАСИЛ ГУГУЛАНОВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1622 ИЗ АНА ИЛИОСКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1623 ИЗ ТОНИ ДИМОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1624 ИЗ ТОНИ ПЕТКОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1625 ТОНИ ПАВЛОВСКИ, С.ЦРНИЛИШТЕ, СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1626 ИЗ „АГРОЏАФЕРИЦА“ ТОНИ СТОЈКОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1627 АНТОНИО ИВАНОВ ИЗ АГРО ИКС, СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1628 С ВЕТУНИЦА РАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1629 ВИЦЕ АЛЕКСОВСКИ С.ВЕТУНИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1630 ИЗ НАЦЕ ЃОРГИЕВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1631 НАЦЕ ЦВЕТКОВ С. ДАБИЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1632 ИЗ ЈОВАН ЃОРГИЕВ - С.ДАМЈАН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1633 ЕЛНА ЃОРГИЕВА С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1634 ИЗ МИЛК-06 ИЛЧО ДАСКАЛОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1635 МИЛКА ПАВЛОВА-ПИО,С.ЦРНИЛИШТЕ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1636 ВИДАН СМИЛКОВ, С. ПУЗДЕРЦИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1637 ИЗ КИРО МИТРЕСКИ С. КАДИНО СЕЛО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1638 ИЗ АЦО ТРАЈКОВСКИ С.РАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1639 ИЗ „МАЦ“  МАРЈАН ИЛИЕВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1640 ИЗ БЕКИР ШУКРИЈУ, ГРНЧАРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1641 ИЗ ИЛЧЕ РИСТЕСКИ, АСАМАТИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1642 ИЗ-КАРАЃУЗЛИЈА -С.РОБОВО ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1643 ИЗ-ПРАЖЕВО-С. НЕГРЕВО -ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1644 ИЗ-АГРО-ПОПОВСКИ -С.НЕГРЕВО ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1645 ИЗ-АГРО НЕГРЕВО--ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1646 ИЗ АДЕМОВСКИ БАРИ, АСАМАТИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1647 ИЗ СЕИД АДЕМОВСКИ, АСАМАТИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1648 ИЗ НЕЏАТ ШАБАНИ, АСАМАТИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1649 ИЗ ДРАГИ КИТЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1650 ИЗ КОТЕВ ВАНЧО МИТЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1651 ИЗ ВАСТО ВАСИЛ СТОИЛОВ С.СУШИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1652 ИЗ НОВЕ ТАШКОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1653
НОВЕ ПЕТРОВСКИ ИЗ НЕШО,С ПРЕОД, 

СВ.НИКОЛЕ.
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1654 ИЗ УСЕИН САДИКОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1655 ИЗ „МУЛАИМ“ САБЕДИН АЛИОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1656 ДИМИТАР МИХАИЛОВСКИ С. ПАНЧАРЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1657 И.З.ЛЕОНАРД ЗИБА С. ЛИВАДА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1658 И З.АЈРИЈА ИМЕРОСКА С. ОКТИСИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1659 ИЗ АНГЕЛ ЈОВАНОВ, С.НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1660 ВЛАТКО ЈОВАНОВ ИЗ НИКСИ, СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1661 ИЗ МИТКО АГРАР ЈОВАНОВ ВАСЕ С.РАДИЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1662 НИКОЛЧО СЕРАФИМОВ - КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1663 ИЗ-РИЗОВСКИ БРАНКО С. УМЛЕНА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1664 СПАСО ИВАНОВ С.ПРИБАЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1665 ИЗ АЦУ НИКОЛА МИТРОВ С.МОКРИЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1666 ИЗ АФРОДИТА-МУСЛИМ РЕШИДИ, ГРНЧАРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1667 ИЗ АНГЕЛ ОРДАНОВ РАД -КОМЕРЦ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1668 ИЗ„АГРО ДИКИ3“  ДИМЧЕ ЈОРДАНОВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1669 И.З „БРАЌА“ ЕНГИН ЕРСАН-САДУШ АЛИЕВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1670 И.З. ИСА САДИКОСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1671 ИЗ„ИСА ШЕРИФОВ„ С.ДОРФУЛИЈА -ЛОЗОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1672
ДИЈАНА ЗДРАВКОВСКА С.СЛОЕШТИЦА ДЕМИР 

ХИСАР
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1673 РИСА СЕРАФИМОВА ПИО,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1674 И.З „ОКТАЈ“ НАЗМИЈЕ АЛИОВСКА, С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1675 ИЗ СЕЛМАН ЏАФЕРОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1676 И.З.СЕЛМАН СЕФЕРИ С. ДЕЛОГОЖДА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1677 ИЗ НЕВЗЕТ ЏАФЕРОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1678 ИЗ САБЕДИН ИСЛАМОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1679 ИЗ БИЛЕНТ АРИФОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1680 НИКОЛА ИВАНОВ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1681 ВАСИЛ ПАНДЕВ С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1682 ИЛМИ РУШИД ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1683 ДООЕЛ ИВИЛА ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1684 И.З. ЃОРЃИЕСКИ НАУМЧЕ С ДРАСЛАИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1685 СЛАВКО БЛАЖЕВСКИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1686 ИЗ МАМУДЕ АДЕМОСКА, АСАМАТИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1687 ИЛКЕР АМЕДОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1688 ИЗ ИЛЧЕ МАРКОВСКИ, ГРНЧАРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1689 КОКАЛЕВСКИ ЉУПЧО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1690 ИЗ ЉУПЧО ТРАЈКОВСКИ С.РАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1691 ИЗ-ЉУПЧО ФИДАНСКИ-С.РУСИНОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1692 ИЗ„СИО ПИРАМИДА„ ЉУПЧО ПЕТРУШЕВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1693 ЉУПЧО СТОИМЕНОВ С.ТРКАЊЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1694 ЉУПЧО САНЕВ,ИЗ ГАЏО,С.ОРЕЛ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1695 ИЗ ОЛИВЕР ПЕТРОВИК С ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1696 ВАНЕ ДИМОВ С.ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1697 ДИМОВ ВИКТОР ПИО,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1698 ИЗ МАРИЈА ВЕЛКОВИК С ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1699 ИЗ МАРИЈА КЛЕОФИНА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1700
МАРИЈА НАКОВА ИЗ МАРИЈА 

НАКОВА,С.ДЕЛИСИНЦИ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1701
ВИДАНЧО ЈОВЕВ ИЗ 

НАПРЕДОК,С.ОРЕЛ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1702 АНЕТА САНЕВА ИЗ ЃИРАЗ,С.ОРЕЛ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1703 ИЗ ИЦО ТОДЕВ ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1704 ЈОВАН ЈОВЕВ ИЗ ОРЕЛ,С.ОРЕЛ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1705
ГРАДИМИР ПЕТРОВСКИ,ИЗ БАЛКАНЕЦ 

ТРЕЈД,С.ПРЕОД,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1706
ЃОРЃИ ПЕТРОВСКИ ИЗ 

ПЕРИШ,С.ПРЕОТ,СВ.НИКОЛЕ.
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1707 ИЗ ДРАГАН ПЕТКОВСКИ С. ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1708 УЗИР КАНТУРОВ-С.ЦРНИК -ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1709 ИЗ-ТИМКО ЧАУШКИ С. ВЛАДИМИРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1710 ИЗ АГРО САН СТЕФ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1711 ИЗ-СНЕЖАНА ТРАЈКОВСКА С.ПАНЧАРЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1712 ИЗ СНЕЖАНА САВЕСКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1713 ИЗ КИРО ЧАПКУНОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1714 И.З.КОШУТА -ВАСИЛ СТАНКОВСКИ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1715 АД СТРУМИЧКО ПОЛЕ С.ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1716 ВАСИЛ ПОЦКОВСКИ СТРУМИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1717 ИЗ СЛАВЕ ЧУЛЕСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1718 ЈОЦЕ ЃОРЃИЕВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1719
ВАЛЕНТИНА ДАВЧЕВА ИЗ 

АЛЕКСАНДРА,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1720 ИЗ ТИХОМИР НАСКОВСКИ С. ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1721 ТИХОМИР ДАВЧЕВ ИЗ АЛМИ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1722 ИЗ„ЛОКВА„ РАТЕ ЈАКИМОВ, С.СОПОТ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1723 ДУШАНКА ДОНЕВСКА С. ДРЕЊЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1724 ДУШАНКА ТАЈКОВА АНДОНОВСКА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1725 ЗОРАН ЦИЕВ С.ГОРОБИНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1726 ЗОРАНЧО ЗЛАТАНОВ С.ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1727 ИЗ„ЗОДАН“ ЗОРАН ИЛИЈЕВ, С.КАДРИФАКОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1728 ИЗ-ЗОРАН МИЦАЈКОВСКИ С. МАЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1729 ЗОРАН БОГАТИНОВ С. ЧЕШИНОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1730 ИЗ САКИ ПРОМ ЗОРАН КОЛЕВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1731
ЗОРАН НАКОВ ИЗ ЗОРАН 

НАКОВ,С.ДЕЛИСИНЦИ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1732
ДАНЧЕ НАКОВ ИЗ 

ПИРИФАН,С.ДЕЛИСИНЦИ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1733 ВАНЕ СЕРАФИМОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1734 РАДЕ МИШКОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1735 ИЗ ЏЕЛАЛ АРИФОВ - С.ТОПОЛНИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1736 ИЗ СУЗАНКА ИЛИЕВА - С.ДЕДИНО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1737 И.З. ЕМРА ЏАФЕРОСКА ОД КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1738 И.З МУРТЕЗА ТЕКЕШАНОСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1739 ИЗ „АЛТРАЈ„ СТОЈАНЧЕ САЗДОВСКИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1740 ИЗ ЧАТАЛОВСКИ ЈОВЧЕ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1741 ИЛЧО СЛОБОДАН АНАСТАСОВ С.ЧЕШИНОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1742 СЛОБОДАН ШАХИНОВ С.ЧЕШИНОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1743 СЛОБОДАН МАРИНКОВСКИ С.МОЈАНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1744
СЛОБОДАН СЕРАФИМОВ ИЗ 

ЧИМИН,С.НЕМАЊИЦИ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1745 ИЗ „АМЕРИК“ СЛОБОДАНКА ЗЛАТЕВА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1746 ИЗ БОЗАНА ЈАНЕВА С. ПЕПЕЛИШТЕ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1747
ИЗ „АГРОНЕБРЕГОВО“ АЛЕКСА СТЕВАНОСКИ 

НЕБРЕГОВО
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1748 АЛЕКСА ТРАЈКОВ-С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1749 ИЗ-ИСКРА-С.РОБОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1750 МЕФАИЛ КАНТУРОВ С.ЦРНИК 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1751 ИЦЕ КОЛЕВ С. ДАБИЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1752 ДУШКО ТРАЈКОВ С.ДАБИЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1753 ИЗ ЕМИЛИЈА ТРАЈКОВА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1754 ЗАОВ РАЈКО С.ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1755 ИЗ ЗОРА ЈОСИФОВСКА, ЛЕВА РЕКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1756 ИЗ-ЗОРА БОБОЛИНСКА-БЕРОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1757 ЗТДВО ТОКО С. СТАЈКОВЦИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1758 ИЗ-БУКАТА СПИКОВА -ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1759
ИЗ,,ДАРДАН - ТРЕЈД“ ДАРДАНА БЕКТЕШИ 

С.ВЕЛЕШТА
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1760 ИЗ „АГРО МАРКОВИ“ АЦЕ МАРКОВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1761 САНТО КУЗМАНОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1762 ГОЦЕ НАЦКОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1763 ИЗ ГУЛИ КОМЕРЦ ПРИЛЕРП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1764 ИЗ „ДЕЈС“ ДЕЈАН НИКОЛОВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1765 ИЗ„ВЕНЦО ДОДЕВСКИ“ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1766 ВАНЧО ВЕЛКОВ С.ДАБИЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1767 И З РИСТЕ КОСТЕСКИ С.ДРАСЛАИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1768
СТОЈАНКА ПАВЛОВСКА ИЗ АГРО 

МИКС,С.ЦРНИЛИШТЕ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1769 СТОЈАН НИКОЛОВСКИ С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1770 ИЗ„ЛУНА ПРОМЕ“ ЛАСТЕ МАНЕВ , СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1771 ИЗ„БУЛИ“ ВЛАДО НАКОВ , СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1772 ИЗ„ХРИСМАЈ“  ЛИЛА НАКОВА, СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1773 СМАИЛ ИДРИЗ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1774 ИЛИЈА ТАСЕВ С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1775 КИРО ЈАНЕВ С.БОСИЛОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1776 ИЗ „ФИКРЕТ ШАБАНО“ С.ДОРФУЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1777 ИЗ „ЕРДИНЧ ШАБАН“ С.ДОРФУЛИЈА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1778 ЛУПЧО БОЖИНОВСКИ С.ДРАМЧЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1779 ИЗ ТРАЈАНКА ЗЛАТКОВИК С. ПЕПЕЛИШТЕ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1780 И.З БУЛЕНТ СУЛЕЈМАНОСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1781
И.З АБДУЛА -ВЕ -АЗРА-ЏЕЉАНА СУЛЕЈМАНОСКА 

С.КАНАТЛАРЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1782 СУЛЕЈМАН УСЕИМОВСКИ БИТОЛА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1783 БИЛЈАНА КАРАНФИЛОВА -С.ИЊЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1784 И.З.АРБЕН СЕФЕРИ СТРУГА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1785 ИЗ БОРЕЛА -БОРОС ПУЦАКОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1786 НАДЕЖДА ЕФРЕМОВА С.ТРКАЊЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1787
ИЗ „КАНТОНЧ“ РАДОСЛАВ ДУШАНОВСКИ, 

СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1788 КРСТЕ БОШЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1789 ИЗ ГАВРИЛ КРСТЕВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1790 ИЗ “АЛТАНА“ АЛТАНА НАЧОВСКА С.ЕРЕКОВЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1791 ИЗ ЗАИМ ХОДОВИЌ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1792 И.З ЕРЏАН АРИФОСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1793 ИЗ АРИФ МУСТАФОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1794 ИЗ КЛАС ЛАЗО ЛЗАРОВ С. ПЕПЕЛИШТЕ 3
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1795 ИЗ ЕКО-МАК- ИЛО ИЛИЕВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1796 ЗЗ СЛОГА ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1797 ИЗ МУШЕВСКИ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1798 ИЗ ЗЛАТЕВИ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1799 ИЗ ВЛАДО СИМОВСКИ, ГОРНО ДУПЕНИ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1800 ИЗ-ВЛАДО ГОШЕВСКИ -ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1801 ИЗ СТЕФАНИ ПРОИЗВОД С.ТРСТЕНИК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1802 СТЕФАН ЗАРКОВ ШТИП 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1803 ЖАКЛИНА ДАВЧЕВА ИЗ ЖАКЛИНА,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1804 ВЛАДЕ ЗАРКОВ ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1805 ИЗ „АГРОНАПРЕДОК“ ЖИВКО СТОЈКОСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1806 ИЗ ДИМЧЕ ТЕМЕЛКОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1807 ДИМЧЕ ЈОСЕВ ИЗ ШИЈАКОВИ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1808 ИЗ ДЕСИЛ С.РИБАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1809
ДАЛИБОР МИТЕВСКИ ИЗ ДАМА 

ЕКОНОМ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1810 ИЗ МИГОРСС - МИТЕ ЕФТИМОВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1811 И.З. АРДИЈАН ЖАКУ. С. ДЕЛОГОЖДА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1812 ИЗ „ДИЈАНИКА“ ЈАНКО ШТЕРЕВСКИ С. ЌОСЕЛЕРИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1813 ИЗ „КАРАНИКА“ МИТКО ШТЕРИЕВСКИ СВ.НИКОЛЕ 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1814 СТЕВАН ЕФРЕМОВ С.ТРКАЊЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1815 ЈОВАН МАРКОВ С.ВИДОВИШТЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1816 ИЛЧО АНАСТАСОВ ИЗ МУСИ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1817 ИЗ “ФУЛИЈА“ ЏАФЊР ЈУСУФОСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1818 ИЗ „З“ ДЕЛЧО ЗАРОВСКИ С.ДОРФУЛИЈА-ЛОЗОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1819 И.З “АГРО ЈАСМИН“ ИЗЕТ КУЧ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1820 ВАНЧО АПОСТОЛОВ С.ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1821 ИЗ ПАЛАНКА -ВИКТОР БОГДАНОВСКИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1822 ИЗ КРИСТИЈАН БУНЧЕСКИ С.МОРОИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1823 ИЗ АГРО ПАЦИК МИЛИЦА КЕБАКОСКА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1824
И.З “ МЕМЕТ КОМЕРЦ“ МЕЛЕК КЕРИМОВСКА ОД 

С.КАНАТЛАРЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1825 И.З. ДЕМИР МУСТАФОСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1826 ТАЊА МИТИЌ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1827 И.З СТАМАТ ТРЕНЕСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1828
И.З АГРО ЏОШКУН-ЏЕЛИЛ ЏЕЛИЛОСКИ 

С.КАНАТЛАРЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1829 И.З ТАЛИП МЕМИШОСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1830 ИЗ-ПАНДУРСКИ ЗВОНКО-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1831 ИЗ БИЉАНА ЛАЗАРЕВСКА, РЕСЕН 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1832 ИЗ ТУРАН ДЕНЧЕВСКИ, КОЗЈАК 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1833 ИЗ АНАКИЕВИ-КИРЧО АНАКИЕВ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1834 ЈАНЧЕ ДИМКОВСКИ ИЗ ЈАДРА ШПЕД,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1835 И.З ФЕТО ЈУСУФОСКА С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1836 И.З ЃУЛСЕВЕН МЕМИШОСКА С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1837 ИЗ - ГРДИ ПРОМ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1838 ИЗ АНЃЕЛКО КАРАМАЧОСКИ С.МОРОИШТА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1839 И.З ЏАФЕР РЕЏЕПОСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1840 ИЗ КОЖЛЕ С.КОЖЛЕ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1841 ЈОНЧЕ СТРАХИЛОВ, ШТИП 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1842 МИШО ТРАЈАНОВ С.МОЈАНЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1843 И.З АЛИ АЛИОСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1844 ИЗ СЕРАФИМОВА СОЊА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1845 ИЗ СЛАВИЦА СТАНКОВА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1846 ИЗ ЈАГОДА ЃОРЃИЕВСКА НОВО СЕЛАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1847 ИЗ ЕЛИЗАБЕТА МАНЧЕВСКА, РЕСЕН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1848 И.З.ЕЛИЗАБЕТА КЛЕЧКАРОСКА С.ДРАСЛАИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1849 ИЗ САЛИХ КОЦА ДЕСОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1850 ИЗ ЉИЉАНА КАСОВСКА, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1851 ИЗ ЈОВАН НИКОЛОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1852 ИЗ АЛИОВСКИ СЕБАЕДИН, РЕСЕН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1853
ДРАГИ ПАВЛОВ ИЗ АГРО 

ТРЕЈД,С.ЦРНИЛ.СВ.НИКОЛЕ.
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)



1854
ИЗ “БЕЏЕТ“ БАРИЈЕ ИСЛАМОСКА С. 

КАНАТЛКАРЦИ
1

Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1855 ИЗ КОКАРЕВСКИ НИКО, ЦАРЕВ ДВОР 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1856 ИЗ ХАРУН ШАХИНИ, ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1857 И.З.ДОНЧО АГРОПРОМЕТ С.ЗУБОВО 2
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1858 ИЗ-ТАФО МУСТАФА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1859 ИЗ ИЛЧО ЈОСИФОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1860 ДООЕЛ „КРКИ 2008“ С. ДУПЈАЧАНИ. 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1861 И.З.ЈОСИВ ЧОЛЕВ С.ЗУБОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1862 И.З.ЧОЛЕВ ГЛИГОР С.ЗУБОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1863 РУЖА ЃОРЃИЕВА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1864 ЃОРЃИЕВСКИ ИВИЦА 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1865 ИЗ „МЕРКО“ МЕРУД ВЕЈСЕЛОВИЌ С. ДЕСОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1866 ИЗ СИХАД ВЕСЕЛОВИК ДЕСОВО 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

1867 НИКОЛА АТАНАСОВ НЕГОТИНО 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1868 РИСТО СТЕФАНОВ,СТРУМИЦА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1869 ЗСР МРЕНА КР.ПАЛАНКА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1870 НИКИ КОСТАДИНОВ, СТРУМИЦА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1871 КОНТРОЛА НА РИБОЛОВНА ВОДА НА Р.ТРЕСКА 2
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1872 РЕЧАНИ ДИЛАВЕР 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1873 МИЛАИМИ ШАБАН 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1874 ВАНЧО АРАБАЏИЕВ, РИБОЛОВЕЦ ОД СТРУМИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



1875 АТАНАС ТРАЈКОВ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1876 ЖИВКО ГОНЕВ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1877 ВЕНКО ЧОРЕВ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1878
НИКОЛЧЕ ИВАНОСКИ, РИБОЛОВЕЦ НА Р.ЦРНА 

РЕКА (ПОТЕГ С.НОВАЦИ ПРЕМА С.МОГИЛА)
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1879 КИРИЛ ИВАНОВСКИ, РИБОЛОВЕЦ ОД БИТОЛА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1880
ЏЕЛАЛ ФЕЈЗУЛА, РЕКРЕАТИВЕН РИБОЛОВЕЦ ОД 

БИТОЛА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1881
АТАНАС ДАМЧЕВСКИ, РЕКРЕАТИВЕН РИБОЛОВЕЦ 

ОД БИТОЛА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1882
ТОНИ ЈОВАНОВ, РТЕКРЕАТИВЕН РИБОЛОВЕЦ ОД 

БИТОЛА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1883
СЛАВКО СТОЈЧЕВСКИ, РЕКРЕАТИВЕН 

РИБОЛОВЕЦ ОД БИТОЛА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1884
ЦАНЕ МАЛИНЧЕВСКИ, РЕКРЕАТИВЕН РИБОЛОВЕЦ 

ОД БИТОЛА.
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1885
РИСТО ГОЧЕВСКИ, РЕКРЕАТИВЕН РИБОЛОВЕЦ ОД 

БИТОЛА.
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1886
КОЧО ОВЕЗОСКИ, РЕКРЕАТИВЕН РИБОЛОВЕЦ ОД 

БИТОЛА
1

Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1887 ПЕЦО ЃЕОРЃИЕВСКИ,СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1888 БЛАГОЈА ТОДОРОВСКИ, С.БАДАР 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1889 ДОБРЕ БОГДАНОВСКИ, КАТЛАНОВСКА БАЊА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1890 Д.СТЕФАНОВСКИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1891 МАРИАН ТЕОВСКИ, КИСЕЛА ВОДА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1892 ВЛАДО НАСТЕВ, ОД КИЧЕВО 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1893 БАРКИН АКАН 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1894 АЛЕКСАНДАР ГУШЕВ, НОВ ДОЈРАН 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1895 БОНЧО КОТЕВ,СТРУМИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



1896 ДПТУУ ГАМАКС-ГА ДООЕЛ, РЕСТОРАН АНТИКА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1897 НИКОЛЧЕ КЕЛЕШОВСКИ, КРАНИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1898 АНДОНОВ НИКОЛЧЕ БИТОЛА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1899 КИРЕ БЕЛЕСКИ ОД СТРУГА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1900 ДЕЈАН СТОЈАНОВСКИ,ЈУРУМЛЕРИ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1901 ЦАПА ЗИБЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1902 МИРОСЛАВ ПОПОВСКИ СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1903 АЛЕКСАНДАР ПОПОВСКИ СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1904 ТОМЕ ИЛИЕВСКИ ОД КР.ПАЛАНКА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1905 ИЛЕ МАКСИМОВСКИ СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1906 САШО ДИМОВСКИ СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1907 МИРА КОСТОВА СКОПЈЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1908 БЕНИ АЈЧЕВСКИ, АЛЕКСАНДАР АЈЧЕ 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1909 ИБРАИМ САЛИЕВСКИ,С.АСАМАТИ, РЕСЕН 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1910 ЛЕКО ДУМА, ПРЕТОР 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1911 ВЛАДЕ СИМОНОВСКИ, БИТОЛА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1912 МОМЧИЛО ЃЕОРГИЕВСКИ ОД КР.ПАЛАНКА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1913 САШО НАУМОСКИ ПРИЛЕП 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1914 ГАЛЕВСКИ ЃОРГИ ОД СТРУМИЦА 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1915 МАРЈАН НИКОЛОСКИ ОД ОХРИД 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)

1916 НАУМ РИСТЕСКИ ОД ОХРИД 1
Закон за рибарство и аквакултура („Службен весник на РМ“ 

бр. 07/08, 67/10, 47/11, 53/11)



1917 АНГЕЛ АНГЕЛОВ ОД С.КАВРАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1918 ЛАЗАР МИТРЕВСКИ, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1919 ЛАЗАР ТРИПЧЕВ -ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1920 ЛАЗАР ГРУЈОСКИ С. МУСИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1921 ЛАЗАР МИТЕВ-ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1922 ЛАЗАР ЛАЗОВ, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1923 АСАН РЕЏЕПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1924 ТРАЈКО ДАНОВ, С.ДОЛНИ ДИСАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1925 БОРЧЕ НЕДАНОВСКИ С. МУСИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1926 ВЕДАТ АЌИФОСКИ С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1927 АЌИФ РЕШИДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1928 ДУМОСКИ АЌИФ КИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1929 СТОЈАН МАРКОВИЌ С.Г.КОЈНАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1930 БРАНКО ДЕНКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1931 МАНАСКО НИКОЛОВСКИ С. ПОИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1932 ДРАГЕ ЈОВАНОВСКИ С.ВРЖОГРНЦИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1933 АЛЕКСАНДАР ЈОВАНОВСКИ ОД С.ТРНОВАЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1934 ЖИВОИН ЈАКИМОВСКИ ОД С.ТРНОВАЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1935 БОБАН СТОИМАНОВ ОД С.КЕТЕНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1936 ИЗ ВИКТОРИЈА -С.РОБОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1937 НИКОЛА ПАРМАЧКИ С.БУДИНАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1938 ЦАНКО ВАСИЛЕВСКИ, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1939 АЛЕКСАНДАР АЛЕКСОВ, С.СТРИСОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1940 ПЕТАР ГЕОРГИЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1941 ПЕТАР ЖУПАНОСКИ С.ЛОЖАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1942 ПЕТАР АНГЕЛОВ, ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1943 ПЕТАР КОСТОВ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1944 ПЕТАР ПЕТРОВ С. ДРЕН 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1945 ПЕТАР КПЛЕВ С. ТИМЈАНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1946 ПЕТАР БОЈКОВ ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1947 ПЕТАР ДАВЧЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1948 СЛАЃАНА РИСТОВСКА , НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1949 БЛАЖО МИНЕВСКИ ОД С.СЕКУЛИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1950 ЈОНЧЕ АНЧЕВСКИ ОД С.ШОПСКО РУДАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1951 ЈОНЧЕ СТРАХИЛОВ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1952 ЈОНЧЕ ВЕЛКОВ С.ВРСАКОВО, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1953
ИЗ „НИКИ МАР ЈОН“ ЈОНЧЕ МИЛЧЕВСКИ 

С.ЕРЏЕЛИЈА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1954 ЈОНЧЕ АНГЕЛОВ, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1955 ЈОНЧЕ ВРЏОВСКИ С. ЛОГОВАРДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1956 ВЕСНА ДАВИТКОВСКА ОД С.ТАЛАШМАНЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1957 ВЕСНА ФИЛИПОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1958 ВЕСНА ШУРЛАНОВИЌ-БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1959 ВЕСНА НАКОВА С.ЃЕЧЕРЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1960 ИЗ ВЕСНА ПИТРОПОВСКА, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1961 ВЕСНА РИСТОВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1962 ВЕСНА МЛАДЕНОВСКА С.МОЖДИВЊАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1963 МУСАФЕР МАМУТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1964 РАКИП ВИНЦА С. ВЕЛЕШТА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1965 РАКИП ИСЛАМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1966 РАКИП ХАЉИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1967 МАКСУТИ АГИМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1968 АГИМ МАМУТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1969 ИЗЕТ МЕХМЕДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1970 ИЗЕТ ШАБАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1971 ИЗЕТ МЕРЏАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1972 ИЗЕТ ШЕФКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1973 ПЕЦЕ КУЗМАНОВСКИ С. ДРАГАРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1974 БЛАГОЈА КУЗМАНОВСКИ С.ДРАГАРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1975 АБДУЛА АДЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1976 ДИЛАВЕР НУХИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1977 НАЗМИ АБДУЛАИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1978 НАЗМИ ЛАТИФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1979 НАЗМИ САЛИЕВСКИ С. БУДАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



1980 НАЗМИЈЕ АРИФ - ЦЕТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1981 НАЗМИ НЕЗИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1982 НАЗМИ КАСАМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1983 ФУАТ САЛИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1984 ФУАТ БЕЌИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1985 СЕЛАУДИН АБАЗОСКИ - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1986 АБАЗ КОЈЕВЕЦИ С. КОРОШИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1987 АМЗО АБАЗИ ОД ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1988 АБАЗ ЕМУРЉИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1989 ВЕСЕЛИН БОГЕСКИ С. ВРБОЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1990 ПЕТРЕСКИ БОГЕ С. ОСОЈ КИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1991 БОГЕ ПЕТРОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1992 ЛАЗО НАЦЕВ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1993 ЈОРДАН МАНЕВ С.ГОРНИ БАЛВАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1994 ВЛАДЕ ЗАРКОВ -ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1995 ИЗ САШО СТЕФАНОВСКИ, ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1996 ИЛЧЕ МИТРЕБСКИ, ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1997 ДРАГИ ДИНЕВСКИ, ПОДМОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1998 ЃОРЃЕ ТУНЕВ, С.НИКОЛИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

1999 ТОНИ ЃОРЃЕВИЌ-БОГДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2000 ЏАВИД СЕЛИМОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2001 ЈУСУФ АБДУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2002 ИСЕИНИ АЈРУЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2003 ЉАЗИМ АЗИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2004 НАДА ФИЛЕВА С.ВЕЛУСА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2005 СТОЈАНКА ДОДЕВСКА С.КОНОПНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2006 ПЕТРЕ ЗАЕКОВ - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2007 СТАНКО ВЕЛИЧКОВСКИ С.СТАМЕР, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2008 АЦЕ ГАВРИЛОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2009 СТОЈЧЕ ГАВРИЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2010 НИКОЛА НАУМОВСКИ С. НИЖЕ ПОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2011 ИЗ ДАНЧЕ НАУМОВСКИ, АСАМАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2012 БОРИС НАУМОВСКИ С. Д.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2013 ТРАЈЧЕ РИСТЕВСКИ С. МОЈНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2014 ПЕЦО РИСТЕВСКИ С.ЖУРЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2015 ДРАГЕ РИСТЕВСКИ С. ЛЕРА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2016 НИКОЛЧЕ РИСТЕВСКИ С. КРКЛИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2017 МИШКО РИСТЕВСКИ С. ДЕДЕБАЛЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2018 СОЊА СТРЕЗОВСКА,РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2019 БОШКО СТРЕЗОВСКИ ОХРИД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2020 БОРЧЕ АЦЕВСКИ С. Д.ЧАРЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2021 БОРЧЕ НЕШОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2022 БОРЧЕ ЦВЕТКОВСКИ,С.ГОРОБИНЦИ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2023 ДОБРИВОЈ КОЛЕВСКИ С.ВИРЧЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2024 МИТРЕ КОЛЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2025 СТЕВО КАРАКОЛЕВСКИ С. ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2026 ИЗ-ГОРАН КОЛЕВСКИ С. ПЧИЊА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2027 ИЗ-ТОНИ КОЛЕВСКИ С. ПЧИЊА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2028 ДРАГАН КОЛЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2029 ПАНЧЕ СТАМАТОВСКИ, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2030 ПАНЧЕ КАМЧЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2031 ПАНЧЕ АНЃЕЛКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2032 ЉУБЕ АНТЕВСКИ С. КОКИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2033 МАДЕ ЈОВАНОВСКИ, С.ДРЕВЕНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2034 ЃОРЕ ЈОВАНОВСКИ - С.ВИНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2035 ЗОРАН ЈОВАНОВСКИ С. АГЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2036 ЧАСЛАВ ЈОВАНОВСКИ ОД С. ДИМОНЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2037 ТОНИ ЈОВАНОВСКИ С. БРОД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2038 СТОЈАНЧА ЈОВАНОВСКИ С.АМЗАБЕГОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2039 ЃОРЃИ ЈОВАНОВСКИ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2040 ВАНЧО ЈОВАНОВСКИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2041 ДРАГУТИН ЈОВАНОВСКИ С. ГАБРЕШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2042 САША ЈОВАНОВСКИ С.СТЕПАНЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2043 ЈАСМИН МУХАРЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2044 ФЕМИ ИЗАИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2045 ИЗАИРИ АБДУЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2046 ГАНИ ИЗАИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2047 ГАЈУР ИЗАИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2048 РАХМАН САИТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2049 РУФАДИЕ САИТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2050 ШУКРИ САИТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2051 МУСТАФ САИТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2052 ГАФУР САИТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2053 ЗЕДИ ЕЛЕЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2054 МЕНСУР ЕЛЕЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2055 МУХАМЕТ ЕЛЕЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2056 НЕИМ ЕЛЕЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2057 ЕЛЕЗИ ФЕРЕДИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2058 ТАЏИДИН ЕЛЕЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2059 АЈЕТ ШАБАНИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2060 АКИФ ШАБАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2061 ИСМЕТ ШАБАНИ С.ДЕЛОГОЖДА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2062 МИЉАИМ ШАБАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2063 МАРИЈАНЧО БОЖИНОВСКИ С. АЛИНЦИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2064 ДИМИТРИЈА БОЖИНОВСКИ С.СЕКИРАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2065 ЗЛАТКО БОЖИНОВСКИ ОД С. ЕМИРИЦА , КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2066 ЉУБЕ БОЖИНОВСКИ С. Г. КОЈНАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2067 БОРЕ БОЖИНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2068 СТОЈЧЕ МИХАЈЛОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2069 МИРЕ НАЈДЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2070 ТАСИМ СУЛЕЈМАНОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2071
ЗАГОРКА ГИЧЕВА,ИЗ МЕБАН-

С.НЕМАЊИЦИ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2072 ЗАГОРКА ДАБЕСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2073 БЛАГОРОДНА ДАБЕСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2074 АРСЕ АВАКУМОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2075 МУХАРЕМ ЕМИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2076 ВЕЈСЕЛОСКИ МУХАРЕМ КИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2077 ВАНЧО АПОСТОЛОВ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2078 РАДЕ АПОСТОЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2079 ТРАЈКО ЗМЕЈКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2080 ШЕНАСИ ЈАШАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2081 ЗУЛФИ ЈАШАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2082 МЕЏАИТ ЈАШАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2083 ЕНЕЗ ЈАШАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2084 ЉУЉЗИМ ЈАШАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2085 АДЕМ ЈАШАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2086 РАИМ ЈАШАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2087 АБДИЉВАИТ ЈАШАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2088 ФАРЕДИН ЈАШАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2089 ЈАШАР ЈАШАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2090 ШЕНАСИ ЈАШАРИ С.ОРИЗАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2091 ОЛИВЕР ДЕЛОВСКИ С. ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2092 БОРИВОЈЕ ТАЛЕВСКИ С.ЕДИНАКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2093 ТОДЕ ТАЛЕВСКИ С. ЧАРЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2094 БОНЕ ТАЛЕВСКИ С. ЧАРЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2095 СЛАВЕ ТАЛЕВСКИ С. ГНЕОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2096 ТАЛЕВСКИ ЖИВКО С.ЕГРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2097 ПАНТО ТАЛЕВСКИ С. НОШПАЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2098 КОРУНОСКИ БЛАЖЕ КИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2099 МЕСИМ МЕМЕДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2100 ШЕФАЈЕД МЕМЕДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2101 ЏЕВАИР МЕМЕДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2102 ЈУСУФ ИСМАИЉИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2103 ИСА МИРТЕЗАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2104 ЈАКИМ МАЛЧЕВ - С.ВИНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2105 АЦО МАЛЧЕВ - С.ВИНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2106 ВАСИЛ СИМОНОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2107 ИВИЦА СИМОНОВСКИ С. СТ. БАРА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2108 МЛАДЕН СИМОНОВСКИ С. НЕРАВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2109 ТРАЈАНКА ЗЛАТКОВИЌ С.ПЕПЕЛИШТЕ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2110 ВЛАДЕ ЗЛАТКОВИЌ С.ПЕПЕЛИШТЕ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2111 КОСТО МИНОВ, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2112 МИЛАН МИНОВ С.ИЛОВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2113 ПЕРО МОЈСОВ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2114 НЕДЕВСКИ МИТКО ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2115
ИЗ ТАСО -КОМ ТРАЈЧЕ БОШКОВ С. СОПОТ 

КАВАДАРЦИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2116 ЈОРДАН БОШКОВ, НЕГОТИНО 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2117 ЈЕЛИЦА БОШКОВА - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2118 ЛАДЕ БОШКОВСКИ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2119 ЗОРАН БОШКОВСКИ С.МУРГАШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2120 ТОДОРЧЕ ДИМИТРИЕВСКИ ОД С.ШОПСКО РУДАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2121 ИЗ ДИМИТРИЕВСКИ СТОЈАНЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2122 СТОЕ ДИМИТРИЕВСКИ СГЕРМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2123 ПЕРО ДИМИТРИЕВСКИ С. КУЧКАРЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2124 СТОЈМИР СПИРОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2125 ДОНЧО СПИРОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2126 НИКОЛА МОШЕВ, ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2127 ШЕИП АДЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2128 ШЕИП САЛАИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2129 СЛАЃАН ДОДИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2130 САЛТИР НИКОЛИЌ С. ТАБАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2131 ЃУРЃЕ НИКОЛИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2132 РОБЕРТ ТРАЈКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2133 СТЕВЧЕ ТРАЈКОВСКИ С. МОЈНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2134 ТЕМО ТРАЈКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2135 ПЕЦО ТРАЈКОВСКИ С. ЗРКЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2136 ИЗ СЛАВЧЕ ТРАЈКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2137 АТАНАС ТРАЈКОВСКИ С. БИЉАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2138 СТОЈАН ТРАЈКОВСКИ С. ПЕЗОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2139 СТОЈАНЧЕ ТРАЈКОВСКИ С. РЕЖАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2140 ТРАЈЧЕ ТРАЈКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2141 ШАИП ИСЕИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2142 ШАИП СИНАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2143 ШАИП ИСЕНИ,С.СТУДЕНИЧАНИ, К.ВОДА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2144 ШАИП АСИПИ С.ОРИЗАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2145 НУХИ ШЕРИФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2146 ФЕРАТ ШЕРИФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2147 ЉУТВИ ШЕРИФИ С.ОРИЗАРЕ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2148 АЗМИ АЉУШИ СТРУГА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2149 АЉУШ ОСМАНИ С.РОПАЉЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2150 ОЛИВЕР ПЕТРОВИК, С ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2151 РЕШАТ БЕЌИРИ С. КОРОШИШТА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2152 СЕЈДО БЕЌИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2153 ИСМАИЛ БЕЌИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2154 ЏЕЛО БЕЌИРОСКИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2155 АВНИ БЕЌИРОВСКИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2156 БЕЌИР ОСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2157 ТАЏЕДИН БЕЌИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2158 БЕЌИР НУХИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2159 ИКМЕТ БЕЌИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2160 ИЗ СНЕЖАНА САВЕСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2161 ДЕСПОТ АЛЕКСОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2162 ФЕКРЕТ АЈРУЛАИ С.ОРИЗАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2163 ФЕМИ СИНАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2164 ИБРАИМИ ФЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2165 АДЕМИ ЏЕМИЉИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2166 ФЕТА АРИФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2167 ХАБИБ АРИФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2168 БЕЈТУЛА АРИФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2169 АРИФ АРИФИ, БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2170 ИСМАИЉ АРИФИ, БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2171 САМИ АРИФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2172 ЏЕЛАДИН АРИФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2173 САМЕТ РУШИТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2174 АЉИТ РУШИТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2175 ВАСИЛ НИКОЛОВ, С.САРАЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2176 ЈАМИН СУЛЕЈМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2177 БУЈАМИН ХОЏА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2178
МЕМЕД, МЕМЕНЕТКА, БЕКИМ И БЕЈАМИН 

БЕЛИЛОСКИ С. ПЛАСНИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2179 БЕЈАМИН БЕЛУЛОСКИ С. ПЛАСНИЦА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2180 БУЈАМИН ЉАТИФОВСКИ,С.СВЕТА ПЕТКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2181 ВАНЧО ПАРМАЧКИ С.РАЗЛОВЦИ, ДЕЛЧЕВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2182 ИСА КАДРИЈОСКИ С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2183 ЌЕМАЛ КАДРИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2184 НАСЕР КАДРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2185 СЕЛВЕР КАДРИ С. ОРЛАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2186 ЈУСУФ КАДРИУ С. ОРЛАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2187 ЏЕВАТ КАДРИ С. ОРЛАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2188 ГОЦЕ МИХАЈЛОВ С.КАДРИФАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2189 КАДРИ БАЈРАМ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2190 КАДРИ ХАЛИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2191 ФЕЈЗИ КАДРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2192 КАДРИ ДУРМИШИ ЉУБОТЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2193 МЕМЕТ КАДРИИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2194 ЕДИТА СПАХИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2195 СОЊА СЕРАФИМОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2196 ИЗ „САНЧЕ“ БИСА СЕРАФИМОВА, СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2197 ДАНЕ ЛАЗОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2198 ЛАЗО ЛАЗОВ,С.ГОРНО БАРБАРЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2199 ДИМЧО ЛАЗОВ С.СТРАГОВО КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2200 БЕСИМ БАЈРАМОСКИ С. ЛЕРА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2201 БЕСИМ САЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2202 БЕСИМ ТОСКА ОД С.ОРМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2203 БЕСИМ АСАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2204 БЕСИМ ЌАИЉ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2205 БЕСИМ ИЛАЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2206 МЕРХИДЕ МЕМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2207 ИЗ ХАРБИН НУРИ СУЛЕМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2208 ТРИВЧО ВАСИЛЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2209 МИТКО ШТЕРЈОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2210 ВАНО ШТЕРЈОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2211 САЛИЈЕ ЈУСИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2212 ХОЏА ВАЛНЕТ ,Р.АЛБАНИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2213 КАМИЛ ХОЏА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2214 ЕВЗАЛ ХОЏА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2215 СЕКУЛА ЈАНКУЛОСКИ С.ЦРЕШНЕВО М. БРОД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2216 САДРИ КАРИМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2217 САДРИ САЛИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2218 САДРИ САКИПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2219 ИСМЕТ АЗИРОВИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2220 АЗИР САЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2221 НЕЏМЕДИН ХАЗИРИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2222 ФЕЈЗИ АЗИРИ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2223 ФЕКРИ АЗИРИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2224 ХАКИ АЗИРИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2225 МИНУР АЗИРИ С. ОПАЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2226 ВЕЛИЈА ЉУТВИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2227 ДАНИЦА ДИМИТРИОВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2228 ДАНИЦА ЃОШИЌ ОД СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2229 ДОНЕВА ДАНИЦА, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2230 ДАНИЦА ЛАЗАРОВСКА С.ИВАЊЕВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2231 ДАНИЦА ДИМИТРИЕВСКА С.ЕГРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2232 ДАНИЦА ЈОВАНОВА НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2233 ДАНИЦА СТЕФАНОВА С.ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2234 ЦОНЕ ЗАОВ С.ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2235 ДЕЈАН МИЛАДИНОСКИ ОД С. ОЗДОЛЕНИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2236 ДЕЈАН ГОРГИЕВ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2237 АМЕНУЛА ВЕСЕЛИ, ЉУБОТЕН 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2238 МИЛОРАД ГЛИШИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2239 МИЛОРАД СТОЈАНОВ ,С.ГОРОБИНЦИ, СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2240 МИЛОРАД ДИМИТРИЕСКИ С. БИТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2241 МИЛОРАД ВЕШОВИЌ -С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2242 МУАРЕМ АЈКА, ОХРИД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2243 МУАРЕМ МУРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2244 МУАРЕМ ИСАКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2245 АБДУЛВАИТ ИСАКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2246 ИЗ ГРАДИНАРОТ-РИСТО САВЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2247 ДЕЈАН САВЕВ С.ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2248 ИЗ БОБИ - ВЕНЦО НИКОЛОВСКИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2249 ИЗ „ВЕНЦО ДОДЕВСКИ, С.МИЛИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2250 ВЕНЦО СТОЈАНОВ С.ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2251 ЗЕЈНЕЛ РАМАДАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2252 РАТКО ВАНЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2253 РАТКО РИСТОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2254 ДАРКО МАРИНКОВ С.ГРАД, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2255
ИЗ ДАРКО ДИМ, ДАРКО 

ДИМИШОВСКИ,С.ПАКОШЕВО,К.ВОДА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2256 МАРИНОВ ЖИВКО, С. ДОЛНИ ДИСАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2257 ВЛАДО РИСТОВ, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2258 ВЛАДО ВЕЛЈАНОВСКИ С. ДЕДЕБАЛЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2259 ВЛАДО НИКОЛОСКИ С. СУВОДОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2260 ВЛАДО НАУМОСКИ ОД С.ПЛАЌЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2261 ВЛАДО ЛАЗАРЕСКИ, КРУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2262 ВЛАДО ЧУЛЕВ  НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2263 КОЦЕ БУЛЕВ, С.ТИМЈАНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2264 СЛОБОДАНКА БАКЕВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2265 СТОЈАНОВ СЛАВЧО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2266 СЛАВЧО ПАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2267 СЛАВЧО ТОДОРОВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2268 САКАЛИЕВ СЛАВЧО , НЕГОТИНО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2269 АБДУЛКАДРИ МУСА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2270 МУСА ИБРАИМИ С. РОПАЉЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2271 ЏЕМАИЛ ИСЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2272 БАКИ ЏЕМАИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2273 ЏЕМАИЛ АРСЛАНИ С.Д.ТАТЕШИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2274 ЏЕМАЛИ ЏЕМАИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2275 ЏЕМАИЛ ОСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2276 ЏЕМАИЛ АХМЕДОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2277 МАЗЛАМ ЌАЗИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2278 МАЗЛАМ ВЕЛИОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2279 МИЛАИМ ЗУБЕР - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2280 МИЛАИМ БЕЛУЛОСКИ С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2281 МИЛАИМ МЕМИШИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2282 МИЛАИМ ИМЕРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2283 ИЗ ЕВРО ОВОШТАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2284 ИЗ СИМА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2285 ДРАГИЦА АНДРЕЕВСКА-СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2286 КАРАВИЛОВСКА ДРАГИЦА С.КУКУРЕЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2287 ДРАГИЦА ТИКОВА-С.ДРАГОЕВО-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2288 БЛАГОЈА АНГЕЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2289 КИРА АНГЕЛОВСКИ С. БАРАТЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2290 СТОЈАН АНГЕЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2291 МИЛЧО АНГЕЛОВСКИ С.ЛУКЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2292 БОРИВОЈЕ АНГЕЛОВСКИ, С.СТРИСОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2293 ГОРАН АНГЕЛОВСКИ КР. ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2294 МАРЈАНЧЕ АНГЕЛОВСКИ С.ИВАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2295 ФИДАНЧО АНГЕЛОВСКИ С.ЗВЕГОР, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2296 ИЗ ДАБО КОМЕРЦ БОБАН АНГЕЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2297 РАДЕ ЈАНГЕЛОВСКИ, М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2298 ЈОВАНЧЕ АНГЕЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2299 ГОЦЕ АНГЕЛОВСКИ С.ЕГРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2300 МИЛЕ АНГЕЛОВСКИ, КУМАНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2301 ГАНЕ ЦЕНЕВСКИ ОД С.ВАКУФ, КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2302 ЗВОНКО ЈОВАНОВ ОД БОГДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2303 ЗВОНКО КНЕЖЕВИЌ -С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2304 ЗВОНКО СТЕВОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2305 ЗВОНКО ЈАНЕВСКИ ОД С.ВАКУФ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2306 ИЛИЈА ТРАЈКОВ, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2307 ИЛИЈА ТРАЈКОВ, С НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2308 ТОМИСЛАВ АНДОНОВСКИ ОД С.СТРАЦИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2309 ТОМИСЛАВ ВУЧЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2310 ТОМИСЛАВ ЌИРИЌ  С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2311 ГОРКА ЈАКИМОВСКА ОД С.ТРНОВАЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2312 ДУШКА ЈОВАНОВСКА ОД С.ТРНОВАЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2313 АНГЕЛ МИЈАЛКОВСКИ ОД С.ТРНОВАЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2314 ВОЈО ЛАЗАРЕВСКИ ОД С.ТАЛАШМАНЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2315 ЛАЗАРЕВСКИ СТОЈАН С. ОТОШНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2316 ЛАЗАРЕВСКИ ЉУБО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2317 ЃОРЃИ ЛАЗАРЕВСКИ С. ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2318 ОГНАНЧО ЛАЗАРЕВСКИ, С.СТРИСОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2319 ТРАЈКО ЛАЗАРЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2320 БОЖИН ЛАЗАРЕВСКИ-СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2321 ТЕФИК МУРСЕЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2322 ТЕФИК БАЈРАМИ С. НИКУШТАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2323 КАМЧЕ СТЕФАНОВ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2324 КАМЧЕВ СЛОБОДАН, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2325 ВЕЛКО АПОСТОЛОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2326 АПОСТОЛ СТОЈЧЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2327 КАРАНФИЛКА ТОДОРОВА, С.ФУРКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2328 АРСЛАН АРСЛАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2329 АРСЛАН ИСМАИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2330 АРСЛАН САЛИОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2331 НЕШАТ АЛИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2332 НЕШАТ ИСЕИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2333 ДИМЕ АНДОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2334 ЗЕЌИР ТАХИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2335 ЗЕЌИРИ АЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2336 РАМАЗАН ЗЕЌИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2337 ЗЕЌИРЈА ЗЕЈНУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2338 ЗЕЌИР ЦИКЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2339 ЈУСУФИ ЗЕЌИРЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2340 ЗЕЌИРЈА ЗЕЛИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2341 ЗЕЌИРЈА РАМАДАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2342 БАСРИ ЈОНУЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2343 МЕФАИЛ БАФЌАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2344 МЕФАИЛ ЗЕЊИЛОВСКИ МОГОРЧЕ-ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2345 МЕФАИЛ МЕМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2346 МЕФАИЛ МЕХМЕДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2347 МЕФАИЛ КАНТУРОВ С.ЦРНИК ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2348 МЕФАИЛ АМЕДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2349 МИРСАТ ИМЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2350 ИЛИЈАЗИ НУРЕДИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2351 УЗРИЈА ИЛИЈАЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2352 ШУРЕТЕ БЕЛУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2353 МУСТАФИ ХАРУН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2354 ХАРУН АЛИХОЧИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2355 ГОРАН ЈОСИФОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2356 ЗОРАН ЈОСИФОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2357 БОРИС КОЧОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2358 ЌАЗИМ СИНАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2359 ТЕКИ СИНАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2360 БАШКИМ СИНАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2361 ФАДИЉ СИНАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2362 НИЈАЗИ СИНАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2363 КЕБИР СИНАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2364 АЛИЛ СИНАНИ С. БИЉАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2365 ИЗ-НЕАЗИ СИНАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2366 ДЕСКА ПАНЗЕВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2367 ВАСИЛ ТРАЈАНОВ С. РИЧ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2368 БОРИС ТРАЈАНОВСКИ С. ГНЕОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2369 КРСТО ТРАЈАНОВ, С. ГОРНО БАРБАРЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2370 СТОЈАН ТРАЈАНОВ С.УЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2371 НИКОЛА ТРАЈАНОВСКИ С.ДРАМЧЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2372 ТОДОР ТРАЈАНОВСКИ С.ОПТИЧАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2373 МИТКО ТАНЕВ С.ПИПЕРЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2374 ГОЦЕ МЛАДЕНОВСКИ ОД С.ТУРАЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2375 МИТО МЛАДЕНОВСКИ С. СКАЧКОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2376 ИЗ КАПНИАПНИ С. ВЛАДИМИРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2377 ДРАГАН АЛЕКСАНДРОВ, С.ЗАРЕПИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2378 ЦИЈА МАРКОВА, С.ПЛЕШАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2379 ИЗ ГРАЦИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2380 ТОДОР НИКОЛОВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2381 МИТКО ЈАНЕВСКИ , ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2382 СТОЈЕ ЈАНЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2383 МАРЕНКО ЈАНЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2384 ТОШЕ ЈАНЕВСКИ С. НИЖЕ ПОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2385 ДЕМИР НЕЏИП, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2386 НЕЏИП ИСМАИЛИ СТРУГА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2387 НАДОВСКИ ИЛИЈА, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2388 ДРАГИ ЗИВЧЕВСКИ, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2389 ЗЕМРИЈЕ МУРСЕЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2390 АДНАН МУРСЕЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2391 ТАИП МУРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2392 РАМАДАН САЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2393 И.З.НАУМЧЕ ЃОРЃИЕСКИ С. ДРАСЛАИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2394 ИЛИЈА НАУМЧЕВ, ГРАТСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2395 ЗЛАТКО ПРЕНТОСКИ С.МИСЛЕШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2396 НИКОЛА ПРЕНТОСКИ С МИСЛЕШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2397 КРСТЕ МАЛЕСКИ С МОРОИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2398 ЗУДИЈА МАЛЕСКИ С. ПРЕГЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2399 ЌЕМАИЛ КАРАМАЛЕСКИ С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2400 ЈАВОРКА МИЦЕВА, С.ВЕШЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2401 АНДОВ СЛОБОДАН, С. ТИМЈАНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2402 СЛОБОДАН КОЦЕВ ИЗ АГРО БАНЕ, СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2403 СЛОБОДАН ДОНЕВ - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2404
СЛОБОДАН НИКОВСКИ С.НОВ ИСТЕВНИК, 

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2405 СЛОБОДАН ТРАЈКОВ, СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2406 СЛОБОДАН АНТОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2407 СЛОБОДАН ТРПКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2408 СЛОБОДАН СТОЈАНОВСКИ С. ОГУТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2409 ИЗ БИЉАНА ЛАЗАРЕВСКА, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2410 НАКЕ НАКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2411 ДИМИТРИЕ ТОДОРОВСКИ С. ВРЖОГРНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2412 ТОДОР ДИМИТРИЕВ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2413 ЖИВКО ДИМИТРИЕВ - С.ПОКРАЈЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2414 ЈОВЧЕ ВЕЛИЧКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2415 ГОЦЕ ВЕЛИЧКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2416 ДОБРИВОЈЕ ВЕЛИЧКОВСКИ С. БАРАТЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2417 ЗОРКА ТОДОРОВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2418 САИТОСКИ АБДУЛСАМЕД С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2419 АВЗИЈА ЏЕЛОСКИ С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2420 АБДУЛАДИ АВЗИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2421 БЛАГОЈЧО СТОИЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2422 ДОЈЧИН РИЗИНСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2423 ГЛИГОР ТРЕНЧОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2424 ГЛИГОР ПЕНОВСКИ-БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2425 БОШКО СТОЈАНОВИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2426 АБДУЛБАРИ АХМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2427 РАХМАН АХМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2428 САЛА АХМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2429 СИНАН АХМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2430 МАМУТ АХМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2431 САМЕТ АХМЕДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2432 САМЕТ ЛАТИФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2433 САМЕТ БАФТЈАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2434 РЕФИК АХМЕДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2435 ЗУЛЏЕВАТ РЕФИКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2436 РЕФИКЕ БАЈРАМОВСКА С.ОПАЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2437 СОЛТИР СПАСОВ - С.ВОИСЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2438 БЕКИМ БЕЛУЛОСКИ С. ПЛАСНИЦА 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2439 БЕКИМ АХМЕДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2440 РАХМАН АХМЕДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2441 РАХМАН ДРНДАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2442 РАХМАН ЛИЧИНА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2443 РАХМАН ЛЕТНИКУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2444 МИЛЕ ЈОВАНОВ С.ВОИСЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2445 ТРАЈКО ТРАЈКОВ - С.ВОИСЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2446 ИЛИЈА ЃЕОРГИЕВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2447 ЗЛАТАН ВИТАНОВСКИ С.ГАБРОВО , ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2448 ИЗ СОКОЛ- ТОНИ ЗЛАТАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2449 ЌАЗИМ РЕЏЕПИ, ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2450 ХАСИМ ЌАЗИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2451 ЖИВКА КНОКАНОВСКА, ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2452 ЖИВКА АНГЕЛОВА - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2453 ИЗ ЖИВКА ГОЦКОВА,С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2454 И.З. ГОЦЕ ЃОРЃИЕСКИ С.ДРАСЛАИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2455 ЈУСУФ МУРСЕЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2456 СТОЈАНКА СТОЈЧЕВСКА С. ТЛМИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2457 БРАНКО СТОИЛКОВСКИ С. ГЕРМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2458 БРАНКО ВУКАДИНОВСКИ С. ПОДРЖИКОЊ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2459 ИЗ„ГРЧКИ РИ“ БРАНКО АТАНАСОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2460 БРАНКО МИШЕВ С.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2461 БРАНКО ГОЦЕВСКИ С.ДУЛИЦА М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2462 БРАНКО ЃОРЃИЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2463 БРАНКО ИВАНОВСКИ С.КИСЕЛИЦА-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2464 ИЗ АЃУПКА -БРАНКО ЗАШОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2465 БРАНКО МАНАСИЈЕВИЌ С. Г. КОЈНАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2466 БРАНКО ЛАЗАРОВ С.ВЛАДЕВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2467 ЉУБОМИР МИЛАДИНОВ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2468 ЉУБОМИР СТОЈКОВ С.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2469 ЉУБОМИР ВЧКОВСКИ С.ДРАМЧЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2470 ЉУБОМИР МИТРИЧКИ С.ОРАШАЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2471 ЉУБОМИР ГЕЛЕВСКИ С.ГАБРЕШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2472 СЛАВИЦА ДОДЕВСКА С,ВРЖОГРНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2473 ИЗ-СЛАВИЦА СТАНКОВА -С. ДРАГОЕВО ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2474 ТАИР АДЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2475 НЕЏБЕДИН ТАИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2476 ЌАНИ ТАИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2477 ЏИВАНАИЛИ ТАИРОВСКИ С.КЛУКОВЕЦ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2478 АБИП ТАИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2479 ДУРАК ТАИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2480 ЗАИМ ТАИРОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2481 АЈЕТ ТАИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2482 ШЕФИ БЕШИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2483 ЈЕТОН ЕЛМАЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2484 РЕЏЕП УСЕИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2485 АВДИЈЕ УСЕИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2486 ФАИЗ УСЕИНИ С.КОРОШИШТА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2487 АФЕТЕ УСЕИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2488 ЈЕТМИР УСЕИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2489 АБДУЛМЕЏИТ УСЕИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2490 НЕЏАДИ УСЕИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2491 ЗОРАН МАРКОВСКИ КУМАНОВО, С. ГЕРМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2492 ТРАЈАН МАРКОВСКИ С. КРКЛИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2493 МИТКО МАРКОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2494 ТИМЧА БОЈКОВСКИ С. СТАНЧА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2495 ТИМЧА СТАНКОВСКИ С. ПЕТРАЛИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2496 АДНАН АХМЕДИ С.ДЕЛОГОЖДА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2497 МИНЕДАШ ЖАКУ.С.ДЕЛОГОЖДА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2498 ВИТОРКА ЈОВАНОВСКА С.ВРЖОГРНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2499 НАДА ЈОВАНОВСКА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2500 ГОЧЕ ДАВИТКОВ, КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2501 ГОЧЕВСКИ МИЛЕ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2502 ГОЧЕ ДАВИТКОВ, КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2503 ВЛАДИМИР ИВАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2504 ЈАСМИНКА ВЛАДИМИРОВА, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2505 БОРИСЛАВ НИКОЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2506 ИМЕР БЕЈЗАРОСКИ С. ПРЕГЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2507 СТОЈЧА СТЕФАНОВСКИ С. ВЕТУНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2508 СТОЈЧА МИТКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2509 СТОЈЧА АНЃЕЛОВСКИ С. КОСМАТАЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2510 МИЛОВАН ЦВЕТАНОСКИ С ПРИСОВЈАНИ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2511 МИЛОВАН АТАНАСОВ С.Н.ИСТЕВНИК-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2512 ТАНАСКО НЕОСКИ С ПРИСОВЈАНИ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2513 БАШКИМ ЖАКУ С ДЕЛОГОЖДА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2514 АБЕДИН СУЛЕЈМАНИ, С.ДЕБРЕШЕ,ГОСТИВАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2515 ИЗ „МУЛАИМ“ САБЕДИН АЛИОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2516 АБЕДИН ЕМРУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2517 ИСМЕТКА РАВМАНОСКА С. ПЛЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2518 РАСИМ РАМЧЕСКИ С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2519 РАСИМ МУСЛИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2520 РОЗА ГЕРАСИМОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2521 РАСИМ САЛИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2522 РАСИМ МУРАТИ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2523 РАСИМ БЕКИРИ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2524 РАСИМ САДИКУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2525 МЕВЛУДИН ЈАОСКИ С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2526 ДАНАИЛОВ ЃОКО, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2527 СТЕФАН ЈОСИФОВ-С.АРГУЛИЦА-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2528 ИЛЧО СТОЈАНОВ -ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2529 СТОЈЧЕ ПЕЈОСКИ С.РДОЖДА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2530 ЗОРАНЧО ИЛОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2531 РАДЕ БОШЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2532 ИЛИЈА ЌИРОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2533 МИФТАР БЕЛУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2534 МИФТАР ЕТЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2535 МИФТАР ОСМАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2536 ЗОРАН ЗАКСИМОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2537 ИЛЧО НИКОЛОВ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2538 ПАВЛЕ ЗЛАТЕВ,ИЗ БУТКОВЦИ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2539 ПАВЛЕ СИМЕВСКИ С.ДРАМЧЕ, ДЕЛЧЕВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2540 ПАВЛЕ ЈАКИМОВ, С.ПУЗДЕРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2541 ПАВЛЕ ДАВИТКОВ С.ЛАКАВИЦА, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2542 ПАВЛЕ ЦВЕТАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2543 ТОНИ НИКОЛОВ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2544 МИЛЕ ОРДЕВ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2545 ЗУЛФИ ИДАИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2546 СТАНКО СОКОЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2547 СТОЈЧО СОКОЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2548 АНА СОКОЛОВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2549 ТОДОР СОКОЛОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2550 ГОРАНЧО СОКОЛОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2551 ДРАГУТИН ГИНОСКИ МАК. БРОД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2552 АРБЕН СЕХАДИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2553 АРБЕН МАРКЕ - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2554 АРБЕН НЕСИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2555 ДРАГО ГАЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2556 НЕНАД СТАНКОВ-С. ДРАГОЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2557 СТОЈАН СТОИМАНОВСКИ ОД С. ТРНОВАЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2558 ЗЛАТЕ СТОИМАНОВСКИ С.КШАЊЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2559 ИГОР СТОЈАНОВСКИ ОД С. СТРАЦИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2560 ИЛО СТОЈАНОВСКИ С. РАДОБОР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2561 ВАНЧО СТОЈАНОВСКИ С.САСА, М.КАМЕНИЦА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2562 МИЈАЛЧЕ СТОЈАНОВСКИ С. ПОДРЖИКОЊ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2563 СПИРО СТОЈАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2564 СТЕВЧЕ СТОЈАНОВСКИ С. ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2565 ПЕЦЕ СТОЈАНОВСКИ С. БРОД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2566 СТОЈАНОВСКИ ГОРАН-ЧАШКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2567 ГОРАН СТОЈАНОВСКИ С. ПОРОДИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2568
ИЗ АГРО СОЊЕ - БОБИ СТОЈАНОВСКИ, С.ДОЛНО 

СОЊЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2569 МИЛУТИН СТОЈАНОВСКИ С.ЦРНИК ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2570 БЛАГОЈА СТОЈАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2571 ДОБРЕ СТОЈАНОВСКИ С.МОГИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2572 ВАНЧО СТОЈАНОВСКИ С.САСА, М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2573 БУРИМ АСАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2574 МЕМЕТИ БУРИМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2575 БУРИМ УСЕИНОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2576 АБДУЛА ИСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2577 ИЗМЕТ ИСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2578 АВДИЛЌЕРИМ ИСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2579 ИСМАН ИСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2580 ФАИК ИСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2581 САКИП ИСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2582 ЏАФЕР ИСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2583 МУРСЕЛ АЛИТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2584 ЕМИН АШИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2585 ЈАШАР ЕМИН - ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2586 ЕМИН ЕМИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2587 ЕМИН ЈУСУФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2588 РАФИ ЕМИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2589 СЕФЕР ЕМИНИ КИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2590 РАДИШ ДЕСПОДОВ С.ГАБРОВО, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2591 ИРМИЈА СЕЛАМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2592 МИТРЕ ЌИПРОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2593 ЉУПЧО КОТЕВСКИ С.СУВОДОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2594 КРСТЕ КОТЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2595 ПЕЦЕ КОТЕВСКИ С. ТРНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2596 ЖИВКО ПАНЧОВСКИ С.ВИРЧЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2597 СТЕФАН АНГЕЛОВ С.ЗВЕГОР, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2598 ТОМЧО ПРЧОВСКИ С.ТРАБОТИВИШТЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2599 БЛАЖЕ ПРЧОСКИ С.ТРАБОТИВИШТЕ, ДЕЛЧЕВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2600 БУКУРИЈЕ ОСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2601 ЉЕУТРИМЕ ОСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2602 РИСТО НИКОЛОВ - С.ВОИСЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2603 РИСТО НИКОЛОВ ОД ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2604 ЖИВКО ДЕЛЕВ, С.ФУРКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2605 ГОРГЕ ДЕЛЕВ СПЕТРАЛИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2606 РАДОСАВ КОСТИЌ, С.МАРВИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2607 МИОДРАГ КОСТИЌ ОД С.МАРВИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2608 ЕКРЕМ УСЕИНОВ, С.ДЕДЕЉИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2609 ЕКРЕМ ИЛЈАС - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2610 ЕКРЕМ СЕФЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2611 ЈОНУС УСЕИНОВ ОД С.ДЕДЕЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2612 ЈОНУС АЛИ С.СЕЛЦЕ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2613 СЕЛМАН ОСМАНОВ ОД С.ДЕДЕЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2614 СЕЛМАН КЕЛЕШОВ ОД С.КАЗАНДОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2615 ИСЕН СЕЛМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2616 ХИСА СЕЛМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2617 ГАЈУР СЕЛМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2618 СЕЛМАН СЕЛМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2619 ХУСЕИН УСЕИНОВ ОД С.ДЕДЕЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2620 НАЗИФ АРИФОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2621 ГОРИЦА ВЕЛИНОВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2622 ЛЕНА ВЕЛКОВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2623 СТОЈКОВСКА ЛЕНА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2624 МИЛЕНА СИМОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2625 ИЗ„ШОП ТОП„ ЗОРАН ЦИЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2626 ЗОРАН ПЕТКОВСКИ ОД С. ШОПСКО РУДАРЕ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2627 МИЏАИТ ИСМАИЛИ С.ШУМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2628 НЕФИ ИСМАИЛОСКИ С. ШУМ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2629 АГРУН СУЛОСКИ С. БОРОВЕЦ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2630 РИСТЕ БУДИНОСКИ С.ЈАБЛАНИЦА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2631 ГОРАН БУДИНОСКИ С ЈАБЛАНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2632 СТЕФАН ЗАРКОВ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2633 ЕЛМАЗ ДАУТИ С.РАДОЛИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2634 АДИ ДАУТИ С.РАДОЛИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2635 ЏЕВАИР ДАУТИ С.РАДОЛИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2636 САЛИ ДАУТИ С.РАДОЛИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2637 ФАДИЛ РАМАДАНИ С.ШУМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2638 ШЕФКИ ЌЕМИЉИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2639 ШЕФКИ АСИПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2640 МАХМУД СЕЛИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2641 СЛАВЕ ПЕТКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2642 АЦО ПЕТКОВ, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2643 МЕНКА ПЕТКОВСКА С.МАЛО ИЛИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2644 ЈОРДАН ПЕТКОВ -С.БАЛИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2645 ЈОВАН ПЕТКОВ-С.БРАЈКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2646 ДРАГАН ПЕТКОВ С. ТИМЈАНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2647 ЗОРАН ПЕТКОВСКИ С. ПКЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2648 ДРАГАН ПЕТКОВСКИ С.ПЕПЕЛИШТЕ-НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2649 РИСТО АТАНАСОВ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2650 ШУКРИ РЕЏЕПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2651 НАКИЛ РЕЏЕПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2652 РИЗА РЕЏЕПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2653 ЏЕВАТ РЕЏЕПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2654 БЕСМИР РЕЏЕПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2655 ЕКНУР РЕЏЕПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2656 СЕДАТ РЕЏЕПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2657 ПЕТКО НЕШОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2658 АВДИРАИМ РЕЏЕПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2659 АРИФ ФАРИЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2660 ДЕМИРАЛИ МУСЛИИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2661 ДЕМИРАЛИ ИСМАИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2662 ИЗАИР САМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2663 ИЗАИР АЈРУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2664 МИЛЕ ДИМОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2665 ПЕТРЕ НИКОЛОВ С.ГРНИКОВО КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2666 ИВКОВСКИ ПЕРО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2667 И.З. МИТКО АГРАР С.РАДИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2668 РУЖА ПАЦИНОВА ОД С.ПРДЕЈЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2669 РУЖА ЛАЗАРЕВСКА С.КОКИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2670 РАДОВАН САРАФИМОСКИ С. ЛОКВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2671 РАДОВАН СРБИНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2672 РАДОВАН ИЛИЈОСКИ С. МИЛОШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2673 РАДОВАН КИПРИЈАНОВСКИ С.АРБАНАШКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2674 АТАНАС СМИЛКОВСКИ С. ГОРНО ЛИСИЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2675 МИРКО МИЛКОВСКИ С. АРБАНАШКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2676 ВЛАСТЕ ЦВЕТКОВСКИ С.ЖЕГЉАНЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2677 ИЗ ДРАЈЧОВСКА-ИЛЧО ЗАШОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2678 АЛИМЕ МУЈАДИНОВСКА С. ГРАЕШНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2679 МАЛИМ АЛИМОСКИ С. ПРЕСИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2680 САМЕДИН ХАЛИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2681 МУРАТ ХАЛИМ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2682 АЛИМ ВРАНГАЛОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2683 МЕНАН ИМЕТОСКИ С. ПРЕСИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2684 ЏЕЛИЛ ИМЕТОСКИ С. ПРЕСИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2685 ИМЕТ ОСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2686 МЕМЕНЕТКА БЕЛУЛОСКА С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2687 МЕМЕНЕТКА НУХИЈУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2688 РЕЏЕП АМИТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2689 ЌЕРИМИ НЕВЗАТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2690 НЕВЗАТ ДУРМИШИ ЉУБОТЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2691 НЕВЗАТ ФЕРИКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2692 ФАДИЉ МЕМИШИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2693 ШЕМШИ МЕМИШИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2694 МЕМИШИ ЉАЗАМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2695 ЛОКМАН АСАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2696 ЛОКМАН ФЕТАХИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2697 ЛОКМАН САЛИЈИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2698 АБДУЛА РАМАДАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2699 РЕСИ РАМАДАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2700 СЕХАДИН РАМАДАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2701 ЗИФЕ РАМАДАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2702 ВЕЛИ РАМАДАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2703 АБДУЛА ИМЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2704 СУРИЈАШАБАН АЗИЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2705 СТРАШКО МИЛОШЕВ ОД С.ФИЛИПОВЦИ,КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2706 СПАСЕН ТОДОРОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2707 ДИМЕ ТОДОРОВСКИ С.ОПИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2708 МИЦЕ ТОДОРОВСКИ С. ЦРНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2709 ИЛИЈА ТОДОРОВСКИ С.БЕГНИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2710 ЉУПЧО ТОДОРОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2711 ЗОРАН ТОДОРОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2712
ЈОРДАНЧО АТАНАСОВСКИ С.ТОДОРОВЦИ, 

М.КАМЕНИЦА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2713 БЛАЖО ТОДОРОВ , ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2714 ЗОРАН ТОДОРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2715 ТРАЈАН ТОДОРОВСКИ С.ГАБРЕШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2716 ЗОРЕ ТОДОРОВСКИ С.ОРАХ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2717 САШО ТОДОРОВ С КРИВОЛАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2718 ВАНЧЕ ПАНЕВ С.САРЧИЕВО ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2719 КИРО ПАНЕВ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2720 ПАНЕ ТАШЕВ,  НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2721 ПАНЕ СТИМЕНОВ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2722 ЗДРАВЕ ЈАНКУЛОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2723 САФЕТ КАЗАНИ - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2724 САФЕТ БАЈРАМОСКИ С. БЕЛУШИНО. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2725 САФЕТ МУРТЕЗАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2726 САФЕТ АСАНОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2727 САФЕТ МИФАТРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2728 АФЕТ СЕЛИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2729 СТОЈЧЕ СИНАДИНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2730 САЛИФОСКИ НИЈАЗИЈА КИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2731 НОВИЦА ЃОРИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2732 ТРАЈЧА НИКИЛОВСКИ С.ОРАХ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2733 ТРАЈЧА ДЕНКОВСКИ С.Г.КОЈНАРЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2734 ДИМИТРИЈЕ ЈАНЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2735 БЛАГОЈ СТОИМИЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2736 МЕСУТ СЕЛИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2737 ДЕМИР СЕЛИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2738 ИЛМИХАЛ БЕЛУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2739 ХАБИЛ БЕЛУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2740 БЕЛУЛ БЕЛУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2741 ИМЕР БЕЛУЛИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2742 САЛИ БЕЛУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2743 САЛИУ НЕЏИТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2744 ЗУДИ САЛИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2745 ИСМАИЛ АЛИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2746 ГАФУР ЈУСУФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2747 ГАФУР БАЈРАМОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2748 ИГОРЧЕ ЦВЕТАНОВСКИ С.ПСАЧА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2749 РИСТО БОГДАНОВСКИ С.СТАМЕР, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2750 АНГЕЛ БОГДАНОВСКИ С. ВАКАВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2751 КОСТА БОГДАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2752 ТРАЈЧЕ ЗАХАРИЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2753 КРСТО СМИЛАНОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2754 КРСТО СМИЛАНОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2755 ИЛЧЕ ЗДРАВКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2756 ЏЕМАЛИ САДИКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2757 САДИКИ МУХАМЕТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2758 НЕБИ САДИКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2759 ЛАЗО РИСТОВ С.СТРАГОВО КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2760 ЏЕЗАИР МИСИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2761 АДЕМИ ШЕФИТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2762 ХАМИТ ХАМИДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2763 ЏЕЛИЛ ЏЕЛИЛИ С.ОПАЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2764 АБДУЛАЗИС ЏЕЛИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2765 КИРИЛ КУПАНОВ ОД С.ПРДЕЈЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2766 КИРИЛ МАРИНКОВ-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2767 КИРИЛ БОШАЛЕВ ОД ОХРИД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2768 РОЗА ИВАНОВСКА, КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2769 КИРИЛ ЈАНЕВ С.ПИПЕРЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2770 МЕЖДИ НЕЗИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2771 ИЗ ПИЛЕ 13 -ВАНЧО ЈОВАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2772 БОБИ ПЕШОВСКИ С.ПСАЧА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2773 ЖИВКО СТЕФАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2774 СТЕФАНОВСКИ ТРАЈКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2775 МЕЛО СТЕФАНОВ С. ВАТАША КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2776 МИЛЕ СТЕФАНОВСКИ С. ГЕРМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2777 АЛЕКСАНДАР СТЕФАНОВАКИ С. НЕРАВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2778
ЈОРДАН СТЕФАНОВ С.ОБЛЕШЕВО, ЧЕШИНОВО-

ОБЛЕШЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2779 ЈАКУП АЈРЕДИНИ С. КОРОШИШТА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2780 АТИП АЈРЕДИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2781 МЕМЕТ АЈРЕДИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2782 ДООЕЛ ЈЕ ЏЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2783 СТРАШО ЃОРЃИЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2784 СТРАШО ДАВИТКОВСКИ ОД КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2785 ДООЕЛ ПОЖАРЕНКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2786 ИЗ НОВЕ ТАШКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2787 АБИЉ МУРСЕЉИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2788 ФЕТАХ ЈАКУПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2789 ФЕРИЗ ЈАКУПИ ТАНУШЕВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2790 РЕМЗИ ЈАКУПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2791 ЃУЛА ЈАКУПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2792 ЗУЛЌУФЛИ ЈАКУПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2793 МЕТАСИН ЈОНУЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2794 НАГИП ЈОНУЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2795 РЕЏЕП ЈОНУЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2796 ФЕЈЗУЛАХИ ЉАТИФ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2797 НУРЕДИН АБДУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2798 НУИ ШАСИВАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2799 ЏЕВАИР ШАСИВАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2800 ЏЕВАИР ШАСИВАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2801 ЕНВЕР МУСЛИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2802 ЕНВЕР ЕЛМАЗИ С. БОГОЈЦА СТРУГА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2803 ЕНВЕР САМ С.БИКИРЛИЈА ЛОЗОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2804 МУСЛИ АЛИЈИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2805 ИСЉАМ КАДРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2806 МЕМЕТАЉИ ИСЉАМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2807 БЛАЖЕ АМПОВ С.ЖИГАНЦИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2808 ИЗ КРОТКО ЈАГНЕ -ВИЛИ АНГЕЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2809 АСАТ ИСМАИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2810 СКЕНДЕР АМЕ ОД ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2811 СКЕНДЕР РЕЏЕПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2812 ДАУТ МИРТО - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2813 НИЗАМИ ДАУТОВСКИ С. ОСТРЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2814 ДАУТ РЕЏЕПОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2815 КИРО ДИМИТРОВ, КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2816 ТОШО КОЧОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2817 ТОШО ГЕРОВ ,КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2818 СТОЈАН МАНАСИЕВ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2819 ТРАЈАН МАНАСИЕВ , КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2820 МИТКО СТОЈАНОВ , КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2821 ЗЕНЕДИ СУЛЕМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2822 ДЕХАР ДЕХАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2823 ЗЕЈАДИН ДЕХАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2824 МАЈИР ДЕХАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2825 АРИФ СУЛЕЈМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2826 САБРИ СУЛЕЈМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2827 ВЕЛИ СУЛЕЈМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2828 НЕШАД СУЛЕЈМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2829 ЕЛЕЗ СУЛЕЈМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2830 ЉАЗАМ СУЛЕЈМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2831 АБДИЛБАКИ СУЛЕЈМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2832 ШАБАН ИСЕНИ БЛАЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2833 РУФАТ ИСЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2834 ШЕНАСИ ХЕБИБИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2835 АШИМ ХЕБИБИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2836 НЕВЗАД ХЕБИБИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2837 ХЕБИБ ХЕБИБИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2838 ЈАДРАНКА НАЦЕВА, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2839 ИЗ АЈКА ЈАДРАНКА АЛУЛОСКА ВЕВЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2840 ЈАДРАНКА ДИМИТРОВСКА  КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2841 ТАЛА МЛАДЕНОВА ОД С.КРИЛАТИЦА , КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2842 ФАИК ПАЈАЗИТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2843 ИЗ ЈАБОЛЦИ- ФАИК АМЗОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2844 ФАИК АБДИИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2845 НЕЏБЕДИН АБДИИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2846 ЉУТВИ МЕДИНИ С. АЛДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2847 ЉУТВИ АДЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2848 ЗИКРИ РИЗВАНИ С. ДОБОВЈАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2849 ИРФАН МЕХМЕДИ С ЗАГРАЧАНИ СТРУГА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2850 ТОЗА СТОЈАНОВИЌ С.ТАБАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2851 ТОЗА СТОЈКОВИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2852 ВЕЈСЕЉ СЕЈДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2853 МУЗАФЕР АЛИЈИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2854 ИЗ АНТОНИО РАДЕВСКИ, ЦАРЕВ ДВОР (ОХРИД) 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2855 АНТОНИО ИВАНОВ ИЗ АГРО ИКС, СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2856 АНТОНИ ШМИТ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2857 ИЛКО ТРПЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2858 ВАСЕ АНЦЕВСКИ - С.УЛАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2859 МИЈАЛЧЕ НАЦЕВ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2860 РАТЕ МАРКОВ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2861 ИЛО МАРКОВАЧЕВ С.МАНАСТИРЕЦ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2862 ИЛО МАРКОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2863 ЈОВАНЧЕ МАРКОВ, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2864 ДИМО МАРКОВАЧЕВ, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2865 СТОЈАН МАРКОВАЧЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2866
ТП,,АЛЕКО АС“ АЛЕКСАНДАР 

ЈОВАНЧЕВ,СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2867 КРСТЕ ЌИЌЕРКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2868 НЕЏМИ ЏЕЛАДИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2869 ЈОВАНЧЕ ЗДРАВЕСКИ С. МУСИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2870 ИЗ „ПАВЕЛ ПАП“ ТОНЕ ЈОВАНЧЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2871 КРСТЕ ЈОВАНЧЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2872 ИСАК АДИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2873 ЃОРЃИЈА МИЦЕВСКИ С. МУСИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2874 ИГОР МИЦЕВСКИ С.БИГЛА-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2875 ДАНЧО МИЦЕВСКИ С. ЖИДИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2876 ВУЛНЕТ СЕФЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2877 ИМЕРИ АБДУЛГАФАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2878 РАМАДАН ИМЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2879 ИМЕРИ АБДУШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2880 ЈУСУФ ИМЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2881 ОСМАН АЗЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2882 АЈЕТ ЕТХЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2883 АЈЕТ СЕЛА - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2884 ХИДАЈЕТ АДИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2885 БОРИС АНДОВ С.ГОРНИ БАЛВАН, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2886 МИЛАНЧО АНДОВ С.ДОЛНИ БАЛВАН, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2887 МИЛАНЧО КИЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2888 МАРЈАНЧО НАКОВ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2889 ОЧА НАКОВА, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2890 ЃОРЃИ НАКОВ-СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2891 НОЈЧО НАКОВ, С.ПИШИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2892 ТИНА НАКОВА С.ЧАНАКЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2893 АНГЕЛ НАКОВ С.ГЕЧЕРЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2894 ГОРГИ НАКОВ СЧАНАКЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2895 ГОРАН НАКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2896 ШТЕРЈО НАКОВ, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2897 ШТЕРЈО АТАНАСОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2898 КЛИМЕНТИНА СТОЈАНОСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2899 ИСМЕТ ЧЕЛИКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2900 ИСМЕТ РЕЏЕПОВ,С.БАШИБОС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2901 БЛАГОЈ ЗАХАРИЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2902 АБДИ КЕЛЕШОВ ОД С.КАЗАНДОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2903 ИСЛАМ КЕЛЕШОВ ОД С.КАЗАНДОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2904 АЛИ МОЛАЛИЕВ ОД С.КАЗАНДОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2905 ИЗ КОЗАРНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2906 БЛАГОЈ КРСТОВ-ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2907 ПЕНЧО КРСТОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2908 СТЕВО ГОЦЕВСКИ ОД С КНЕЖЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2909
ИЗ -КФ „ШИШАРО“ СТОЈНЕ ГОЦЕВСКИ С.ЗВЕГОР, 

ДЕЛЧЕВО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2910 НИКОЛА ГОЦЕВСКИ С.МОШТИЦА, М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2911 ВИНКО ГОЦЕВСКИ С. ЦЕРА-М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2912 КОЛЕ МАНЕВ ОД С.КОЈКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2913 ИЗ„КАНТОНЧЕ“ РАДОСЛАВ ДУШАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2914 МИТРУШ АНДЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2915 ДРАГАН МИТРУШЕВ ИИЗ ДАЦО,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2916 ЏЕЗИ АДЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2917 ИСЛАМ ЗЕНДЕЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2918 ГАНИ ЗЕНДЕЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2919 ЗЕНДЕЛ ЗЕНДЕЛИ ЉУБОТЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2920 ЗЕМБРИ ЗЕНДЕЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2921 ЗИРАБ КАМБЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2922 ОЛОМАН БАЈРАМОВСКИ - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2923 МЕДИ БАЈРАМОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2924 АКИ БАЈРАМОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2925 КИРЧО ПЕТРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2926 КИРЧО ДИМИТРОВСКИ С.ЗВЕГОР, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2927 ДОБРИЛА АНДОНОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2928 ДЕСТАН ДЕСТАНИ С.РАДОЛИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2929 ДЕСТАН ИСМАИЉОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2930 БУРБУЌЕ ЕТЕМОСКА С.ФРАНГОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2931 ЗЕНДЕЛ ИДРИЗИ С.ФРАНГОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2932 АДЕМ ИДРИЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2933 БЕДРИ ИДРИЗИ С.МАТЕЈЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2934 ФЛЕУМИР ИДРИЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2935 РАМАДАН МУРТИШИ С.РАДОЛИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2936 ЗЕНУЛА ЦОМА С.РАДОЛИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2937 РИСТО КОСТОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2938 РИСТО КОСТОВ,ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2939 ВАНЧО ТЕМОВ С.ДРЕНОВО КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2940 ОРДАН ТЕМОВ РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2941 ЗОРАН СТОЈКОВ С.ДРЕНОВО КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2942 АЛЕКСАНДАР ДЕСКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2943 ЉУБЕ СПАСОВСКИ ОД С. КОЊУХ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2944 СТЕВЧА СПАСОВСКИ С.ЉУБИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2945 ЛУБЕ СПАСОВСКИ С.БИГЛА, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2946 АЛЕКСАНДАР СПАСОВСКИ С. НОВОСЕЉАНЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2947 МИРОСЛАВ СПАСОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2948 ВУКАШИН МАКСИМОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2949 ИЛЧО ДОНЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2950 ИЗ СТОЈКА ДОНЕВА,С.ТРООЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2951 ДЕЈКА ДОНЕВА, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2952 КРУМ ДОНЕВ, С.ПЕСТРИШИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2953 НАЦКО ДОНЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2954 ЗОРАН ДОНЕВСКИ С. КОКОШИЊЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2955 ПЕРО СТОЈАНОВ - С.ВИНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2956 ВЕЛКО КОСТОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2957 ИЛИЈА КОСТОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2958 БОРИС МИТРОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2959 БЛАГОЈЧЕ КАРАНФИЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2960 НОВЕ КАРАНФИЛОВСКИ С. ПКЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2961 СПАСЕ ЈАГУРИДОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2962 ГОРАНЧО НЕДЕЛКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2963 ГОРАНЧО ЗИКОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2964 ГОРАНЧО ГАВРИЛОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2965 РАМИЗ РУШИТОСКИ С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2966 САМЕДИН БЕЛУЛОСКИ С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2967 СРЕБРЕ БУКАЛЕВСКИ С. МОГИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2968 ДИМЧЕ НИКОЛОВСКИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2969 ЗИЈАДИН МЕМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2970 ЗИЈАДИН ЗЕЈНУЛАХУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2971 СЕРМИЈЕТЕ МЕМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2972 ШПЕНДИМ МЕМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2973 АВДИ МЕМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2974 МЕРСЕЛ МЕМЕТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2975 ЕБИП ЕСАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2976 ЛИМАН ЉИМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2977 БЕДРИ ЛИМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2978 ДИМИТАР ЃОРГИЕВ С.ДОЛАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2979 ДИМИТАР СТОЈАНОВ С.КАЛУЃЕРИЦА, РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2980 ДИМИТАР ВАСИЛЕВ-С.ПИРАВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2981 ДИМИТАР ДИМИТРОВ С. С.ИСТЕВНИК-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2982 ДИМИТАР СМИЛЕСКИ, КРУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2983 ФИТИМ МУРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2984 ИСЕН КАМБЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2985 СЕЛИМ ИСЕНОВСКИ, С.ЧИФЛИК, К.ВОДА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2986 МЕСУТ АМЕТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2987 ЈАКУП ЗУЛБЕХАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



2988 ЈАКУП ЉУСЈАНИ БЛАЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2989 ГАРИП ОСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2990 ГАРИП КАРТАЛ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2991 ТОНИ БЛАЖЕВСКИ С.БАРАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2992 ЗОРАН СИЛЈАНОВСКИ С.РАКИТНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2993 СЛАВЕ МИЈАКОВСКИ С.РАДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2994 СЛАВЕ НИКОВСКИ С.НОВ ИСТЕВНИК, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2995 ИЗ КИРЕ МИРЧЕСКИ СЛАВЕЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2996 ВЕЦКО МИЈАКОВСКИ С.РАДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2997 МИЛЕ МИШЕВ С.ВРСАКОВО, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2998 ИЗ ДОНЧЕ МИЛЕВ С.СЕЛЦЕ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

2999 ЃОРЕ КОЦЕВ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3000 ДОНЧОВ ЃОРЕ - С.ДОЛНО ЧИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3001 ЃОРЕ ВИДОВ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3002 ПЕЦО ЃОРЕВСКИ С. КАРАМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3003 ЃОРЕ ЛАЗАРОСКИ ОД С.ПЛАЌЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3004 АЦО ЃОРЕВСКИ С.СОПОТНИЦА ДЕМИР ХИСАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3005 ЃОРЕ МАНЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3006 БОРО ЃОРЕВ, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3007 НИКОЛА АНГЕЛЕСКИ С.БЕЛЧИШТА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3008 ЈАНЕ АНАСТАСОВ ШТИП 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3009 ЈАНА НИКОЛОВА-СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3010 СТАНКА НИКОЛОВА - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3011 ВАНГЕЛ АНГОВ ОД.С.ПРДЕЈЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3012 ВАНГЕЛ ЃОРЃИЕВ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3013 НАКО ЗИКОВ, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3014 БЛАЖО ЈОВАНОВ, С.ЛЕЗОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3015 БЛАЖО ПЕТРОВ РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3016 НИКОЛЧО ТОШЕВ, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3017 ЏЕМИЉ ЏЕЉАДИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3018 ЏЕМИЉ БАЈРАМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3019 ГОЦЕ МАНОЛОВ С.УЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3020 ЉУПЧО КРСТЕВ - КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3021 ЉУПКА ИВАНОВСКА С.ДРАМЧЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3022 ЉУПЧО ДАВИТКОВ С.НОВ ИСТЕВНИК, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3023 ИГОР ДАВИТКОВ, КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3024 ИЗ ВЕСЕЛИНКА ДАВИТКОВА ПИОМ, С.МИЛИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3025 ШЕФКЕТ МУРАДОВ ОД С.КАЛКОВО,ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3026 ЖИВКО МИТУШЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3027 ПЕТРЕ ТУШЕВ - С.ВОИСЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3028 ЗОРАН ТУШЕВ ОД С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3029 МАМУТ МАМУТОВ ОД С.КАЛКОВО,ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3030 АМЕТ МАМУТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3031 ВИСЕЛ ВИСЕЛ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3032 НЕБИ ВИСЕЛ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3033 ИЛЧО ГИЧЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3034 БОТЕ ГИЧЕВСКИ, С. БУНЕШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3035 СИМЕОН ПАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3036 БОРИЗОВ МИНКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3037 РАИМ МУРАТОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3038 МАРЈАН НАЧКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3039 МИРОСЛАВ ВИДОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3040 БОРИС ЈОРДАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3041 ГОЦЕ АНЃЕЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3042 СТОЈАН СТАНКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3043 РАДОЈКА АНТЕВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3044 ЕМРИ СУЛИС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3045 БЕСИР ФАЗЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3046 ДУШАН СТАНКОВ - С.ДОЛНО ЧИЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3047 ДУШАН МИСКОСКИ ПАШИНО РУВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3048 ДУШАН ГОШЕВСКИ С. НЕГРЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3049 ДУШАН СТАНКОСКИ С.ОБРШАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3050 ЛИЛА ЈОВАНОСКА МАК. БРОД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3051 ШЕНЃУЛА ЛАТОСКА С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3052 ТУРКЕНА БЕЛУЛОСКА С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3053 ФЕРАТ МУСТАФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3054 ЈУСУФ ФЕРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3055 АМИТ ИБРАИМОВСКИ С. АРМАТУШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3056 САМИТ ИБРАИМОВСКИ С. АРМАТУШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3057 АБДУЛХАМИТ САЛИЈИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3058 АМИТ МУСЛИОСКИ С. ЈУРУМЛЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3059 СЕАТ ШАКИРОВСКИ С. АРМАТУШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3060 ЏАВИТ АЈДАРОВСКИ С. АРМАТУШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3061 РАДЕ БОШЕВСКИ С. ПУТУРУС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3062 РАДЕ НАУМОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3063 РАДЕ КРСТЕВ С.ПРИБАЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3064 БЛАГОЈА РАДЕВСКИ ОД С.СЕКУЛИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3065 ИЗ МАРЈАНА РАДЕВСКА, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3066 РАДЕ ЗЛАТЕВ - КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3067 ПЕЦО ЗДРАВЕВСКИ С. ЦРНИЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3068 СТЕВЧЕ КРСТЕВСКИ С. Д.АГЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3069 ВАСКО ГРОЗДАНОВСКИ С. Г.АГЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3070 ВАСКО МОЈСОСКИ КРИВОГАШТАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3071 ВАСКО ФИЛИПОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3072 ЕМРУШ ЌАМИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3073 ТРАЈАН ЃОРЃИЕВСКИ С. ЛОГОВАРДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3074 ЗУЛЌУФЛИ ХАКИКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3075 СПИРО ДУРТАНОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3076 НИКОЛОВ СПИРО КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3077 СЕРВЕТ БАКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3078 ТЕМЕЛКО ПОПОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3079 ЗОРАН ТЕМЕЛКОВ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3080 ТАЊА МИТИЌ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3081 ИЗ-ТАЊА ТАЊА ВЕЛКОВСКА С ПЧИЊА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3082 БОБИ НИКОЛОВСКИ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3083 МИРКО ГОЦЕВ С.ЦЕРА, М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3084 ДАМЕВСКИ МИРКО С.ЛОПАТИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3085 МИРКО ИВАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3086 МИРКО СТОЈЧЕВСКИ С. ЛИСОЛАЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3087 СИМЈАНОСКИ МИРКО С. ДЕВИЧ М: БРОД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3088 БЛАЖЕ ВУЧКОВ -М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3089 ИЗ БОГДАН ВУЧКОВ РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3090 АШИМ ЕМРУЛА - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3091 АШИМ МИРСИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3092 ВАНЧО ГЕОРГИЕВСКИ С.ОЧИПАЛА, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3093 ЗЛАТКО СОЛЕСКИ С. БУЧИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3094 ЗЛАТКО ПАУНОВСКИ М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3095 НИЧЕ НИКОЛОВ, С.ТРИПАТАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3096 ДОНЧО ЃОРЃИЕВ, ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3097 ДОНЧО ДИМОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3098 ЈОВКА СТОЈАНОВА С. ГАБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3099 ИДРИ ЌУРА .С. ВЕЛЕШТА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3100 МЕМЕТ ИДРИЗ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3101 ИДРИЗ ОСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3102 ИДРИЗ АСИПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3103 ИДРИЗ МАЛИКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3104 ИДРИ ШЕЈИ С. ВЕЛЕШТА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3105 ДИМИТРИЈА УГРИНОВСКИ, ЕВЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3106 ДИМИТРИЈА КАПУРАНОВСКИ С. НИЖЕ ПОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3107 ДИМИТРИЈА МИТКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3108 ЈАНКО КРСТЕВ, С.НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3109 ЈАНКО ЕФРЕМОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3110 МИЛЧО ЈАНКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3111 МИРСА ЈАНКОВСКА С.ДРАМЧЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3112 КИРЧЕ МИЛОШЕВСКИ, ЈАНКОВЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3113 НИКОЛА МИТРОВ ОД С.НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3114 ЦВЕТАНКА ПЕТРОВСКА С. НОШПАЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3115 ДРАГИ ГРОЗДАНОВСКИ С. НОШПАЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3116 ЗАНДРЕ ИВАНОВСКИ С. МОЈНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3117 ТОДЕ НИКОЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3118 АНГЕЛ ЈОВАНОВ ОД С.НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3119 КОСТАДИН ЈАНЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3120 МИТО ИГНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3121 НАЗИМ СИДИ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3122 АЈДАР СИДИ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3123 БЕДРИ АЈДАРИ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3124 БУРХАН АЈДАРИ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3125 ЗУБЕР АЈДАРИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3126 САШО ЈАНЧЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3127 ЈАНЧЕВ АТАНАС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3128 СНЕЖАНА ЈАНЧЕВСКА, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3129 ИЗ САШО ЈАНЧЕВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3130 ПЕТРЕ ЈАНЧЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3131 ИЗ АГРО ПРОМЕЛ ЈОРДАН ЈАНЕВ КОЧАНИ 1
Закон за земјоделското земјиште („Службен весник на РМ“ 

бр. 135/07, 18/11)

3132 ПЕЦО МИТРЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3133 КРАСИВА ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3134 ДРАГИ СТОЈАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3135 ТРИФУН ИЛИЈЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3136 СТОЈАНЧО ТРИФУНОФ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3137 ИВАНА СТОЈАНОВСКА С. МАЛА ЦРЦОРИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3138 МИЛЕ СТОИЛКОВСКИ С. МАЛА ЦРЦОРИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3139 ВАСО МИРЧЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3140 НАДА ЃОШЕВСКА С.КОНОПНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3141 ЗЛАТА СТОЈЧЕВСКА С. МАЛА ЦРЦОРИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3142 МИРЗЕТ ШУМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3143 ЏЕМАЉ СУЛИС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3144 МАМУДИЈЕ СУЛИС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3145 ЕСАТ СУЛИС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3146 ЕСАТ НЕАТ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3147 ВЕСЕЉ МУРТЕЗАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3148 ЧЕДО ПЕТРУШЕВСКИ ОД С.ПЕНДАЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3149 ЧЕДО ПЕШЕВСКИ С. ОТОШНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3150 ТОДЕ МАКСИМОВСКИ ОД С.ПЕНДАЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3151 ДРАГАН ДРАКУЛОВСКИ С. МАЧЕВО-БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3152 НАЅИФА АЈРАДИНОСКИ С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3153 ИСМАИЛ АБДУЛОСКИ С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3154 МИРДИ СЕЛА С.ДЕЛОГОЖДА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3155 ШАБАН БАКИИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3156 СПАСЕ НИКОЛОВСКИ С. МОЈНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3157 ЖИВКО СПАСЕСКИ С.СВЕТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3158 АНЕТА СПАСЕВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3159 СПАСЕНОСКИ ЗОРАН С. МАН. ДОЛЕНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3160 ГОРДАНА СПАСЕВСКА С. ТАБАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3161 МИЛЕ СПАСЕНОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3162 МАРКО ГРУЈОВСКИ С. МОЈНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3163 СЕЛАЕТИН ТЕЛОВСКИ С. БУДАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3164 РЕЏЕП АЛИОВСКИ С. МУСИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3165 ГОЦЕ АНГЕЛЕВСКИ С. МУСИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3166 ЦАНЕ КРСТЕВСКИ С.ТРАП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3167 ЦАНЕ КОЧИШКИ С.КУКУРЕЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3168 ЦАНЕ ВЕЛИКИЧЕСКИ ОД С. Д. ЛАКОЧЕРЕЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3169 ЦАНЕ НОВОСЕЛСКИ С.МОГИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3170 СТЕВЧЕ НЕШКОВСКИ С.КУКУРЕЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3171 ЉУБЕ СТАВРЕСКИ ОД С. ВЕЛМЕЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3172 ИЗ БИЛЕНТ ЏЕЛИЛОСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3173 ЏЕЛИЛ ИЗЕРОСКИ С. ПРЕСИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3174 ИГЊЕ КРСТЕВСКИ НАС. ДРАЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3175 САМИ ИЛАЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3176 САМИ ЕМРУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3177 МУСТАФИ САМИДИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3178 ГОЦЕ ПЕТРОВСКИ - ГРАДСКО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3179 ЃОРЃИ ПЕТРОВСКИ ИЗ ПЕРИШ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3180 ЉУБЕ ПЕТРОВСКИ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3181 НИКОЛА ПЕТРОВСКИ С.ПЧИЊА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3182 МИЛЕ ПЕТРОВСКИ С. ГЕРМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3183 ОРДАН ЃОШЕВСКИ - С.НОГАЕВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3184 ВЕЛИЧЕ ПЕТРЕСКИ ОД С.ГРКО ПОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3185 ДИМЧЕ ПЕТРЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3186 СТОЈМИР ПЕТРЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3187 ЈОВАН ЈАНЕСКИ ОД С. НОВО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3188 ЗОРАН ЈАНЕСКИ ОД С. КУРАТИЦА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3189 БЛАГОЈА СИМОНОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3190 ГОРАН АНТОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3191 СТЕВО АНТЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3192 ДРАГАН ГРУЈОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3193 ДИМЧЕ КАРАНФИЛОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3194 БОРЧО ТАСЕВ, С.ПЛЕШАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3195 МЛАДЕН ТАСЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3196 БОГОЉУБ ТАСЕВ - СВЕТИ НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3197 БОГДАН ТАСЕВ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3198 ЖИКА ТАСЕВСКИ С. НЕРАВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3199 ИЗ,,КРИСТИ“ ЕМИЛ ПАНОВ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3200 ПЕТРЕ АНЧЕВ С.ЧЕШИНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3201 ЈОВАН ЈАКИМОВСКИ С.КРКЉА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3202 ИЗ ТРАЈАНКА ЈАКИМОВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3203 ПЕТРЕ ЈАКИМОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3204 БОРЕ ЈАКИМОВ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3205 СТОЈАН ЈАКИМОВ С.ЧЕШИНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3206 ТРАЈЧЕ АВРАМОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3207 СВЕТО НИКОЛОВСКИ С ОРАХ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3208 ДРАГЕ НИКОЛОВСКИ С. РАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3209 ДИМИТРИЈА НИКОЛОВСКИ С. ОПИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3210 МИРЧЕ НИКОЛОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3211 ГОРАН НИКОЛОВСКИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3212 КОСТА НИКОЛОВСКИ - ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3213 АНГЕЛ МИТРОВ, С.МИЛЕТКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3214 СТЕФАН МИТРОВ ОД С.МИРАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3215 ТОДОР МИТРОВ, КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3216 МАКЕДОНКА ДИМИТРОВА С.ПРОСЕНИКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3217 ВАСЕ МИТРОВ С.ВАСИЛЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3218 ВЛАТКО ДИМИТРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3219 ЃОРЃИЈА ДИМИТРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3220 ИЛИЈА ИЛИЈЕВСКИ, С.МИРАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3221 АЛЕКСАНДАР ЦВЕТАНОВИЌ, С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3222 ТОНИ ВАСИЛЕВСКИ, С.МИРАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3223 ПЕРО ВАСИЛЕВСКИ, С.МИРАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3224 ИСЛАМ РУФАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3225 ЏАБИР ИСЛАМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3226 АСАН ИСЛАМОВСКИ - С.ЧИФЛИК,КИСЕЛА ВОДА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3227 ИСЛАМ ЛАТИФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3228 ФЕВЗИ ИСЛАМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3229 АСТРИД ИСЛАМИ С. ДЕЛОГОЖДА . 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3230 БОЖИДАР НИКОЛИК С. ГЕРМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3231 ГУТЕ ВЕЛКОВСКИ С. ГЕРМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3232 НАДИЦА ДАНЕВСКА -ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3233 СЛАГАН ПЕШЕВСКИ С. ПКЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3234 МЕЛАИМ КАЛИЌИ С. КОРОШИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3235 МИРОН МИЛЕНКОВСКИ С. ГЕРМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3236 ЛЕНКА СПАСОВА ОД С.ДАВИДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3237 ЛЕНКА МИХАЈЛОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3238 ДИНЕ АТАНАСОВСКИ С. ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3239 ДИМЕ ДИНЕВ С.БЕГНИШТЕ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3240 ДИНЕ УДОВАЛИЕВ-СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3241 НИКОЛА ДИНЕВСКИ С.НОВА МААЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3242 ЃОРЃЕ ЈОВАНОВ, С.ПРДЕЈЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3243 ЃОРЃЕ КАМОВ, С.МИРАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3244 БОРИС АНГОВ ОД С.ПРДЕЈЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3245 СТОЈАН ТАНОВ ОД С.ПРДЕЈЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3246 СТОЈАНЧЕ ЦВЕТАНОВСКИ,С.Г.ЛИСИЧЕ,К.ВОДА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3247 МИТКО ВИТАНОВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3248 ГОРГИ НИКОЛОВ - СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3249 ДЕЈАН АНДОНОВ С.ЧЕШИНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3250 СТОЈАНЧА БОЈКОВСКИ С. ОРАХ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3251 МЕРСИМ ФИДА - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3252 ИМЕРЛИЈА МЕРСИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3253 ЕФРАИМ КАМБЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3254 АЛИТ КАМБЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3255 ШАЌИР КАМБЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3256 ШАБАН МАМУДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3257 СЕИДИН РУФАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3258 ВЕХБИ ХАБИБИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3259 ГОРГИ БОЦЕВ,  НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3260 ФИКРИ РЕЏЕПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3261 МЕМЕТ АЈДИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3262 РАБИЈЕ ОСМАН - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3263 САВО МИШЕВ,С.ТРСТЕНИК,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3264 СНЕЖАНА МИЛИМИШЕВА -КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3265 АНГЕ МИШЕВ-С. ДРАГОЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3266 ДРАГЕ КРСТЕВ ОД С. КОЊУХ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3267 СТАНА КРСТЕВСКА С,ЉУБИНЦИ РАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3268 СИМИОН СТОЈЧЕВ, С.ГОРНИ СТУБОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3269 БОШКО СТОЈЧЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3270 КИРА СТОЈЧЕВСКИ С.ЉУБИНЦИ РАНКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3271 СТОЈЧЕ ЈОВАНОВ - С.СУЛДУРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3272 СТОЈЧЕ ЃОРЃИЕВСКИ С. ДРАМЧЕ-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3273 МИРЧЕ РИСТОВСКИ С. ОТОШНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3274 МИРЧЕ ПЕТРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3275 СТЕВО САНЕВ С.ПРИБАЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3276 ИЗ,,АГРО САНЕ“ САНЕ ЈОВАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3277 ЖИВКО ЈОРДЕВ С.ЧЕШИНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3278 ЖИВКО НАСТЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3279 ЖИВКО МАНУШЕВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3280 ЖИВКО ЧАВЕСКИ С.МАЛО КОЊАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3281 ЖИВКО ЌАЕВ-С.СТОЈАКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3282 ЖИВКО МАНЕВ-С.СУЛДУРЦИ-РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3283 ЖИВКО ЦИВКАРОСКИ, БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3284 ЖИВКО НАУМОСКИ ОД С. ПЛАЌЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3285 КИРО ЛЕОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3286 ЗОРА ЏИПУНОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3287 БОГОЉУБ ДАВЧЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3288 СНЕЖАНА ДАВЧЕВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3289 ТИХОМИР ДАВЧЕВ ИЗ АЛМИ,СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3290
ВАЛЕНТИНА ДАВЧЕВА ИЗ 

АЛЕКСАНДРА,К.МИСИРКОВ 32,СВ.НИКОЛЕ.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3291 ИЗ БОРЕЛА -БОРОС ПУЦАКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3292 ЗЛАТЕ ЛАЗАРЕВ С ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3293 БОРЕ ЈОРДЕВ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3294 ИЗ АГРО НОВОСЕЛАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3295 ИЗ ПЕТРЕ НЕШКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3296 ТРПКО МАСОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3297 ТРПКО ДИМОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3298 ФЕЏРИ СЕЉМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3299 ПЕЦО ВЕЛКОВСКИ С.КРАВАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3300 ЗОРАН ВЕЛКОВСКИ С. ТАБАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3301 ИЗ-МАЈА ДИМКОВСКА С. РЕЖАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3302 МАЈА СТОЈАНОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3303 СПАСОЈЕ МИТКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3304 БОБАН МИТКОВСКИ ОД С. ДИМОНЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3305 ТОНИ МИТКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3306 АНДОН МИТКОВ,С.БАЛИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3307 ЛУПЧО МИТКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3308 ДОБРЕ МИТКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3309 ЌЕМАЛ БАЈРАМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3310 ВАНЧО КОЦЕВ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3311 ВАНЧО КОЦЕВ-С.ДАМЈАН-РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3312 ЏЕЛАЛ НУХИИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3313 БЕЈТУЛА НУХИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3314 ЕМБРЛИ НУХИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3315 НУХИ ОСМАНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3316 НУХИЈА МУРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3317 НУХИ МУРАТИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3318 СТОЈЧО МАКСИМОВ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3319 ЛАЗО ТИМОВСКИ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3320 ЗДРАВКО РУНТЕВСКИ-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3321 ТОДЕ ЦВЕТКОВСКИ С. ДОБРОШАНЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3322 ТРАЈКО ЦВЕТКОВСКИ С. ПСАЧА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3323 ЈОВЧЕ АНГЕЛОВ, С.ГОРОБИНЦИ, СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3324 ЕФРАИМ ИЛЈАС - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3325 АДМИР АЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3326 ФАСЛИ ОСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3327 ИМЕР ФАСЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3328 ФАСЛИ ЛУСЈАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3329 ПАНТЕ ЖЕЖОВСКИ С.РАЗЛОВЦИ-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3330 ИЛЧО ЏАЏОВСКИ С.РАЗЛОВЦИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3331 ЗОРАН ТОМОВ,С.ЕРЏЕЛИЈА,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3332 СТАНКА ТОМОВА С.ДРАГОЕВО, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3333
СТЕВЧЕ СТАВРЕВ,ИЗ ТЕОНА 

ДАРК,С.МУСТАФИНО,СВ.НИКОЛЕ.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3334 БЛАГУЊА ЃОРШАНОСКА МАК. БРОД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3335 ИВАНОСКИ ЗОРАН С. КРАПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3336 МИЛИВОЈ КОСТАДИНОСКИ С. КРАПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3337 РАМАДАН МЕТОСКИ С. ДЕБРЕШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3338 РАМАДАН ВЕЛИОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3339 РАМАДАН ОСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3340 РАМАДАН ПАЈАЗИТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3341 ФАРИЗ РАМАДАНОСКИ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3342 КУЗМАНОВ ГОРГИ, КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3343 ПАВЛИНА АЛЕКСОВА- С.ЛУБНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3344 СТОИМЕН АЛЕКСОВСКИ С.КОНОПНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3345 ДРАГАНЧЕ ЃЕОРГИЕВСКИ С.МОЖДИВЊАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3346 НЕХАТ НУРЕДИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3347 БОТА ЈОВАНОВИЌ, С.ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3348 ТИХОМИР НАСКОВСКИ, С.ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3349 САЛОСКИ АМЗО С. ОКТИСИ .СТРУГА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3350 ИВАН МАРКОСКИ С. БОРОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3351 БОРО МАРТИНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3352 ПЕТКОВСКИ БОРО С. НЕРАВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3353 ЃОРЃИЕВСКИ АЛЕКСО С. НЕРАВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3354 БЛАГОЈА ВУКАДИНОВСКИ С. ПОДРЖИКОЊ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3355 ЈУКСЕЛ СЕЈДИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3356 ИСМАИЛ МУСТАФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3357 ДУРСУН СЕЈДИ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3358 ТОНИ ДИМОВ ИЗ ПУНТО 1, СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3359 ДИМКО ДИМОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3360 ДИМОВ ДИМО, КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3361 ТОДОРЧЕ ДИМОВСКИ С. ЕРЏЕЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3362 ИЗ ГОЦЕ ДИМОВСКИ, ШТРБОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3363 ЈОВАН ЃОРЃИЕВ С.ТУРНОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3364 ЃОРЃИ ЃОРЃИЕВ С.ИЛОВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3365 НИКОЛА АНГЕЛОВ С.ИЛОВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3366 ВОЈО ЈОРДАНОВ ОД С КЕТЕНОВО ,КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3367 ВЕХБИ МУСЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3368 АДЕМ МУСЛИОВСКИ, С.ЦВЕТОВО, К.ВОДА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3369 ЛАВДРИМ МУСЛИОВСКИ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3370 ЦЕНО МУСЛИОВСИ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3371 МУСЛИ ШЕМШИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3372 МУСЛИ АЛИТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3373 ТРАЈКО ЈОВАНОВ ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3374 ЉУПЧО ТАШЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3375 АНГЕЛ ТАШЕВ-НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3376 РИСТО МОМИРОВСКИ СВЕТО ТОДОРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3377 МОМИР МЛАДЕНОВИЌ, С. ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3378 ИЛМИЈА АСАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3379 АСАН АСАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3380 ТРАЈКО МИХАЈЛОВСКИ С. ВАКАВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3381 ВАНЧА ЈОВАНОВСКИ С. ОПИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3382 ДИМЕ КОЦЕВ-НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3383 РАМЕТУЛА ЗЕНУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3384 ИЗ ПРЖЕ -АНГЕЛЧО БОЈЧОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3385 АНГЕЛЧО ЈАНАКИЕВ, С. КУРИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3386 САШКО КУЗМАНОСКИ С. ЦРЕШНЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3387 ВЕЛИМИР КУЗМАНОСКИ С. ЦРЕШНЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3388 ВЕЛЕ РИСТЕСКИ С. БЕЛИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3389 АЛЕКСАНДАР РИСТЕСКИ ОД С. ВАПИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3390 ВЛАТКО ПУШОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3391 МИЈАЛЧО ПУШОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3392 ДОБРИВОЈ ВАСИЛЕСКИ С.ДРЕНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3393 ТАСЕ ВАСИЛЕСКИ С. СВЕТОМИТРАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3394 ВАСИЛЕСКИ ЌИРИЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3395 БОРКА ТРЕНЧОВСКА С. СМОЈМИРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3396 САЗДОВ ЉУБЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3397 ВАНЃА САЗДОВА С.ЛЕСКОВИЦА-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3398 ЗУДИН РУФАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3399 ХЕКА АЈРАДИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3400 ЗЕНЕЛ ШАЌИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3401 ИЛИЈА ЈОВАНОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3402 ВЕЛЕ МИЛОШЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3403 МИЛОШ ЗАГОРАЦ С. МИЛОШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3404 САШО ОГНЕНОСКИ С. МИЛОШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3405 ЈАНЕ ОГНЕНОСКИ С. МИЛОШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3406 ЛЕПА КОНЕСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3407 АСАН РАИМ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3408 УСНИ ДАНЧЕ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3409 АСАН ЗАИМ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3410 ИЗ ЗАИМ ХОДОВИЌ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3411 АЛЕКСАНДАР СТОЈЕВСКИ С. ТРНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3412 КОСТА СТОЈЕВСКИ С. ТРНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3413 НЕШИТ САФЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3414 КАДИМЕ ФЕТАЈИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3415 АБДУЛА СЕФЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3416 АБДУЛА АЗИЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3417 МОМЧИЛО РИСТОВСКИ С. ДОЛНО КАРАСЛАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3418 ЏЕВАТ ЈУСУФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3419 ЏЕВАТ ЈАЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3420 ЏЕВАТ АБДУРАИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3421 ЏЕВАТ АЛИЈИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3422 МУМИН АЗИЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3423 НЕЗИРИ АЗИЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3424 САХИТ ЕМРУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3425 ЏЕМО АРИФ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3426 СУЗАНА МАЏОВСКА С.МОЖДИВЊАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3427 СУЗАНА САМАРЏИОСКА С.КАДИНО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3428 ИЗ КИРО МИТРЕСКИ С. КАДИНО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3429 КИРО САМАРЏИОСКИ С.КАДИНО СЕЛО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3430 КИРО КАЖЛЕВСКИ-С.ЧИФЛИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3431 СТЕФАНКА ГАНЧЕВА С.ПЕПЕЛИШТЕ, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3432 ТРАЈЧЕ ПЕТРЕВСКИ С.ПЕПЕЛИШТЕ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3433 ШАИН АСАН - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3434 НАСЕР ШАИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3435 МЕКА БАЛИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3436 ШУКРИ ЉИВОРЕКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3437 МИТЕ КАРОВ С.ПРИБАЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3438 ЛАЗО ЛАЗАРОВ С.ПРИБАЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3439 КРСТЕ ЛАЗАРОВ С. ДОЛНИ ДИСАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3440 ВАНЧО ДАНИЛОВ С.ПРИБАЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3441 ЃЕЛО МАНЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3442 ДЕНА ДИМИТРИЈОВА С.ДРЕНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3443 ЛАСТЕ КИПРИЈАНОВСКИ ОД С.ДИМОНЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3444 ДАРА ГИКОВСКА С. РИБАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3445 ЉУБИЦА МИЛЕВСКА С. ГНЕОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3446 ЉУБИЦА ТОДОРОСКА ОД ОХРИД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3447 ПАНО КОЛЕВ, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3448 ДИМЧЕ КОЛЕВ , ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3449 ЈАНЕ КОЛЕВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3450 ЃОРЃИ РИСТОВ  НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3451 ЃОРЃИ КЛЕТНИКОВ-С.НЕГРЕВО ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3452 ВАНО ЛЕТНИКОВ, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3453 ЌИРО ЛЕВОВ, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3454 ВЕЛКО КОСТОСКИ С. БИТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3455 ТРАЈАН ВЕЛКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3456 ИВАН ВЕЛКОВ С.ВРСАКОВО, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3457 ЃОРЃИ ВЕЛКОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3458 СТОИЛЕ ВЕЛКОВ ОД С.ЖЕЛЕЗНИЦА,КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3459 ЉУПЧО ВЕЛКОВ ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3460 ЗДРАВКО ЃОРЃИЕВСКИ С. ГНЕОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3461 ЗДРАВКО СТОИЧОВ С.БИГЛА-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3462 MАРКОСКИ ЗДРАВКО МАКЕДОНСКИ БРОД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3463 ТРАЈКО СТОЈАНОВ, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3464 СТОЈАН СТОЈАНОВ - ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3465 РИСТО АНЃЕЛОВ ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3466 СТОЈАН МАРКОСКИ С.ВЕСЕЛЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3467 МАРКО ЈОВАНОВ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3468 ПРЕДРАГ ПЕШИЌ ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3469 ИЛИЈА СТОЈМИРОВИЌ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3470 ТРАЈКО КОРДАНОВСКИ С.ГРАДИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3471 МУРТЕЗАН БАШИНИ - С.ВОДОВРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3472 САВО ТОДОРОСКИ С. САМОКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3473 ЗЛАТЕ КИКЛЕВСКИ С. ГНЕОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3474 НАКО ЗЛАТЕВ ПИО,С.ПРЕОТ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3475 ИЗ ЗЛАТЕВИ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3476 СТОЈАН ЗЛАТЕВ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3477 РИСТО РИСТОВ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3478 СЛОБОТКА ЃОРГИЕВА С.УЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3479 ИЛИЈА АНАСТАСОВ С.ЧЕШИНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3480 СТАНКО СТОЈАНОВ, С.ДРЕНОК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3481 СТАНКО СТОЈАНОВ С.УЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3482 ВОЈА ЃОРГИЕВСКИ ОД С.СТРАЦИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3483 ДУМОВА СИЛВАНА С. ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3484 ИЗ ХАДИСИ ФАРМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3485 МИРСАД АЉИИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3486 ИЗ ЗУУЛЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3487 АЦО АТАНАСОВСКИ, ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3488 ДРАГИ ИГНАТОВ С. ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3489 ТРАЈАН ДИСЕВСКИ С. МУРГАШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3490 ПЕЦО КОЈЧЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3491 АНЃЕЛЕ БИЛИБИЛОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3492 АТАНАС БИНЕВСКИ ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3493 ИСМАИЛ КОВАЧИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3494 ШЕРИФ КОВАЧИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3495 ИЛАЗ КОВАЧИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3496 АВРАМ МОЈСОСКИ ОД С. СЛИВОВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3497 РАИМ ЖАКУ.С.ДЕЛОГОЖДА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3498 ЈОВАН КАРАКАШОВ-БЕРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3499
ИЗ„ДОЛНА ДУБИЦА„ МИТОДЕ СЕРАФИМОВСКИ, 

СВ.НИКОЛЕ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3500 ДОБРИВОЈЕ ФИЛИПОВ С. СИРКОВО РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3501 ВИОЛЕТКА ФИЛИПОВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3502 МАРЈАН ФИЛИПОВ, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3503 ИЗ МИЛЕ ЦВЕТКОВ С. МАНАСТИРЕЦ РОСОМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3504 ЦВЕТКОВ ГОРГИ С. ДОЛНИ ГИСАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3505
ИЗ-АЛЕКСАНДРИЈА НАТАША ЦВЕТКОВСКА С. 

ПЧИЊА
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3506 ГОЦЕ ЦВЕТКОВ ОД С.КОЈКОВО, КРАТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3507 ПАША МЕНДИ С ДЕЛОГОЖДА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3508 ДРАГАН СТОЕВСКИ С. ЛУКЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3509 АЛИДЕ МУРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3510 ИБРАХИМ САЛИ ЉУБОТЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3511 ИБРАХИМ ИБРАХИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3512 АНЃЕЛ ЈАНУШЕВ С.РЛЕВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3513 СНЕЖАНА НИКОВСКА-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3514 СНЕЖАНА ЃЕЛОВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3515 СНЕЖАНА АТАНАСОВА, С. РАТАВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3516 НИКОЛА СТОИМЕНОВ-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3517 СТАНКО СТОИМЕНОВСКИ С.ВИРЧЕ-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3518 МИЛЕ СТОИМЕНОВСКИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3519 ТРАЈЧЕ СТОИКОВСКИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3520 ЗОРАН ЗДРАВЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3521 И.З ГОРАН ДАМЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3522 САБИРА БЕЛУЛОСКА С. ПЛАСНИЦА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3523 ИЗ ВИОЛЕТА ГЕЛМАНОВСКА, ЦАРЕВ ДВОР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3524 ЈУСУФОВСКИ ЕЛМАЗ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3525 ИБРАХИМ ИБРАХИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3526 ПЕТРЕ АНАСТАСОВ - СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3527 СИМЕ АНАСТАСОВСКИ С.ГРАД, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3528 ДИМЧЕ АНАСТАСОВ С.ЛАКАВИЦА-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3529 РАШО СТОЈАНОВ-С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3530 ЉУПЧО НУШЕВ, С. ГОРНО БАРБАРЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3531 ЛУПЧО ЕФРЕМОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3532 МИХАИЛ ЕФРЕМОВ,С.ЕРЏЕЛИЈА,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3533 ЗОРАН ЕФРЕМОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3534 ГОЦЕ МИЦЕВ, ЗЛЕТОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3535 ТРАЈЧЕ ТЕОВ ДЕМИР КАПИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3536 ЉУПЧО СИМЕВСКИ С.ДРАМЧЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3537 ИЗ„ДРАКА ВИВО„ ЈАГОТКА ИВАНОВА, С.МИЛИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3538 ВЛАТКО АТСАРЏИЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3539 СЕЛАЕДИН ЗУЛБЕХАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3540 ИЗ КОТЕВ МИТЕ С.ДАБИЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3541 ТУНЏАИР ФЕЈЗУЛОВСКИ С. ДОЛЕНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3542 ФЕРИД АЛИЛОВ С. ДОЛЕНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3543 МИСИН МИСИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3544 АТАНАС МУШКОВСКИ С. НИЖЕ ПОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3545 РЕСМИ КИЦА С.ВЕЛЕШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3546 РЕСМИ ШАБАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3547 ЈЕФРЕМ ЈОВАНОВ-С. КАЛУЃЕРИЦА-РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3548 СВЕТЛАНКА ПАУНОВА С, ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3549 ОРХАН ФЕЈЗУЛАИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3550 ВИЛОЕТА ТРАЈКОВА КАВАДРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3551 АЈВАЗ АЈВАЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3552 ИСМАН АЈВАЗ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3553 АЈВАЗ САДИКУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3554 АЈВАЗИ НАИМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3555 ЏЕЉАЛ АЈВАЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3556 АЈВАЗ ЌАИЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3557 САИТ РИЗАИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3558 ЗЕЌИЈА САИТОСКА С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3559 НИЈАЗИ ГОТАК - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3560 ВЕЛИКА ОГНАНМОВА, НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3561 ЈАЈА ОСМАН - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3562 ФАРИС БОШЊАК - ЦЕНТАР ЖУПА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3563 СТОЈКА НАНЕВА,С.СТАЊЕВЦИ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3564 ЃЕНЕ БЛАЖЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3565 МИТКО СТОИЧОВ С.СТАМЕР, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3566 АЛИ ИБРАИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3567 ЛУТВИ ИБРАИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3568 ИСА ИБРАИМИ С.РОПАЉЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3569 ИБРАИМИ СЕЛВИЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3570 ЃОРЃИ МИХАИЛОВСКИ-С.ПАНЧАРЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3571 АТАНАСИЈЕ АГОВСКИ С. ДВОРИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3572 ЃОРЃИ ЏОПКОВСКИ-С. ДВОРИШТЕ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3573 ЉУПЧО ПРЖОВСКИ-С. МИТРАШИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3574 МИТРЕ НАУМОСКИ ОД С.ПЛАЌЕ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3575 ТРАЈКО КЛИНЧАРОВ С.БЕГНИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3576 МЕФИТ ИСТРЕФИ С. ВЕЛЕШТА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3577 КУЈТИМ ИСТРЕФИ С. ВЕЛЕШТА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3578 ИЗ УСЕИН САДИКОСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3579 ЕЛВЕР САЛИИ С.РОПАЉЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3580 ЉУБО МИТРЕВ,С.НЕМАЊИЦИ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3581 ПАНДЕ МИТРЕВСКИ С. ЕГРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3582 САШКО МИТРЕВ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3583 АСАН МАМУД С.СЕЛЦЕ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3584 РИСТЕ ВЕСЕЛИНОВ -ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3585 ВЕСЕЛ ФЕТАИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3586 МЕНДУХ ВЕСЕЛИ ЉУБОТЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3587 ВЕСЕЛ САДИКУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3588 ВАРОЈЛО КРСТЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3589 НАСТЕСКИ КРСТЕ С. КРАПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3590 ДИМЧЕ ДИМОСКИ ОД С.ЗЛЕСТИ 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3591 НИКОЛА СИЛЈАНОСКИ С. ПУСТА РЕКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3592 ЗОРАН СИЛЈАНОСКИ ОД С.ЛЕШАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3593 ЈУГОСЛАВ НАСТОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3594 ГОРАН МАТОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3595 НИКОЛА ПЕТРОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3596 ФИДА ЈОВАНОВИК С. ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3597 АЦО СТЕВКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3598 ИЗ “ФУЛИЈА“ ЏАФЕР ЈУСУФОСКИ С. КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3599 ИЗ„ВАН КОМ„ ВАНЧО ЛАЗЕВ, СВ.НИКОЛЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3600 ИЗ„МИ-СИМОНА„ ВИДАН ЃОШЕВ С.РАНЧИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3601 ЛАЗО КОСТОВ С.НЕМАЊИЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3602 ИГОР КОСТОВ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3603 ДОНЕ КОСТОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3604 НАСУФ МУСТАФИ -КУМАНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3605 БАЈРАМ НАСУФОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3606 НЕЏМЕДИН ФАЗЛИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3607 ФАЗЛИ ОСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3608 ЉУЉЗИМ ФАЗЛИ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3609 ФАЗЛИ БЕКТЕШИ С.РОПАЉЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3610 НОЈА СТОИЛОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3611 ТАШКО ЃОРЃИЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3612 СУЛТАНА ТАШКОВСКА ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3613 ТАШКО ТАШКОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3614 ТАШКО НИКОЛОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3615 КАМБЕР САЉИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3616 КАМБЕР ХАЛИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3617 КАМБЕР ИБИЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3618 ЃОРЃЕ КОСЕВ-СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3619 МИТКО КОСЕВ-СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3620 ОЛГИЦА ДИВЈАКОСКА С. ВРБОЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3621 БЛАГОЈЕ ЈОВЕВ С. БЕГНИШТЕ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3622 ДОБРЕ АТАНАСОВ С.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3623 ДРАГИ МЛАДЕНОВ, С.ПИШИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3624 ВАНЧО МЛАДЕНОВ С. ДРАГОЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3625 ГОРАН ЃОШЕВ--ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3626 РЕФИДЕ АВМЕДОСКА С. НОРОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3627 ЈУМНИ ЕМУРЛАИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3628 ИЗ ЈУМНИ -МЕЌАНИ АЛИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3629 ВАНЧОСКИ ДРАГАН СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3630 МЕХДИ ЖУТА С.ВЕЛЕШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3631 РУЖДИ АХМЕДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3632 РУЖДИ ТАБАКУ - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3633 ФУРКАН ХАСИПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3634 РАШИТ ЈУСУФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3635 ЦВЕТКО ЦВЕТАНОСКИ ОД С.СЛИВОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3636 ЦВЕТКО БЛАЖЕСКИ ОД С. БЕЛЧИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3637 ЛУПЧО АНДОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3638 КРУМЕ ЃОРЃИЕВ,С.ЧАРДАКЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3639 МИТРЕ ЃОРЃИЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3640 ЃОРЃИ ЃОРЃИЕВ С.ТРИ ЧЕШМИ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3641 МИЛЕВКА АНГЕЛОВА КР. ПАЛАНКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3642 ЉУПЧО КОТЕСКИ ОД С.ЛИВОИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3643 КРСТАН ЛАПОСКИ ОД С.СКРЕБАТНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3644 БЛАГОЈА САВЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3645 ЗОРАН САВЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3646 ИЗ-КАРАЏУЗЛИЈА С. РОБОВО-ПЕХЧЕВО 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3647 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3648 САДУША ЛИЕВСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3649 ДИМЧО ВАСИЛЕВ, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3650 ТРАЈАН ПЕТРОВ - С.ВОИСЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3651 САШКО КОЦЕВ,ПРОБИШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3652 ПРОЈКА ТОШЕВА ОД ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3653 ЃУРЃА БУКРШЛИЕВА ОД ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3654 ДПТУ ВАСИЛ ТРАНС ДООЕЛ, С.НЕГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3655 ФАТИМА АМЕТОВСКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3656 БЕДРИЕ СУЛЕЈМАНОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3657 БЕДРИЕ БАЈРАМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3658 РАДИСЛАВ АРЕЗАНОВСКИ ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3659 ИЗ МУШЕВСКИ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3660 СТЕФАН ТОДЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3661 ИЗ ИЦО ТОДЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3662 ТОПЛИЦА АНТИЌ С. ТАБАНОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3663 ВЕНКО ЃОРЃИЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3664 БЛАЖА СПАСОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3665 РУМЕНА ПЕШОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3666 ЗУРИЈА БЕЛУЛОСКА С. ПЛАСНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3667 ТОДОР ГОРГИЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3668 ИЗ РЕЏО -РЕЏЕП КУРТОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3669 СТОЈАН ЃОРЃИЕВ С.ВИРЧЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3670 СТОЈАН ЃОРЃИЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3671 КОЛЕ СТОИЛКОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3672 ДАНЧО ПАЈКОВСКИ С.СКАЧКОВЦЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3673 ВУКАН ЏОЉЕВСКИ С.ОРАШАЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3674 РИСТО РУЧКОМАНОВ-С.ПРДЕЈЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3675 ТРАЈАН МИЈАКОВСКИ, ДЕМИР ХИСАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3676 ДРАГЕ ЧОКУЗОВСКИ С. ТРН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3677 ИЗ СЕФУЛА ЛУМАНИ, КРАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3678 ЉУПЧО СТОЈКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3679 ИЗ-ЈОЦО АНЃЕЛ ГОЛУБОВСКИ С .ПЧИЊА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3680 АБДИЛБАКИ БАЈРАМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3681 ИЗ-ДЛГА БРАЗДА С.ПЧИЊА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3682 ИЛИЈА ШЕРЕМЕТОВСКИ С. ЦРНО БУКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3683 ИЗ АЛЕКСАНДРА ПОПОВСКА,ЦАРЕВ ДВОР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3684 БИЛЈАНА ПОПОВСКА С. КУКУРЕЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3685 ИЗ АЦО ТРЕНДОВСКИ, БРАЈЧИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3686 ЏЕЉАЉ ДОЛЕК СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3687 ЗАЈИМ ТУША ВИЗБЕГОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3688 БЛАГОЈА ЈОНОВСКИ С. ЛИСОЛАЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3689 МЛАДЕН ДИМИТРИЈОВСКИ С. ЛОПАТИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3690 АДЕМ АДЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3691 ИЉАЗ АДЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3692 ИЗ АДЕМ ИБРАИМОВСКИ, ЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3693 ИЗ ЏУНЕЈК ЈАШАР, ЛАВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3694 АСАН МЕЛАНИ - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3695 МЕЛАНИ БЕСАРТ ОД ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3696 ДРАГИ МИХАЈЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3697
НИКОЛЧЕ МИХАЈЛОВ ИЗ МАГ-

КОМС.МУСТАФИНО,СВ.НИКОЛЕ.
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3698 МИТЕ МИХАЈЛОВ,  ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3699 КОЛЕ МИХАЈЛОВ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3700 ДРАГИ МИХАЈЛОВ-С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3701 АЛЕКСАНДАР МИХАЈЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3702 ВАНЧО МИХАЈЛОВ - КОНЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3703 ИЗ МИХАЈЛОВ МИЈАЛЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3704 ГОЦЕ СТОЈАНОВ КАВАДАЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3705 МУРАТ ДАЦИ ОД ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3706 НЕВАИП БАЈРАМ ЉУБОТЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3707 РЕМЗИ ШАБАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3708 РЕМЗИ АЛИЛОВСКИ ЉУБОТЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3709 ШАБИ ФЕТОВ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3710 РИСТЕ СМИЛЕСКИ, КРУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3711 НИКО ЉУМА КРУШЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3712 СЕДАТ ИСМАИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3713 АМЕТ АДИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3714 АБИДИН АДИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3715 ИЛИР АДИЛИ, КРАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3716 АДИЛ МУРАТОВСКИ С.ЛАЖЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3717 РИСТЕ ЈУМРУКОВСКИ С.ГЕРМИЈАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3718 ДРАГИ ПОСТОЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3719 ЕФРЕМ АТАНАСОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3720 ИЗ СИМИЈОНОВИ- ЛУПЧО СИМИЈОНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3721 ЗОРАН НЕДЕЛКОВСКИ БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3722 КЕНАН БАЈРАМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3723 КЕНАН ЧИЛАФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3724 ИЗМЕТ РЕЏЕПОВСКИ, С.БЛАЦЕ, ЧАИР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3725 АЛИ ИЗМЕТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3726 БАЈРАМ ЈУСУФОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3727 СПАСО ГАВРИЛОВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3728 АЦО ИВАНОВ, С.ЗАРАПИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3729 БОРЕ ИВАНОВ С.ЛУКОВИЦА М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3730 ПЕТРЕ ИВАНОВСКИ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3731 СТОЈАН ИВАНОВ С.ПРОСЕНИКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3732 ТОДОР ИВАНОВСКИ НЕГОТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3733 СПАСО ИВАНОВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3734 НИКОЛА НЕЧОВСКИ, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3735 ЕСАД ДУМАНИ ОД ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3736 СИНАН МАРКЕ ОД ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3737 РИЗМАН СИНАНОСКИ С. БОРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3738 КРУМ СМИЛКОВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3739 КРУМ ЗАЕВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3740 САЕДЕМ ИМЕРОСКИ С. САЖДЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3741 ШАБАН МЕМЕДОСКИ С. БОРИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3742 ВИОЛЕТА КИМОВСКА БИТОЛА 2
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3743 ИЗ ВИОЛЕТА ЌОСЕВСКА, РЕСЕН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3744 ТАНЕВСКИ МИТЕ, ДОЛНА БЕЛА ЦРКАВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3745 МЕЏАИТ НУРЕДИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3746 ШАБАН САКИПОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3747 ОСМОНАЛИ САДИКУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3748 САБИ МУСТАФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3749 КАЛЧО МИЈАЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3750 ВАСИЛ АНДОНОВ С.ГРАДАШОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3751 ИЗ ЉИЉАНА КАСОВСКА, ДРМЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3752 ТАМИЗ МУРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3753 МИТКО НАЧОВСКИ ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3754 ПЕРИЦА АЦЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3755 ТРАЈЧЕ ГАГОСКИ ПАШИНО РУВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3756 ЈАНЕ ПРЕСИЛСКИ ПАШИНО РУВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3757 ЃОРЃИЕ ПЕТРУШЕВ,С.НЕМАЊИЦИ,СВ.НИКОЛЕ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3758 АХМЕД ВЕЛИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3759 ЗОРЕ СТАНКОСКИ С. ВРБЈАНИ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3760 АСЕН ЗАЕВ С.МУРТИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3761 ТРАЈЧО МАНЧЕВ С.РОБОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3762 ДПТУ ЛА МОНТАНА ДООЕЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3763 ЖАКЛИНА ПАТЛИЏАНОСКА С. КРУШЕАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3764 МЕНДЕ ПАСКОСКИ С. ОБРШАНИ. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3765 ЃОРГЕ МИХАИЛОВ--ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3766 ФЕРИК БИЧАКУ С.ЗАГРАЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3767 РИСТО ПЕЈОВСКИ С. ОЛЕВЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3768 ГАЗИМ МАЛОВСКИ С. ОСТРЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3769 МЕМЕТ БАЛОВСКИ С. ОСТРЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3770 РЕСНИ АЛИТОВСКИ С. ЛАЖЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3771 ГАЗМОР КОРЧАРЕВСКИ С. ЖАБЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3772 ЗУЛАЛ КОРЧАРЕВСКИ С. ЖАБЕНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3773 НИКОЛЧЕ ГЕРОВСКИ С. ОПТИЧАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3774 БАСТРИ БЕХАДИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3775 БЕХАДИН БЕХАДИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3776 ЏЕМИЛ БЕКТЕШИ.С.ВЕЛЕШТА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3777 ПАЈАЗИТ ШЕЈИ .С.ВЕЛЕШТА. 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3778 ДПТУ НЕОЛИТ КО ДОО,С.БОГОРОДИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3779 ВИТОМИР ИЛИН -ГЕВГЕЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3780 МАКЕДОН НИКОЛОВ, С. ЈАМИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3781 БЛАГОЈ ПОЦЕВ - С.ИЊЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3782 ВЕРА СТОЈАНОВА - С.ДАМЈАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3783 ФЕЛИКАС ДОЧ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3784 ТРАЈЧЕ БОГДАНОВ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3785 ГОРГИ СТОЈАНОВ С.ЧАНАКЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3786 ГОЦЕ ГЕОРГИЕВСКИ С.ЖИДИЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3787 АБИБ ВЕЏИОСКИ С. АЛДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3788 ГАНИ МЕДИНИ С. АЛДАНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3789 ЉУЉЗИМ ЈУСУФИ ЧУЧЕР САНДЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3790 АТАНАС ЃУРОВСКИ С.ЃЕЧЕРЛИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3791 НОВКО НАСКОВСКИ С ПЕПЕЛИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3792 НИКОЛЧО ТРАЈЧОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3793 АЛЕКСАНДАР ЃОРГЕВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3794 ДРАГЕ ЈОВАНОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3795 ЗОЈКА НЕДАНОВСКА С.ЕГРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3796 ЕЛИЗАБЕТА АНГЕЛОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3797 РИСТЕВСКА ЕЛИЗАБЕТА С.ЕГРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3798 СОТИР ЧАГОРСКИ С.МОГИЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3799 АЛЕКСАНДАР ЧЕРГОВСКИ БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3800 ТАТЈАНА НАУМОВСКА БИТОЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3801 ИЗ ИЛКЕР ДЕНЧЕВСКИ, КОЗЈАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3802 ГОЦЕ МИЛАДИНОВСКИ ТРНОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3803 МЕЏИТ ВЕБИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3804 И.З ЛАЗЕ БУМБАРОСКИ С.ГОЛЕМО КОЊАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3805
И.З „ДЕЈАНЧО“-ДЕЈАНЧО САМАРЏИОСКИ 

С.КАДИНО СЕЛО
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3806 МИЛКА НЕДЕЛКОВА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3807
И.З. „МИЛК-06“-ИЛЧО ДАСКАЛОСКИ С.МАЛО 

КОЊАРИ
1

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3808 ИЛМИФАТ АЈРУЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3809 ДРАГА ЃОЃЕВСКА С.ГРАОАШОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3810 САШКА ЃОРГИЕВА - С.ДАМЈАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3811 ЈОВАН ЃОРГИЕВ - С.ДАМЈАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3812 СТОЈАН ЃОРГИЕВСКИ С.САСА-М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3813 РИСТО ЃОРГИЕВСКИ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3814 СПАСО ЃОРГИЕВ С.ГРАДАШОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3815 ЛИПОСА ЈАНЕВА С.ГРАДАШОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3816 ПАНО СПАСОВ - С.ЛУБНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3817 ПЕТРАНА ДАВИДОВА - С.ОРАОВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3818 РАИМ БИСЛИМОВСКИ, С.СВЕТА ПЕТКА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3819 ЕМИЛ ЈОРДАНОВ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3820 АМЕТ МУМИН-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3821 МУМИН ЈАХИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3822 БЛАГОЈА ЦЕЛЕСКИ ОД С.ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3823 АЦКО СМИЛАНОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3824 САЛИ СУЛА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3825 ИЛИЈА ЦЕКОВ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3826
СВЕТО МИЛЕНКОВСКИ С. КОНОПНИЦА 

КР.ПАЛАНКА
2

Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3827 ПЕТКО АНЧЕВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3828 ЈОВАН АНЧЕВСКИ,С.Г.ЛИСИЧЕ,К.ВОДА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3829 ВАНО СИТНОВСКИ С.РАЗЛОВЦИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3830 КОЛО АНГЕЛОВ НАС.ЗВЕГОРСКА РЕКА-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3831 ГОРГИ ГОРГИЕВ С.ВОЗАРЦИ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3832 ЃОРЃИ СТАНОЕВСКИ С.НОВ ИСТЕВНИК, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3833 ЃОРГЕ ВАСИЛЕВ - С.КАЛУГЕРИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3834 ВАСИЛ КОЦЕВ - С.СУЛДУРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3835 АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3836 РАМАН ОСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3837 ХАЈРУЛА СЕЈДИЈА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3838 АИК ЕУРОЛЕНД АД ПЕТРОВЕЦ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3839 АЈДИН ИСЕИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3840 АЛАЈДИН РИЗВАНЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3841 БИРЏАН БАБИНОВ -С.ЧАЛАКЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3842 АСАН БАБИНОВ,С.ЧАЛАКЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3843 ИМЕР ОСМАНИ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3844 ТРАЈЧЕ ЦИНЦОВСКИ С.ТРАБОТИВИШТЕ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3845 ДРАГАН ЦИНЦОВСКИ Ц.РАЗЛОВЦИ-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3846 ТРАЈАН БОНЧАНОСКИ С. БУЧИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3847 БОРИС ПАЧЕШЛОСКИ С. БУЧИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3848 ЈОРДАН ПЕЦОВСКИ С.МОШТИЦА М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3849 БОРИС ПЕЦОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3850 СЛАВКО КОЦЕВ,С.УДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3851 ИЗ РИСТО ДУРОЛОЈКОВ,ВАЛАНДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3852 МЕЈМЕД ШАБАНОВ -С.КАЗАНДОЛ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3853 СПАСОВ СТОЈАН СПРОСЕНИКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3854 РИСТО ПАЛИФРОВ С ПРОСЕНИКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3855 ЉУПЧО ЧОЧЕВСКИ С. РОБОВО ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3856 МИЛЕ БОГОЕСКИ С. БУЧИН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3857 ЗЕНИ ЌЕРИМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3858 ИЗ ДРАГИ ЈАНЕВ АЛАЧОВ,С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3859 ГОЈКО ПИЛИПОВИЌ,С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3860 МИТЕ КОЦЕВ -С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3861 КОСТАДИН РИЗОВСКИ С.ДВОРИШТЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3862 ИЛЕ СТОЈАНОВ - С.ДЕДИНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3863 САШКО ЃОРГОВСКИ С.РАЗЛОВЦИ-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3864 ЃОРЃИ НИКОЛОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3865 АСЕН ЈАНЕВ СГРАДАШОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3866 АТАНАС ВАСИЛЕВ С.ПРОСЕНИКОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3867 КОСТАДИН ГУГУЉАНОВ -ВАЛАНДОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3868 ИЗ БИЛЈАНА АТАНАСОВА,С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3869 ПАЛИНА ВЕЛИЧКОВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3870 МИЛАН ЃЕОРГИЕВСКИ, КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3871 ИЗ ОСОГОВСКА КИТКА-ДРАЖО ЃОРЃИЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3872 БРАХИМ БЕКИРИ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3873 ЗАРИФА БЕКИРИ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3874 ЗЕМИЛЕ БЕКИРИ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3875 АСИЈЕ БЕКИРИ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3876 РАДИВОЈЕ БУЛАТОВИЌ,С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3877 ВИНКО КНЕЖЕВИЌ-С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3878 ВИНКО РОДИЌ,С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3879 ЃУРЃА КНЕЖЕВИЌ,С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3880 СРЕТЕН КНЕЖЕВИЌ,С.ЈОСИФОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3881 ИЗ ДИМЧЕ БОСИЛКОВСКИ, СЛИВНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3882 АЛЕКСАНДАР ИЛИЈЕВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3883 БАШО ЛИЧИНА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3884 САБАУДИН РУШАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3885 НАТКА САКАНАРСКА С. МИТРАШИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3886 БИЛЈАНА КАРАНФИЛОВА - С.ИЊЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3887 ШЕВАЛ САКИПИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3888 ЃОРГИ НИКОВСКИ С.Н.ИСТЕВНИК-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3889 АЗЕМ БАЈРАМИ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3890 СЕЈДИ БАЈРАМ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3891 КАРОЛИНА ПЕНОВА-С.БАЛИНЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3892 НУРЕДИН НУРЕДИНИ-С.ЉУБОТЕН ,БУТЕЛ СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3893 ВАНЧО МИЛЕНКОВСКИ, СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3894 РАМАЗАН БАЛАЖИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3895 ИСНИ МАШКУЛИ - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3896 МЕМЕТ МАШКУЛИ - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3897 ДАНАИЛ НИКОЛОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3898 МЕНСУР РУЦИ - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3899 ИЗ-САШКО ШУМАНСКИ-ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3900 АНГЕЛ АНДОНОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3901 ИЗ-ДЕЈАН ЌУРЧИСКИ С.ЦРНИК ПЕХЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3902 ПРСТЕНКОВ НИКОЛА КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3903 СТОЈАН МАЗНОВСКИ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3904 ЗДРАВЧО ЗДРАВЕВ - С.ОРАОВИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3905 ЃОРЃЕ ПЕТРОВ-С.БРАЈКОВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3906 МЕМЕД БЕЛУЛОСКИ С. ПЛАСНИЦА 3
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3907 ТОНИ КОВАЧКИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3908 ВАНЧО КОВАЧКИ С.ВИРЧЕ-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3909 БОБАН МИТИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3910 СРБА МИТИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3911 ИЗ СТОЈЧИЌ ТОДЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3912 СТОЈАН АЈЦЕВ-НОВ ДОЈРАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3913 ТОДОР БОЈЧОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3914 МУЈАДИН АЛИОСКИ С.КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3915 ВОИСЛАВ НАЈДОВСКИ - ВЕЛЕС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3916 ТРАЈАН ТРАЈКОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3917 ЦВЕТАН ЗАРКОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3918 БЛАГОЈЕ ПЕТРОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3919 ДРАГОМИР РИЗОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3920 БЕДРИ КУРТИШИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3921 БЛАЖЕ ПАШОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3922 ДРАГАН ПЕТРОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3923 ИСНИ БАКИУ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3924 ИГНАТ ГЕОРГИЕВСКИ С.ИЛЈОВО-ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3925 БОРЕ РИСТОВ С.БИГЛС ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3926 СТОЈАНЧО СТОИЛОВСКИ С.ДУЛИЦА, М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3927 АНТОН АНТОВСКИ, ДЕЛЧЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3928 ШАЌИМ ВЕЛЕДИНОВСКИ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3929 МУХАМЕР ЈУСУФИ БРЕСТ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3930 ДРАГАН МИТОВ - КОЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3931 ЉУПЧО АТАНАСОВ С.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3932 БЕШИР КАРИМАНОСКИ С.ПОДГОРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3933 АРДИЈАН РИФАТИ ОХРИД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3934 ИЛИЈА ПОПОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3935 МЕНДЕ КОЈДОВСКИ С. РАШТАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3936 БОРИС АНЕВСКИ С. Д.ОРИЗАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3937 ТОДЕ ВЕЛЕВСКИ С. КУКУРЕЧАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3938 ЈОВАН ГРОЗДАНОВ С. ДОЛНИ ДИСАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3939 ГОРДАНА ТРАЈКОВСКА С. ДРАГОЖАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3940 ИМЕР МУРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3941 ВАНЧО РИСТОВ С КРИВОЛАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3942 ПЕРО АТАНАСОВСКИ С.МОШТИЦА М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3943 ЛАЗО СТОЈАНОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3944 АТМИ АЈКА ОД ОХРИД 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3945 СИМИЈОН ЃОРЃИЕВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3946 КЛИМЕ ТРАЈЧЕСКИ ОД С.ОРМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3947 ЌЕМАИЛ ДЕМИРОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3948 ЕРТИМ ДЕМИРОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3949 СЕЛАУДИН ДЕМИРОСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3950 МИЛАДИН АТАНАСОВСКИ С.ДУЛИЦА, М.КАМЕНИЦА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3951 ГАЗИ ИЉАЗИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3952 МАРЈАН КУЗМАНОВ КАВАВАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3953 НЕАТ СУЛИС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3954 СЕЉАМИ ИСМАИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3955 ЉУБЕ КОЧАНКОВСКИ С.ЛИСОЛАЈ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3956 ГОРАН ИВКОВ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3957 ТОДЕ МАЏОВСКИ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3958 БЛАЖЕ МАЏОВСКИ С.МОЖДИВЊАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3959 МЕМЕТ ЃУЛБАКИ-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3960 ТОДЕ РИСТОВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3961 ЉУПЧО УЖЕВСКИ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3962 ИЦО НИКОЛОВ С.ДРАГОЕВО, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3963 СТОЈАН КОЦЕВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3964 ИЛАЗ ЕТЕМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3965 ПЕЦО ЈАЧЕВ, С.ГОРНО БАРБАРЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3966 ЃОРЃЕ АРСЕСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3967 ИМРЛИ ЛАТИФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3968 ЃЕЛАЗИМ АЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3969 НАСЕР ЗУЛБЕХАРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3970 НАСЕР АЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3971 ВЕЛИ АЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3972 ДЕЛИ АЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3973 БАФТИ АЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3974 ЕЛХАМ АЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3975 ШЕВКЕТ ШАБАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3976 ИЗ АГРО КАНАТЛАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3977 РУФАТ АЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3978 АЛЕКСА ВЕЛИНОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3979 МИТКО СПАСОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3980 ЏЕЛАДИН МУРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3981 АВЗИ МУРАТИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3982 ДАРИНКА ТАСЕВА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3983 ДРАГИ ЛАСКОВ, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3984 БЕСНИК СЕФЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3985 ОСМАН БАЈРАМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3986 ИЗ СТЕФАНИ ПРОИЗВОД С.ТРСТЕНИК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3987 СЕЈДИ СЕЈДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3988 ЛИРИЈЕ ОСМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3989 СЕФЕРИ БЕКРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3990 ЗОРАН ТРАЈКОВИЌ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3991 ПЕТРЕ СТОЈАНОВ С.ЛЕСКОВИЦА, ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3992 ЈУСУФ БЕАДИНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3993 НЕСИБЕ СУЛЕМАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3994 АЛИ ИСНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3995 СУЛЕЈМАН ОСМАН 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



3996 И.З ГОЦЕ ГЛУШЕСКИ С.ОБРШАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3997 НЕСУФ ЗЕКИРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3998 БЛАЖЕ СТЕВАНОВСКИ С.МОЖДИВЊАК 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

3999 ЦОНА СТОЈМИРОВСКА КРКЉА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4000 ЗЕКИРИЈА ЕМРУЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4001 СТАНИШКО АНГЕЛКОВСКИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4002 АРШЛАН АРИФ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4003 АКИЗЕ РИЗВАНЧЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4004 ЏЕМАЛ АМЕДОВ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4005 ЅУЛФИЈА АБДУЛОСКА С. ПРЕГЛОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4006 ЧЕЉЕБИ СУЛИСИ НАС. СИНГЕЛИЌ - СКОПЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4007 БЛАГОЈ ШИШКОВ КАВАДРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4008 ЈОРДАН МАНАИЛОВ, С.ДРЕВЕНО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4009 МИЛЕ СТОЈАНОСКИ ОД С.ИЗДЕГЛАВЈЕ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4010 ГРИГОР КОСТЕСКИ ОД С.АРБИНОВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4011 ГОРАН ЌИРИЌ ОД С.СЕЛЕМЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4012 НЕЗИР СУЛИС 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4013 ОСМАН БЕКТЕШИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4014 ДППТУ ИКЛ ГОРНИ ПОЛОГ ГВ ДОО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4015 АЛИРИЗА ЗУМБЕРИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4016 ДИМО ДОНОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



4017 МИЛАН ЈАГУРИНОСКИ С.ПАШИНО РУВЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4018 РЕЏИ МЕДИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4019 АБДИЛ ЌЕРИМ МУСТАФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4020 ИЗ-МИРЈАНА ДИМКОВА-С.ВРСАКОВО-ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4021 АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВ ШТИП 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4022 ДРАГАН ПУЛЕСКИ С.КРУШЕАНИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4023 НЕФАИЛ БАЈРАМИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4024 САБРИ БАЈРАМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4025 ТОНИ СИМЈОНОВ - С.ИЊЕВО 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4026 ЛАЗО КОЦЕВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4027 ЈОВАН ТРАЈКОВ - РАДОВИШ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4028 МИСЛИМЕ ЈУСУФИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4029 ШЕЌИМ ФЕТО - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4030 ПЕТРИТ РУЦИ - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4031 МИЌАИЛ РАИМ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4032 АЗИС ИСМАИЛИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4033 ТАХИР ИБРАИМ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4034 АТАНАС АТАНАСОВ КАВАДАРЦИ 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4035 ИСМАИЛ ШЕРИФОСКИ С.ЛАБУНИШТА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4036 АСЛАН МАРКЕ - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4037 ИЛМИЈА ЕЛЕЗОСКИ - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)



4038 МЕДИ ДУРМИШ - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4039 АБДУРАИМ КАРПУЗИ - ДЕБАР 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4040 СКЕНДЕР ДУРАК - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за земјоделството и руралниот развој („Службен 

весник на РМ“ бр. 49/2010, 53/11)

4041 ИЗ САШКО ЦВЕТКОВИЌ, С.КРИВОЛАК 1
Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 

50/2010, 161/2010)

4042 КОСТЕ БОГОЕВСКИ С. МУСИНЦИ 1
Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 

50/2010, 161/2010)

4043 МИЛАН ЈОВАНОВСКИ С. ЧАРЛИЈА 1
Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 

50/2010, 161/2010)

4044 ФУАТ МИРТО - ЦЕНТАР ЖУПА 1
Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 

50/2010, 161/2010)

4045 ХАНИФИ ХАЗИРИ 1
Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 

50/2010, 161/2010)

4046 АНТИЌ ЈОВАН 1
Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 

50/2010, 161/2010)

4047 ИЗ СТОЈЧИЌ ЛИЛЈАНА 1
Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 

50/2010, 161/2010)

4048 СТОЈЧА ЗДРАВКОВСКИ 1
Закон за инспекциски надзор („Службен весник на РМ“ бр. 

50/2010, 161/2010)

4049 СЛАВКО МАРКОВСКИ С. ДОБРУШЕВО 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

4050 ЗЛАТЕ НЕДАНОВСКИ С. МУСИНЦИ 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

4051 ЗОРАН ЧАГОРСКИ С. МОГИЛА 1
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

4052 УНИКО, ГЕВГЕЛИЈА 2
Закон за квалитетот на земјоделските производи („Службен 

весник на РМ“ бр. 140/10, 53/11)

4053 МУСТЕМ БЕЧИРИ 1
Закон за опојни дроги и психотропни супстанци („Службен 

весник на РМ“ бр. 103/08)

4054 ИЛИЈА ТАБАКОВ 1
Закон за опојни дроги и психотропни супстанци („Службен 

весник на РМ“ бр. 103/08)

4055 КАПЛАН ИБРАИМ С. КОЏАЏИК 1
Закон за пасиштата („Службен весник на РМ“ бр. 03/98, 

101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

4056 ДПТУ ЕВРОПРОМЕТ СТРУМИЦА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

4057 ДПТУ АГРОМИТ ДООЕЛ КР.ПАЛАНКА 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



4058 АДИЛ САДИК 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

4059 ЗОРАН ИЛИЕВСКИ СКОПЈЕ 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

4060 ЈОВАН ТУШЕВСКИ ВАЛАНДОВО 1

Закон за семенски и саден материјал за земјоделски 

растенија („Службен весник на РМ“ бр. 39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

4061 ДОО ЛЕОПАРД 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

4062 ДООЕЛ БРИЛИЈАНТ ШТИП 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

4063 ДРАГЕ ВЕЛИЧКОВСКИ, КУМАНОВО 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

4064 ДРАГЕ ДАНЕВСКИ, КУМАНОВО 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

4065 ДРАЃЕ ВЕЛИЧКОВСКИ, КУМАНОВО 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

4066 ДРАЃЕ ДАНЕВСКИ, КУМАНОВО 1

Закон за сточарството (добиточна храна) „Службен весник 

на РМ“ бр. 61/97 (важат членовите 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41 и 45)

4067 „СОКОТАБ ДОО“ С.ДРАГОЖАНИ БИТОЛА 19
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4068 КАЛИМАН КАРИБЕ ДООЕЛ КОПЈЕ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4069 МЕХО БАШЕВИЌ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4070 АСМЕР ЦРНОВРШАНИН С. ЛАЖАНИ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4071 СУАТ ЗЕНГОСКИ С. ЛАЖАНИ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4072 АРБЕН АЛИОСКИ С.ДЕБРЕШТЕ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4073 ИДРИС ОСМАНОСКИ С. ДЕБРЕШТЕ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4074 МЕВЉАМ ДУРМОСКИ ДЕБРЕШТЕ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)



4075 ХАСАНОВИК ФАТИМА ЛАЖАНИ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4076 СУЛЕЈМАН КЕРИМОСКИ ЛАЖАНИ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4077 САМИРА АХМЕТОВИК ЛАЖАНИ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4078 РАМИЗА ЕМИНОВИК ДЕСОВО 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4079 ЈУСО РАМОВИК ДЕСОВО 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4080 ПЕКАБЕСКО АД СКОПЈЕ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4081 ШПЕДИЦИЈА МКД 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)

4082 МЗШВ П.Е. КАВАДАРЦИ 1
Закон за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

РМ“ бр. 24/06, 88/08, 31/10, 36/11, 53/11)


